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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)



Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

            Online Payment Service
            (An account at karamitsos.com is needed to pay with your credit card using our secure gateway)

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash
BANK : EUROBANK ERGASIAS, THESSALONIKI, GREECE, K.DIEL BRANCH “030”
IBAN: GR27 0260 0300 0009 5020 1319 881
SWIFT CODE: ERBKGRAA  
Account holder: Dimitriadis Emmanouil



A. KARAMITSOS LIVE AUCTION PLATFORM

We are proud to announce our new LIVE Auctions. 
Following new web technologies, A. Karamitsos is 
pleased to present to you the new LIVE auctions. LIVE 
auctions will at Ærst replace the postal auctions and 
will give you the opportunity, apart from the postal 
bids, to participate by placing real-time bids.

In order to enhance the customer services oÇered 
by A. Karamitsos, we intend in the near future to give 
you the ability to participate in some auctions from the 
comfort of your home.

To participate in our new LIVE auctions an active 
account at karamitsos.com website is nesessary.

Instructions on how to register, log in and partici-
pate in our LIVE auctions can be found below. 



Below you can see our registration form that you have to Æll in. Please Æll in all the Æelds (Name, Sur-
name, Username - Password - choose easy to remember username and password, Address, Zip-code, 
City, State, Country, E-mail, Phone number).

Please Æll in your primary email (1) in order to get all our notiÆcations! You can choose, if you like, 
to get notiÆcations for upcoming auctions (2), you can write down any special notes (3), agree with our 
Terms and Conditions (4) and Ænally register by pressing the “Register” button (5).

Register and Login

In order to participate in our LIVE Auctions an active account at karamitsos.com website is nesessary. 
If you already have an account please visit our website and log in by Ælling your username at the Æeld (1) 
and your password at the Æeld (2). �en press button “Log in” (3). If you don’t have an account, you have 
to register Ærst by pressing “Register now” (4).

1. Preliminary steps to participate in our LIVE Auctions



If the LIVE Auction hasn’t started yet you will be automatically redirected to a “pending page” where you 
can see when the Auction will start (1). You don’t have to do anything, the LIVE Auction Platform will 
automatically launch when time expires 

Postal Bids

You can place a postal bid in our LIVE Auctions by phone, fax, email and of course via our website. Postal 
bids are accepted until 3 hours before LIVE Auction begins. IMPORTANT: If you don’t have an account 
at karamitsos.com, when placing a postal bid in a LIVE Auction (via phone, fax, email) an account will be 
automatically created for you. In that case, if you want to place later any real time bids, please make sure 
to contact Ærst info@karamitsos.gr so as to learn your login details.

Postal Bids

To start real time bidding, please visit our website at karamitsos.com the day and time of the Auction, 
login and enter our Auction by clicking on the auction’s cover (1) or auction’s title (2). 

2. How to bid in our LIVE Auctions



A. Karamitsos hopes that you will Ænd our new Auction Platform easy to use so as to participate from 
the comfort of your home or oÊce at our next postal auctions. Our new LIVE Auction Platform will be 
continuously upgraded and new features will be added. For further information regarding our new LIVE 
Auctions and its features please visit karamitsos.com or email us at info@karamitsos.gr

LIVE Auction Platform

Below you can see our LIVE Auction Platform. You can see the number of the auction (1). You can 
view live video from the auction room by clicking on “VIDEO” button (2). �e video streams with 
approximately 5 seconds delay. At the central section (3) you can see the photo of the lot, its number 
and its starting price. To view the description of the lot click on “Show lot description” (4). Below, there 
is the countdown timer (5). When the lot will open there will be the indication “Accepting Bids...”. When 
the lot is about to close, the countdown timer will start for 5 seconds and when there is a new bid it 
will be updated for another 5 seconds. �e timer turns red when the time is ready to expire. Under the 
timer you can see the current highest bid (6) and if you are winning the lot (7). At the Æeld (8) it will 
automatically appears the next minimum bid required or you can Æll it in with your oÇer (No underbids 
allowed). Please note that the minimum step is 5% and all bids less than 5% will be automatically 
rejected.  In order to place your bid all you have to do is just to click on the “Place Bid” button (9). Finally, 
you can view the log of the auction for the current lot at the section below (10).



SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ) B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο F Fine / Ωραίο
P Forgery, fake / Πλαστό VG Very Good / Πολύ Καλό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά G Good / Καλό
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
E Essay of proof / Δοκίμιο S Specimen / Δείγμα
S Specimen / Δείγμα TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ) Pn Pattern / Μοτίβο
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο) PRF Proof / Δοκίμιο
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος E Essay / Προσχέδιο
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 

Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα

Note: �e grading guide we use in this catalogue for 
the certiÆed coins and banknotes is not our personal 
estimation but the one established by the internation-
ally approved companies in the Æeld. �e “Top grade” 
characterization is about coins that the moment when 
this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two 
grading companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα 
πιστοποιημένα νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν 
αποτελεί προσωπική εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της 
εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο χαρακτηρισμός “Top grade” 
αφορά σε νομίσματα τα οποία, την ώρα που αυτός 
ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον μεγαλύτερο 
βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) από 
τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue / 

Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very Æne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & CertiÆcates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν 
περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 
7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει 
ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως 
παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από 
τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν 
στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και 
φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, 
περιθώρια, οδόντωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο γραμματόσημο, ο 
λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων 
ταχυδρομικών προσφορών, πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα 
Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να 
επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η 
Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή 
να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν 
κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη 
Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 

ημερών από την παραλαβή των λαχνών ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές 
εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς 
προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει 
πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο 
επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. 
Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο 
αγοραστής δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο 
προσφορών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του 
Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών 
ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της 
δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της 
προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω 
τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί 
γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και 
τους αποδέχεται πλήρως. Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην 
κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.



CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the 
contrary is indicated. �e purchaser may reject the lot and return it within 7 days (post oÊce date 
stamp) aëer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly described. �e lots must 
be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before 
the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned aëer leaving the 
place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described 
as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned for defects 
visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter 
shall not be a reason for rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as 
succesful. Telephone bids are acceptable, but should be conÆrmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the 
lots, to divide it into two or more parts, or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of those 
unavailable lots is still possible in our oÊces in �essaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just aëer the end of the sale in the room, or within 10 days aëer 

receipt of our invoice. Foreign buyers can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank 
Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the 
purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. 
Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he 
is not a person of good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insur-
ance is charged to the buyers. �e receipt for “Registered” letter by the Post OÊce constitutes delivery 
receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective 
Value Additive Tax (VAT) on our commission. All prices expressed in the catalogue and all bids are in 
euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale aëer the end of the auction.
�e sale price of lots marked as “OFFER” is deÆned by the highest oÇer, highest bid wins the item at 

said price.
�e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise 

aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any 

dispute shall be subject to the jurisdiction of the competent Court in �essaloniki, Greece.
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LARGE HERMES HEAD
1 PAPER, COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS: 1l. pale black on white paper in le� marginal copy. Very 

�ne. (Konst. 1.ΔΟΚ.I.4).
E 60 €

2 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 1l. pale red-brown on thin white paper in pair in le� mar-
ginal copy. Superb appearance but an oily spot thin and a tiny pinhole. Still �ne for this. (Konst. 1 ΔΟΚ.II.19).

E 15 €

3 PAPER, COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS: 1l. red-brown on white-brownish paper. Light yellow 
toning, otherwise very �ne. (Konst. 1.ΔΟΚ.III.3).

E 30 €

4 PAPER, COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS: 5l. green on thin green paper. Coarse, heavily inked 
impression. Creased. (Konst. 3.ΔΟΚ.III.2).

E 20 €

5 PAPER, COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS: 20l. black on thin white paper. Very �ne. (Konst. 
5.ΔΟΚ.I.2).

E 60 €

6 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 20l. blue printed on both sides on bluish paper. On re-
verse, tete beche double print, one inverted. Additional double printing on face, not mentioned by Konstan-
tinides. (Konst. 5 ΔΟΚ.II.7var).

E 50 €

1861 Paris Print
7 1l. brown, used. Very �ne. (Hellas 1a). o 130 €

8 1l. red-brown mint, good margins all around, fresh colour. (Hellas 1b). * 160 €

9 1l. red-brown in used vertical strip of four, 3 good/large margins, touched at bottom, but a very nice and rare 
item. (Hellas 1b).

o 700 €

10 1l. chocolate in pair used “61” (ΑΓΙΑ ΑΝΝΗ). Large/even margins all around, but le� stamp with a tiny pinhole. 
Still very �ne for this. (Hellas 1c).

o 200 €

11 1l. brown, plate ¥aw defective lower inscription, mint no gum. Fine - very �ne. (Hellas 1A). (*) 25 €

12 2l. bistre, mint. Very �ne. (Hellas 2a). * 17 €

13 2l. bistre, used. Superb. (Hellas 2a). o 20 €

14 2l. olive-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 2b). * 16 €

15 2l. brown-bistre in mint bl.4. Creased between horizontally in margin only. Lower pair u/m. Very �ne. (Hellas 
2c).

**/* 100 €

16 2l. olive-bistre, used. Fine. (Hellas 2b). o 13 €

17 2l. brown-bistre, used. Very �ne. (Hellas 2c). o 17 €

̃ ̄ ̅ ̆ ̇ ̈

̉ ̊ ̃̂ ̃̃
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18 1866 cover franked with 2 strips of �ve on 2l. brown-bistre, 3 stamps with faults, otherwise a very nice item. 
¨e letter was restored, as the le� side of the letter and the lower le� stamp does not come from the original 
letter, but from other object. ¨e “kalamai” post mark does not belong to cover, the correct arrival cancela-
tion at the reverse is “ΑΘΗΝΑΙ (1)*15 ΙΟΥΝ. 66”. Very rare. (Hellas 2c)

C 1600 €

19 5l. green, mint. Very �ne and scarce. (Hellas 3a). * 150 €

20 5l. yellow-green (pos.46), plate ¥aws thin circle and extension of the Greek border (type I), used. Fine - very 
�ne. (Hellas 3aCF2/5F12).

o 35 €

21 5l. green, used. Superb. (Hellas 3b). o 50 €

22 5l. green (pos.46), plate ¥aws thin circle and extension of the Greek border (type I), mint no gum. Very �ne 
and scarce. (Hellas 3ACF2/5F12).

(*) 70 €

23 10l. orange on blue, used, good to large margins all around, very �ne. (Hellas 4b). o 130 €

24 10l. orange on blue (pos.88), inverted “0” on control number (Kound.4.3), used. One margin narrow, touches 
frame line at bottom. Still �ne for this rare error. (Hellas 4bNb).

o 300 €

25 10l. yellow-orange (pos.40), plate ¥aw swollen circle, mint no gum. Large/even margins all around but 
thinned. Still �ne and attractive for this rare item. (Hellas 4A10F6).

(*) 100 €

26 20l. blue, used. Very �ne. (Hellas 5a). o 40 €

27 20l. blue, used. Fine. (Hellas 5a). o 22 €

28 20l. blue on thin (5.8μ) paper, used. Superb. (Hellas 5aPa). o 80 €

29 20l. blue on very thin (4.8μ) transparent paper. Fine and rare. (Hellas 5aPa). o 40 €

30 20l. blue on thin paper, used. Large/even margins all around but a tiny thin spot, otherwise superb. (Hellas 
5aPa).

o 25 €

31 20l. light blue canc. “86” (ΦΙΛΙΑΤΡΑ). Very �ne. (Hellas 5b). o 35 €

32 20l. deep blue, used. Fine-very �ne. Scarce. (Hellas 5c). o 60 €

33 20l. blue on pelure (4.4μ) transparent paper, plate ¥aw thin circle, mint no gum. Very �ne and rare. (Hellas 
5APaCF2).

(*) 80 €

34 40l. mauve on blue, used. Superb. (Hellas 6a). o 36 €
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35 40l. mauve on blue (pos.67), plate ¥aw �shook variety, used. Very �ne. Scarce in this quality. (Hellas 
6a40F3).

o 70 €

36 40l. dull mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 6b). o 30 €

37 80l. rose-carmine, mint. Full original gum. Fine - very �ne. (Hellas 7a). * 50 €

38 80l. carmine canc. “ΘΗΡΑ*31.ΙΑΝ.63”. Very �ne. (Hellas 7b). o 27 €

39 80l. carmine in used pair. Very �ne and scarce. (Hellas 7b). o 120 €

40 80l. carmine, mint no gum. Superb item. (Hellas 7A). (*) 30 €

41 Entire letter fr. with 20l. blue and 10l. orange on blue canc. “67” and “ΣΥΡΟΣ*13.ΔΕΚΕ.61” (to pay the Aus-
trian ship rate), via “ΑΘΗΝΑΙ*14.ΔΕΚΕ.61”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*17.ΔΕΚΕ.61”. Very �ne and rare. (Hellas 4b+5a).

EL 250 €
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1861/1862 Athens Provisional Printings
42 2l. brown-bistre, unused. Very �ne. (Hellas 10Ib). (*) 18 €

43 2l. bistre, used. Very �ne. (Hellas 10Ic). o 35 €

44 5l. green, used. Superb. (Hellas 11Ib). o 45 €

45 5l. green, canc. “77” (ΘΗΡΑ). Large margins all around but a closing corner. Fine - very �ne. (Hellas 11Ib). o 35 €

46 5l. olive - green, used. Fine - very �ne. (Hellas 11Ic). o 35 €

47 5l. olive - green, used. Fine - very �ne. (Hellas 11Ic). o 27 €

48 10l. ochre-orange with yellowish wash in used pair. Fine - very �ne and scarce. (Hellas 12Ia). o 180 €

49 10l. orange with yellowish wash, used. Very �ne and rare, especially in this quality. (Hellas 12Ib). o 60 €

50 10l. orange (pos.136), inverted “1” on control number (Kound.11.1), used. Very �ne and rare. (Hellas 12IbNa). o 500 €

51 Entire letter fr. with 10l. orange in pair (cut between) with very intense yellow cast, canc. dot. “1” and 
“ΑΘΗΝΑΙ*4.ΜΑΙΟΣ.62”, arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*6.ΜΑΙΟΣ.62”. Very �ne and rare. (Hellas 12Ib).

EL 300 €

52 20l. deep ultramarine, used. Very �ne. (Hellas 13Ia). o 180 €

53 20l. indigo blue, used. One closing corner, not touches frame line. Fine-very �ne. Impressive. (Hellas 13Ib). o 140 €

54 20l. prussian blue with greyish wash, used. Fine - very �ne. Scarce. (Hellas 13Ic). o 60 €

55 20l. deep blue in upper marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 13Id). o 60 €

56 20l. deep blue in upper marginal copy, used. Vertically creased slightly but superb in appearance. (Hellas 
13Id).

o 20 €
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57 20l. deep blue in upper marginal copy, uneven control numbers (Kound.12.6), used. Not mentioned in Kound-
ouros study. Very �ne and rare. (Hellas 13Id).

o 350 €

58 40l. dul mauve on blue in upper marginal copy, used. Fine-very �ne. (Hellas 14Ib). o 140 €

59 Double weight entire letter fr. with 40l. dull mauve on blue canc. “ΣΥΡΟΣ*6.ΜΑΙΟΣ.62”, via “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. 
“ΝΗΣΙΟΝ*10.ΜΑΙΟΣ.62”. Fine and rare. (Hellas 14Ib).

EL 250 €

60 1l. bistre-brown, used. Very �ne. (Hellas 9IIb). o 170 €

61 1l. brown, used. Fine-very �ne. (Hellas 9IIc). o 100 €

62 2l. bistre, mint. Very �ne. (Hellas 10IIa). * 20 €

63 2l. bistre, used. Fine-very �ne. (Hellas 10IIa). o 22 €

64 5l. green, unused. Very �ne. (Hellas 11IIa). (*) 50 €

65 5l. green, used. Superb. (Hellas 11IIa). o 45 €

66 5l. deep green, unused. Very �ne. (Hellas 11IIb). (*) 60 €

67 5l. deep green with yellowish wash, used. Very �ne and rare. (Hellas 11IIb). o 60 €

68 10l. orange in used le� marginal pair with yellowish wash. Light double impression of the control numbers 
due to sliding. Signed Cosmopoulos. Very �ne and rare. (Hellas 12IIa).

o 80 €

69 10l. orange (�ne impression) used, good to large margins, superb. (Hellas 12IIa). o 25 €

70 Entire letter cover fr. with 10l. in pair with very intense yellowish wash, cancelled “ΑΘΗΝΑΙ (1)*6.ΝΟΕΜ.62” 
to Aigion. Ex. Lascarides collection. Upper margin narrow touches the frame line (right stasmp) but very rare. 
(Hellas 12IIa).

C 600 €
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71 20l. blue (�ne impression), good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 13IIa). o 60 €

72 20l. blue, used. Very �ne. (Hellas 13IIb). o 25 €

73 20l. blue (pos.27), plate ¥aw white line at the upper inscription, used. Fine - very �ne. (Hellas 13IIb20F6). o 30 €

74 Entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*24.ΝΟΕΜ.62” fr. with 20l. blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*26.ΝΟΕΜ.62”. (Hellas 13IIb). EL 45 €

75 40l. mauve on blue with yellowish wash, used. Very �ne and scarce. (Hellas 14IIa). o 150 €

76 40l. dull mauve on blue (�ne impression) in used le� marginal pair. Just touched in the upper right corner but 
still �ne for this. Rare in used pair. (Hellas 14IIb).

o 500 €

77 40l. dull mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 14IIa). o 130 €

1862/67 Consecutive Athens Printings
78 1l. chocolate brown with vertically laid background, mint. Very �ne. (Hellas 15a). * 20 €

79 1l. chocolate brown with vertically laid background, used. Very �ne. (Hellas 15a). o 20 €

80 1l. brown in marginal pair, horizontally laid background, used. Very Fine. (Hellas 15b). o 75 €

̉̆

̉̊ ̉̋

̊̂ ̊̃

̊̄ ̊̅ ̊̆ ̊̇ ̊̈

̊̉ ̊̊
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81 1l. brown, used. Very �ne. (Hellas 15b). o 23 €

82 1l. milky brown, large margins all around, mint. Very Fine. (Hellas 15ba). * 32 €

83 1l. red-brown, unused. Very �ne. (Hellas 15c). (*) 25 €

84 1l. red-brown, marginal, used. Fine to Very Fine. (Hellas 15c). o 30 €

85 1l. claret-brown, used. Very Fine. (Hellas 15d). o 40 €

86 1l. red-brown (with “short beard”), good to large margins, unused. Very Fine. (Hellas 15e). (*) 75 €

87 4x1l. yellow-bistre, bistre, and brown-bistre, used. Very �ne. (Hellas 16a+16b+16c). o 25 €

88 3x2l. yellow-bistre and bistre, mint. Very �ne. (Hellas 16a+16b). * 12 €

89 2l. bistre in right lower corner mint bl.12. Upper strip hinged, the rest never hinged. Oval cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ” 
on gum side. Superb. (Hellas 16b).

**/* 100 €

90 2l. bistre in mint bl.4. Very �ne. (Hellas 16b). * 20 €

91 2l. bistre in mint never hinged pair. Very �ne. (Hellas 16b). ** 8 €

92 2l. bistre, used. Enormous/even margins all around. Upper le� corner creased in margin only, otherwise 
superb. (Hellas 16b).

o 10 €

93 2l. bistre in u/m bl.50 (upper part of the sheet/pos.1-40, 41-45, 51-55). Two hinges on margin only, all stamps 
u/m. Holcombe certi�cate (1990) but misclasi�ed as 1875/80. (Hellas 16b).

** 500 €

94 2l. bistre, perf. 11 1/2, mint. (Hellas 16b). * 10 €

95 3x2l. bistre, one unused, the rest mint. Very �ne to superb copies. (Hellas 16b). */(*) 20 €
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96 5l. green, marginal, fresh colour, mint. Very Fine. (Hellas 17a). * 60 €

97 5l. green in marginal strip of 4, right stamp creased otherwise a very �ne strip, used. (Hellas 17a). o 50 €

98 5l. green in pair, fresh colour, used. Fine to Very Fine. (Hellas 17a). o 15 €

99 4x5l. green and yellow-green (shades), used. Very �ne copies. (Hellas 17a+17b). o 28 €

100 5l. yellow-green, mint. Fine - very �ne copy. (Hellas 17b). * 50 €

101 5l. yellow-green in strip of 3 canc. “ΠΑΞΟΙ*28.ΜΑΙΟΣ.74”, late use as usually for this remote post o½ce. Very 
�ne. (Hellas 17b).

o 32 €

102 5l. olive green in marginal strip of 3, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 17c). o 50 €

103 10l. yellow-orange (pos.40), large margins all around, used. Superb. (Hellas 18a). o 25 €

104 10l. orange, fresh colour, mint. A very nice copy. Very Fine. (Hellas 18b). * 100 €

105 10l. orange on greenish paper in pair canc. “86” (ΦΙΛΙΑΤΡΑ). Very �ne. (Hellas 18b). o 32 €

106 10l. orange, large to very large margins, used. Very Fine. (Hellas 18b). ? 10 €

107 10l. orange (pos.87), “01” instead of “10” (Kound.30.4), used. Very �ne. (Hellas 18bNd). o 40 €

108 10l. red-orange, large margins all around, used. Superb. (Hellas 18ba). o 14 €

109 10l. red-orange (pos.49), displaced control numbers (Kound. 30.7), canc. “13” (=ΠΥΡΓΟΣ). Post o½ce not 
mentioned in Koundouros study. One closing corner but still �ne for this rare error. (Hellas 18ba).

o 250 €

110 10l. orange on blue, Full original gum, clear to good margins all around. Fine and rare. (Hellas 18d). * 120 €

111 10l. orange on blue, large margins all around, used “77” (ΘΗΡΑ). Superb. (Hellas 18d). o 15 €

112 10l. orange on blue, printed on folded paper, thinned but rare and impressive, used. (Hellas 18d). o 30 €

113 3x10l. orange on blue, and red-orange on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 18d+18e). o 25 €

114 10l. red-orange on blue in pair (pos.3-4), marginal, used. Fine to Very Fine. (Hellas 18e). o 32 €

115 10l. red-orange on blue, fresh colour and large margins all around, used. Superb. (Hellas 18e). o 13 €

116 20l. sky-blue, unused. Fine. (Hellas 19a). (*) 45 €

117 20l. sky-blue, good margins all around, used “22” (=ΑΓΟΥΛΙΝΙΤΣΑ). Very Fine. (Hellas 19a). o 10 €

118 20l. blue (pos.3/1867issue), used. Superb. (Hellas 19a). o 8 €

119 20l. blue (pos.141), Large margins all around, mint full original gum (gumless bottom le� corner). Superb. 
(Hellas 19b).

* 100 €

120 20l. blue, used. Superb. (Hellas 19b). o 10 €
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121 20l. blue (pos.14, 1867 issue), “2” Grooms No.4 and “0” No.22, used. Very Fine. (Hellas 19b). o 10 €

122 20l. deep blue (pos.23), plate ¥aw line crossing upper inscription and spot on the chin, used. Very Fine. (Hel-
las 19b).

o 12 €

123 20l. blue, double control numbers in a distance of 1mm vertically 0.8mm horizontally (Kound. 31.3.i) canc. 
“67” (ΣΥΡΟΣ). Very �ne �ne and rare (Hellas 19bNoI-1100E).

o 300 €

124 1867 EL franked with 20l. blue with nice margins all around and plate ¥aw “wide borders” (pos.62), canc. with 
dot. “110” and posted from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ) (110)*24 ΑΠΡ. 67”, arr. “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*25 ΑΠΡ. 67”. 
(Hellas 19b).

C 20 €

125 20l. light grey blue (pos.60), marginal, large margins all around, used. Superb. (Hellas 19c). o 10 €

126 20l. light grey-blue strongly oxidized cornes (pos.111), good margins all around, light thin because of gum 
removal at top, mint. Very Fina and Rare in mint condition. (Hellas 19d).

* 500 €

127 20l. dark grey blue (pos.11), marginal, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 19d). o 10 €

128 20l. blue on green (pos.141), marginal, used. Very Fine. (Hellas 19e). o 10 €

129 20l. blue on green (pos.121), widely spaced Control numbers (Kound.31.5) Not mentioned by Koundouros, 
used. Very Fine and Scarce. (Hellas 19eNk).

o 30 €

130 20l. deep blue, large margins all around, used. Superb. (Hellas 19f). o 25 €

131 20l. deep dark blue, good margins all around, used. Fine to Very Fine and Scarce. (Hellas 19g). o 40 €

132 20l. light sky-blue (pos.120, 1867 issue), plate ¥aw white spot at the corner of the neck, used. Superb. (Hellas 
19h).

o 10 €

133 20l. light sky-blue (pos.92, 1867 issue), clear to large margins, widely spaced C.F. (Kound.31.5), unused. Fine 
to Very Fine. Rare in unused. (Hellas 19hNk).

(*) 250 €

134 40l. light mauve on blue in le� marginal copy, used. Superb. (Hellas 20Ia). o 12 €
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135 40l. light mauve on blue, double C.F. 1,5mm distance (Kound.32.1.c), used “9” (=ΠΑΤΡΑΙ). Very Fine. (Hellas 
20IaNoI).

o 450 €

136 40l. mauve on blue, good to large margins, mint. Fine to very Fine. (Hellas 20Ib). * 120 €

137 40l. mauve on blue in strip of 3, some narrow parts but overall �ne to very �ne, used canc. “ΛΕΥΚΑΣ (108)*22 
ΙΑΝ. 67”. (Hellas 20Ib).

o 100 €

138 40l. mauve on blue (pos.141), large margins all around, used. Superb. (Hellas 20Ib). o 13 €

139 40l. grey-mauve on blue in pair, le� stamp touched at bottom still �ne and scarce, used. (Hellas 20I). o 25 €

140 40l. grey-mauve on blue, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 20Id). ? 15 €

141 40l. grey-mauve on blue, good to large margins, displaced C.F. error not mentioned in Koundouros study, 
used. Superb an Rare. (Hellas 20Id).

o 350 €

142 40l. greyish rose on grey-lilac, good to large margins, mint. Very Fine and scarce. (Hellas 20IIa). * 300 €

143 40l. greyish rose on grey-lilac in pair, closing on the upper right corner, otherwise good margins all around, 
used. Fine to Very Fine. (Hellas 20IIa).

o 45 €

144 40l. greyish rose on grey-lilac, large margins all around, used. Superb. (Hellas 20IIa). o 15 €

145 80l. carmine (orange CF) with vertically laid background, unused. Very �ne and rare in unused, especially in 
this quality. (Hellas 21a).

(*) 180 €

146 80l. carmine (orange CF) with vertically laid background, used. Upper le� corner creased in margin only, still 
very �ne. (Hellas 21a).

o 30 €

147 80l. rose-carmine (orange CF) in right marginal copy, used. Fine - very �ne. (Hellas 21b). o 35 €

148 80l. rose-carmine, good margins all around, strong relief and veritically laid background, used. Superb and 
scarce. (Hellas 22A).

o 40 €

149 80l. rose-carmine, good margins all around, fresh colour, mint. Very Fine. (Hellas 22a). * 16 €
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152 80l. rose-carmine in used strip of 3 (pos.133-135), inverted “8” (Kound. 33.3-pos.134). With faults but very 
rare in used strip!! (Hellas 22a+22aNa).

o 150 €

153 4x80l. rose-carmine and carmine, used. Fine-very �ne. (Hellas 22a+22b). o 17 €

154 80l. deep carmine in pair, clear to good margins, mint. Fine to Very Fine. (Hellas 22b). * 25 €

155 80l. carmine, large margins all around, used. Superb. (Hellas 22b). ? 8 €

156 80l. dull carmine, good margins all around, mint. Very Fine. (Hellas 22d). * 16 €

157 1866 Prepaid cover fr. with 5l. green, 20l. light grey-blue and greyish rose on grey-lilac from Smyrna to Syros. 
Linear “Π.Ε.Λ”. Nice entire. (Hellas 17a+19d+20IIa).

C 150 €

158 Entire letter fr. with 20l. blue on greenish + 40l. mauve on blue (to pay Greek and Lloyd postage to Triest for 
a letter up to 15g 1.11.1866-30.4.68), posted from “ΠΑΤΡΑΙ (9)*12 ΜΑΡΤ. 67”, arr. “TRIEST”. (Hellas 19e+20Ib).

EL 120 €

151 2x80l. rose-carmine and carmine, used. Very �ne. (Hellas 22a+22b). ? 10 €

150 80l. rose-carmine, large margins all around, used. Superb. (Hellas 22a). o 7 €
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159 Cover canc. “BRINDISI”, handwritten “65”, arr. “ΚΕΡΚΥΡΑ*25.ΔΕΚΕ.67”. Franked with 5l. olive green & 
20l. blue & 40l. mauve on blue to pay Lloyd and Greek fee for a letter up to 10g (1.2.65-30.6.75). (Hellas 
17c+19b+20Ib).

C 100 €

160 Cover fr. with 20l. blue and 5l. green (to pay the Ionian fee) canc. “ΙΘΑΚΗ*14.ΑΥΓ.69”, arr. “ΚΕΡΚΥΡΑ*14.
ΑΥΓ.69”. (Hellas 19b+17a).

C 50 €

1867/1869 Cleaned Plates.
161 1l. deep red brown right marginal mint copy, good to large margins, very �ne. (Hellas 23a). * 18 €

162 1l. red-brown in right marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 23a). o 22 €

163 2x1l. red-brown and light greyish brown, used. Fine - very �ne. (Hellas 23a+23b). o 35 €

164 1l. deep greyish-brown in marginal pair, clear to good margins, mint. Fine to Very Fine. (Hellas 23b). * 25 €

165 2l. dull grey-bistre, used. Very �ne. (Hellas 24b). o 12 €

166 5l. yellow-green in pair, good margins all around, used. Fine to Very Fine. Scarce in pair. (Hellas 25a). o 100 €

167 5l. yellow-green, large margins all around, used. Superb. (Hellas 25a). o 45 €

168 5l. yellow-green, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 25a). o 32 €

169 10l. red-orange in pair (pos.109-110, 2nd setting), good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 26a). o 32 €

170 10l. red-orange (pos.53, 1st setting), good to large margins, used. Very �ne. (Hellas 26a). o 10 €

171 10l. red-orange (pos.124, 2nd setting), large margins all around, used. Superb. (Hellas 26a). o 12 €

172 10l. red-orange (pos.47, 2nd setting), unuven Control Figures (Kound.37.7), used. Fine to Very Fine. (Hellas 
26a).

o 25 €

173 10l. red-orange (pos.80, 1st setting), “110” instead of “10” (Kound.37.8), used. Superb. (Hellas 26a). o 25 €

174 10l. red-orange (pos.20), “1” of C.F. inverted (Kound.37.3) and plate ¥aw deformed frameline, used. Superb. 
(Hellas 26aNa).

o 15 €

̃̉̈ ̃̉̉



Ah�ara.itsos �e1te.#er ̆t)c ̄̂̄̃

̃̆

̃̉̊ ̃̊̂̃̉̋

̃̊̃ ̃̊̄ ̃̊̅ ̃̊̇̃̊̆

̃̋̄

̃̋̅

̃̊̋̃̊̊

̃̊̉̃̊̈

̃̋̃̃̋̂

178 20l. sky-blue, good margins all around, “2” Groom No.2, used. Fine to Very Fine. (Hellas 27a). o 8 €

179 20l. sky-blue in pair (pos.17-18), clear to good margins, plate ¥aw white spot on Greek border and “0” Groom 
No.6 on pos.17 and plate ¥aw thin circle and “0” of C.F. inverted (Kound.38.2) on pos.18, used. Pos. 18 stamp 
with a small scratch at upper right, otherwise Fine to Very Fine. (Hellas 27a+27aNb).

o 25 €

180 20l. sky-blue (pos.2), good to large margins, widely spaced C.F. with “0” inverted (Kound.38.3), used. Fine to 
Very Fine. (Hellas 27aNk).

o 50 €

181 40l. grey-mauve on blue, large margins all around, used. Superb. (Hellas 28a). o 14 €

175 10l. red-orange (pos.106), “1” of C.F. inverted (Kound.37.3), lower le� corner creased in margin only, used. 
Very Fine. (Hellas 26aNa).

o 10 €

176 10l. red-orange (pos.40), “0” of C.F. inverted (Kound.37.4), plate ¥aw swallen circle, used. Very Fine. (Hellas 
26aNb).

o 15 €

177 10l. red-orange, “0” inverted (Kound.37.4), used. Superb. (Hellas 26aNb). ? 14 €
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184 40l mauve on blue (pos. 123), inverted “0” on control numbers (Kound. 39.3), used. Very �ne. (Hellas 28bNb). ? 75 €

185 40l. mauve on blue (pos.127), wrong C.F. “20” corrected to “40” (Kound. 39.1), used. Certi�cate by 
P.Holcombe (1983). One narrow margin, stilol �ne - very �ne for this rare and impressive error. (Hellas 
28bNf).

o 400 €

186 40l. mauve on greenish (pos.95), deformed “4” of C.F. (Kound.39.4.a), used. Very Fine. (Hellas 28c). o 20 €

187 80l. rose-carmine, used. Very �ne. (Hellas 29a). o 50 €

188 80l. rose-carmine in unused copy, partial impression (only traces) of “0” in control number. Good-large mar-
gins but a closing corner just touching at upper right. (Hellas 29aNj).

(*) 500 €

189 80l. carmine, good margins all around, mint. Very Fine. (Hellas 29b). * 60 €

190 80l. carmine (pos.122, 1873 issue), “0” Groom No.27, very important stamp for determining the settings “0” 
No.27 on pos.122 and not on pos.46, good margins all around, used. (Hellas 29b).

o 60 €

191 80l carmine, used. Very �ne. (Hellas 29b). o 60 €

192 Entire letter fr. with 10l. red-orange and 40l. mauve on blue canc. “ΣΥΡΟΣ*6.ΔΕΚΕ.70”, via “ΑΘΗΝΑΙ*7.
ΔΕΚΕ.70”, arr. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*9.ΔΕΚΕ.70”. Fine. (Hellas 26a+28b).

EL 60 €

193 1869 cover franked with 5l. green plus 20l. blue in marginal strip of 3 (pos.8-10) var. “0 inverted” (pos.10), all 
stamps with faults, but di½cult combination, cancelled with dot. “108” and posted from “ΛΕΥΚΑΣ (108)*19 
ΑΠΡ. 69”, via “ΚΕΡΚΡΚΥΡΑ (106)*20 ΑΠΡ. 69” and “BRINDISI*5 MAG. 69”. Boxed “PD” and “PIROSCAFI/POST-
ALI/ITALIANI”. 65L. rate from Greece to Italy through Corfou with Italian steam. (Hellas 17a+27a+27aNb).

C 150 €

1870 Special Athens Printing
194 1l. light reddish brown, good margins all around, unused. Very Fine. (Hellas 30a). (*) 30 €

183 40l mauve on blue, used. Superb. (Hellas 28b). o 12 €

182 40l. dull grey-mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 28a). o 10 €

195 1l. reddish brown, good margins all around, unused. Fine to Very Fine. (Hellas 30b). (*) 25 €

196 1l. reddish brown, large margins all around, used. Superb and scarce in used in this quality. (Hellas 30b). o 60 €

197 20l. deep greyish blue (pos.142), plate ¥aw narrow margins, good margins all around, used. Fine to Very Fine. 
(Hellas 31cCF2).

o 40 €

198 20l. sky-blue (pos.4), plate ¥aw white line in the right lower medalion, good margins all around, used. Very 
Fine. (Hellas 31b).

o 10 €

199 20l. sky-blue, good margins all around, all 4 corners white, used. Very Fine. (Hellas 31b). o 7 €

200 20l. sky-blue (pos.59), “0” Groom No.15, good margins al around, used. Very Fine. (Hellas 31b). o 10 €

201 20l. blue in pair (pos.49-50), plate ¥aw indentation of the bottom frame line on pos.50, stamp touched on 
pos.50 still a �ne pair, used. (Hellas 31c).

o 17 €

202 20l. blue (pos.87), large margins all around, used. Superb. (Hellas 31c). o 10 €

203 20l. blue, large margins all around, all 4 corners white, used. Very Fine. (Hellas 31c). o 8 €

204 20l. blue, displaced control number (Kound. 42.8), canc. “9” (ΠΑΤΡΑΙ). Very �ne. (Hella. 31c). o 30 €
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1871/2 Printings
206 1l. purplish-brown (pos.1), good margins alla rouns, mint. Superb and Rare. (Hellas 32b). * 120 €

207 2l. yellow-bistre, unused. Superb. (Hellas 33a). (*) 5 €

208 5l. yellow-green, good margins all around, used. Fine to Very Fine. (Hellas 34a). o 40 €

209 5l. sage-green, good margins all around, used. Superb and Rare in this quality. (Hellas 34b). o 60 €

210 20l. sky-blue in strip of 3 (pos.61-63, 1st setting), some narrow parts but very �ne for this stamp, used. (Hel-
las 35a).

o 60 €

211 20l. sky-blue (pos.59), “0” Groom No.15, large to very large margins, used. Very Fine. (Hellas 35a). o 10 €

212 20l. sky-blue (pos.147, 1st setting), “2” Groom No.2, good to very large margins, used. Very Fine. (Hellas 35a). ? 10 €

213 20l. blue, large margins all around, used “ΚΟΡΩΝΗ (28)*? ΑΥΓ. 73”. Very Fine. (Hellas 35c). o 8 €

214 20l. blue (pos.76), plate ¥aw deformed “E” on the upper inscription, used. Very Fine. (Hellas 35c). o 8 €

215 20l. blue (pos.31), “0” of Control Figures inverted (Kound47.4), used. Fine to Very Fine. (Hellas 35cNb). o 35 €

216 20l. blue, double Control Figures (Kound.47.1.c), used “ΑΣΤΡΟΣ (37)*4 ΙΟΥΝ. 73” post o½ce not mentioned in 
Koundouros study. Fine to Very Fine. (Hellas 35cNoI).

o 200 €

217 20l. steel-blue, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 35d). o 8 €

218 20l. deep blue (pos.50) on fragment, palte ¥aw indentation of the bottom frame line, used. Very Fine. (Hellas 
35e).

? 8 €

205 1870 EL posted from “TRIEST*22/10”. On arrival “ΠΑΤΡΑΙ (9)*15 ΟΚΤ. 70” taxed with 10l. red-orange + 
40l. mauve on blue, both 1868/69 issue + 20l. blue 1870 issue with var. “inverted C.F”. VF. RRR. (Hellas 
26+28b+31cNm).

EL 350 €

219 40l.  rose-bistre on greenish (pos.126), good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 36b). o 20 €
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220 40l.  rose-bistre on greenish (pos.101), deformed “4” (Kound.48.6.b) and “0” Groom No.1, used. Very Fine. 
(Hellas 36b).

o 30 €

221 Entire letter fr. with 40l. bistre on greenish tied by “106” and “ΚΕΡΚΥΡΑ*16.ΝΟΕΜ.71” cds, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*17.
ΝΟΕΜ.71”. Fine entire. (Hellas 36b).

EL 100 €

222 40l. yellow-bistre on greenish, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 36c). o 27 €

223 Prepaid letter sheet cover from “ΠΑΤΡΑΙ*26.ΜΑΡΤ.72” fr. with 5l. yellow-green, 10l. orange and 40l. yellow-
bistre on greenish (to pay the Greece-Austria rate for prepaids-from 04/1867) and canc. “TRIEST*12/4”. On 
reverse “ΚΕΚΡΥΡΑ” transit cds. Stamps with faults. (Hellas 17b+36c+40a).

EL 80 €

1871/76 Meshed Paper
224 1l. grey-brown (pos.67), plate ¡aw white dot on “M”, used. Very Fine. (Hellas 37a). o 25 €

225 1l. grey-brown perforated 11 1/2, mint. Very Fine. (Hellas 37a). * 10 €

226 1l. brown in block of 4 (pos.67-68/77-78), plate ¡aw white dot on “M” in pos.67, mint. Very Fine. (Hellas 37b). * 80 €

227 1l. brown in perforated 11 1/2 pair, mint. Very Fine. (Hellas 37b). * 20 €

228 1l. red-brown, good to very large margins, mint. Very Fine. (Hellas 37c). * 25 €

229 3x5l. green, greyish green and deep green, used. Fine - very ¥ne. (Hellas 39b+39c+39e). o 20 €

230 5l. greyish green, unused. Very nice appearance but a tiny pinhole. Scarce in unused. (Hellas 39c). (*) 50 €

̄̄̈

̄̄̆

̄̄̇

̄̄̉ ̄̄̊

̄̄̋ ̄̅̂
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234 10l. orange, used. Very ¥ne. (Hellas 40a). o 8 €

235 10l red-orange (pos.79), inverted “0” on CF (Kound.52.1). Also plate ¡aw “two dots in the upper inscription, 
used. Good/large margins but a closing corner still very ¥ne for this. (Hellas 40bNb).

o 120 €

236 2x10l. orange and red-orange, used. Very ¥ne. (Hellas 40a+40b). o 15 €

237 10l. red-orange, used. Very ¥ne. (Hellas 40b). o 10 €

238 Entire letter fr. with 10l. red-orange in strip of 3 canc. “ΣΥΡΑ*3.ΑΥΓ.75”, via “BRINDISI*18.AGO.75”, arr. 
“GENOVA*20.AGO.75”. (Hellas 40b).

EL 100 €

239 10l. orange-vermilion on lavender, used. Fine - very ¥ne. (Hellas 40d). o 35 €

240 20l. deep blue in used pair (pos.116-117), uneven control numbers (Kound. 53.8.b/pos.117). Also plate ¡aw 
double lip (pos.117). Very ¥ne. (Hellas 41b).

o 45 €

241 Entire letter fr. with 20l. deep blue in pair canc. “ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*25.ΙΑΝ.75” to Syros. Fine. (Hellas 41b). EL 30 €

242 3x20l. deep blue, blue and blue on blue, used. Very ¥ne copies. (Hellas 41b+41d+41h). o 22 €

231 5l. greyish green, double control number (Kound. 51.2.2), used. Very ¥ne. (Hellas 39cNoI). o 50 €

232 5l. deep green in used pair (pos.131-132), deformed “5” on control number (Kound. 51.5.c/pos.132). Very ¥ne. 
(Hellas 39e).

o 45 €

233 5l. deep green in used bl.4 (pos.49-50/59-60). Plate ¡aws thin circle (pos.50) and extension of the Greek 
border (type II/pos.59). Also deformed “5” (Kound. 51.5.d) on pos.60, never mentioned before!!! Touched at 
upper right, lower right corner creased in margin and a tiny pinhole (pos.59) but stil very rare and important. 
(Hellas 39e+39eCF2+39e5F7).

o 500 €

243 20l. blue (pos.67), plate ¡aws double lip and deformed frame line, good margins all around, used. (Hellas 
41d).

o 8 €

244 20l. blue, cancelled with MUNICIPAL post mark “ΔΤ 64”. Rural municipal of ΑΠΕΡΑΝΤΕΙΑ (Aperantia/Evrita-
nia), itinerary: Γρανίτσα-Κεράσοβον (Granitsa-Kerasovon). Very rare. (Hellas 41d).

o 130 €

245 20l. blue, double “2” on control ¥gures in a distance of 2mm vertically (Kound. 53.3.i), used (canc. ilegible). 
Very ¥ne and very rare. (Hellas 41dNoI).

o 180 €

246 20l. blue, uneven control numbers (KOund. 53.8.a), used. Very ¥ne. (Hellas 41d). o 25 €
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247 20l. indigo blue, used. Very ¥ne. (Hellas 41e). o 15 €

248 20l. blue on blue, used. Very ¥ne. (Hellas 41h). o 12 €

249 20l. blue on blue in pair (pos.31-32), inverted keyhole shaped “0” (pos.31-Kound. 53.10). Large margins all 
around but pos.31 stamp with creased corner. (Hellas 41hNIΙΙ+41h).

o 150 €

250 Cover fr. with 20l. blue on blue canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*11.ΟΚΤ.76”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*13.ΟΚΤ.76”. Very ¥ne. (Hellas 
41h).

C 25 €

251 1875 Registered, 2-line “ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ/ΑΡ.700”, cover fr. with 40l. dull olive-green on blue in pair posted 
from “ΑΓΡΙΝΙΟΝ (50)*13 ΝΟΕΜ. 75”, via “ΠΑΤΡΑΙ (9)*17 ΝΟΕΜ. 75”, arr. “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*25 ΝΟΕΜ. 75”. (Hel-
las 42Ia).

C 150 €

252 2x40l. dull olive-green on blue and bistre on blue, used. Fine - very ¥ne. (Hellas 42Ia+42Ib). o 24 €

253 40l. bistre on blue in used pair, 3 large / 1 narrow margins. (Hellas 42Ib). o 50 €
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255 40l. greysih magenta on blue, used. Very ¥ne. (Hellas 42IIa). o 20 €

256 40l. greyish magenta on blue (C.F. in dull olive-green), used. Fine-very ¥ne. (Hellas 42IIab). o 17 €

257 40l. greysih magenta on blue (pos.58), uneven control numbers (Kound. 54.9.b), used. Very ¥ne and scarce. 
(Hellas 42IIa).

o 40 €

258 2x40l. greyish magenta on blue, one with CF in dull olive-green, plus 40l. dull grey-mauve on blue, used. Fine 
- very ¥ne. (Hellas 42IIa+42IIab+42IIb).

o 25 €

259 40l. dull grey-mauve on blue, used. Very ¥ne. (Hellas 42IIb). o 20 €

260 40l. dull grey mauve on blue (CF in dull olive-green), used. Fine - very ¥ne. (Hellas 42IIba). o 25 €

261 Entire letter from “ΚΗΘΥΡΑ*4.ΝΟΕΜ.73”, fr. with 20l. sky-blue and 5l. yellow-green (pay Lloyd + internal fee), 
arr. “ΑΘΗΝΑΙ*22.ΝΟΕΜ.73”. Very ¥ne. (Hellas 35a+39b).

EL 40 €

262 1875 Prepaid Cover franked with 3x5l. deep green and 40l. grey-mauve on blue (to pay the Greece-Austria 
rate for prepaid letters) from Kalamai via Patrai and Corfu to Triest. (Hellas 39e+20Id).

C 120 €

263 5x40l. dull olive-green on blue and 10l. orange on fragment canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18.ΟΚΤ.75”. Postage = 210l. = 
7x30l. international rate. Rare. (Hellas 40a+42Ia).

? 250 €

1876 Paris Printing
264 30l. deep olive-brown, used. Very ¥ne. (Hellas 43b). o 14 €

265 Cover fr. with 30l. deep olive-brown (paying the UPU rate), canc. “ΠΑΤΡΑΙ*13.ΙΟΥΝ.76”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*15.
ΙΟΥΝ.76”, arr. “TRIEST*29/9/76”. Very ¥ne. (Hellas 43b).

C 100 €

266 60l. deep green in leÀ marginal copy, mint. Superb. (Hellas 44a). * 10 €

254 40l. bistre on blue, used. Very ¥ne. (Hellas 42Ib). o 20 €

267 60l. deep green on green, mint. Very ¥ne. (Hellas 44a). * 10 €

268 60l. deep green on green, used. Very ¥ne. (Hellas 44a). o 20 €
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1876/77 Athens Printing
269 5x30l. olive-brown, brown, brown on yellowish, sepia and red-brown, used. Very ¥ne. (Hellas 

45a+45b+45c+45d+45e).
o 15 €

270 4x30l. olive-brown, brown, and brown on yellowish, used. Very ¥ne. (Hellas 45a+45b+45c). o 12 €

271 30l. olive-brown, mint never hinged. Fine - very ¥ne. (Hellas 45a). ** 15 €

272 Cover fr. with 30l. olive-brown canc. “ΣΥΡΑ*5.ΦΕΒΡ.79”, via “BRINDISI”, arr. “GENOVA”. Disinfection slits. 
Very ¥ne. (Hellas 45a).

C 10 €

273 Cover fr. with 30l. brown canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*25.ΙΑΝ.82”, via “BRINDISI”, arr. “GENOVA”. Very ¥ne. (Hellas 45b). C 10 €

̄̉̅ ̄̉̆
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275 60l. deep green, used. Very ¥ne. (Hellas 46a). o 16 €

276 60l. deep green, used. Fine - very ¥ne. (Hellas 46a). o 13 €

277 2x60l. deep green and dark green, used. Fine - very ¥ne copies. (Hellas 46a+46b). o 27 €

1875/80 Cream Paper
278 1l. dark brownish purle, mint. Fine - very ¥ne. (Hellas 47a). * 17 €

279 1l. deep dark brown, mint no gum. Fine-very ¥ne. (Hellas 47b). (*) 12 €

280 5l. deep yellow-green (pos.3), plate ¡aw narrow borders, used. Good to large margins but a closing corner. 
Still ¥ne for this. (Hellas 49c).

o 10 €

281 5l. emerald in upper marginal copy, used. Fine-very ¥ne. (Hellas 49e). o 40 €

282 10l. orange on white vertically laid paper (pos.150), var “110” instead of “10” (Kound.62.15), used. Upper 
margin touched but very rare. (Hellas 50a/note 2).

o 100 €

283 Letter sheet cover from “ΑΜΦΙΣΣΑ*25.ΔΕΚΕ.77” fr. with 10l. orange on white in pair, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*26.
ΔΕΚΕ.77”. (Hellas 50a).

EL 60 €

274 Entire letter fr. with 30l. sepia canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*23.ΜΑΡΤ.79”, arr. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*26.ΜΑΡΤ.79”. 
Very ¥ne. (Hellas 45d).

EL 12 €

284 10l. orange in used pair (pos.93-94), plate ¡aw Greek border connected to the circle (pos.93). Pos.93 very 
¥ne, pos.94 right lower corner creased and a tiny pinhole. (Hellas 50b).

o 10 €
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285 10l. orange in used pair (pos.102-103), “00” instead of “10” on control number (pos.102). Pos.102 stamp ¥ne-

very ¥ne. (Hellas 50bNeI).
o 40 €

286 3x10l. orange, red-orange and orange on yellowish, used. Very ¥ne. (Hellas 50b+50c+50d). o 22 €

287 10l. red-orange in used pair, “0” inverted on control numbers on both stamps (Kound. 63.96). Very ¥ne. (Hel-
las 50cNb).

o 20 €

288 5x10l. red-orange (shades), used. Fine - very ¥ne. (Hellas 50c). o 20 €

289 10l. red-orange, “0” inverted (Kound.62.9), used. Large/even margins all around. Very ¥ne. (Hellas 50cNb). o 7 €

290 10l. red-orange (pos 53), “0” instead of “10” on control number (Kound.62.6), used. Very ¥ne. (Hellas 50cNh). o 50 €

291 10l. red-orange in right marginal copy, displaced control ¥gures (Kound.62.13), used (canc. illegible). Superb. 
(Hellas 50c).

o 15 €

292 Entire letter fr. with 10l. red-orange in marginal pair, posted from “ΣΥΡΑ (67)*28 ΙΑΝ. 76”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*29 
ΙΑΝ. 76”. Very ¥ne. (Hellas 50c).

EL 30 €

293 10l. orange on yellowish in used pair (pos.57-58). Grooms characteristic “0” No.27 (pos.57). Fine and scarce. 
(Hellas 50d).

o 40 €

294 20l. light prussian blue on white, used. Fine. (Hellas 51a). o 14 €

295 20l. blue (pos.50), displaced control numbers (Kound. 63.16), canc. “ΧΑΛΚΙΣ”. Also plate ¡aw narrow borders. 
Stamp ¥ne-very ¥ne. (Hellas 51b).

o 18 €

296 20l. royal-blue, double control numbers (Kound. 63.6.j) distance 1mm vertically both digits, canc. “ΣΥΡΟΣ”. 
Very ¥ne and rare. (Hellas 51cNoI).

o 200 €

297 20l. indigo-blue in upper marginal copy, used. Very ¥ne. (Hellas 51d). o 6 €

298 20l. deep indigo-blue (pos.142), widely spaced CF with “0” inverted (Kound. 63.14.1), used. Very Fine. (Hellas 
51dNkII).

o 60 €

299 20l. ultramarine, meshed background (very intense), used. Fine - very ¥ne and scarce. (Hellas 51fVa). o 150 €

300 20l. ultramarine in right marginal copy with printers mark, printed on folded paper (very intense), used. One 
narrow margin. Impressive and Rare. (Hellas 51f).

o 50 €



Ah�ara.itsos �e1te.#er ̆t)c ̄̂̄̃

̄̆

̅̂̇ ̅̂̈ ̅̂̉ ̅̂̋

̅̂̆

̅̂̄ ̅̂̅

̅̂̃

302 20l. ultramarine (pos.121), “0” instead of “20” (Kound. 63.13) canc. “ΣΥΡΑ*14.ΝΟΕΜ.80”, both pos.121 known 
copies were cancelled at Syra Nov. 1880 (see photo in Koundouros study). Very ¥ne and very rare. (Hellas 
51fNh).

o 150 €

303 20l. ultramarine, displaced control numbers (Kound. 63.16), canc. illegible. Very ¥ne. (Hellas 51f). o 25 €

304 Cover fr. with 20l. ultramarine canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*22.ΟΚΤ.80”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ”. Very ¥ne. (Hellas 51f). C 15 €

305 40l. grey-bistre in unused right marginal copy. Superb. (Hellas 52a). (*) 6 €

306 40l. rose-bistre, mint. Very ¥ne. (Hellas 52b). * 8 €

307 40l. grey-bistre, used. Fine-ery ¥ne. (Hellas 52a). o 18 €

301 20l. ultramarine, inverted “2” with complete arch- Patras error No.2 (Kound. 63.3). One closing corner and 
nicked at right margin (without touching frame line), used. Still ¥ne for this very rare error. (Hellas 51fNaI).

o 500 €

1880/86 Athens Printing
308 1880/1886: Athens printings, complete set of 9 values plus color shades. 2l. stamp with both horizontal 

margins very narrow, while 20l. ultramarine high value stamp with bottom margin very narrow, otherwise 
very ¥ne. Very ¥ne lot. (Hellas 53b+53c+53e+54a+55c+55e+56c+56d+57a+58b+58c+59Ib+59IIa+59IIb+60a
+60b+60c).

o 85 €

309 4x1l. yellowish brown, red-brown deep red-brown and grey-brown, mint. Very ¥ne. (Hellas 
53b+53c+53d+53e).

* 16 €

310 4x1l. yellowish brown, red-brown deep red-brown and grey-brown, used. Very ¥ne. (Hellas 
53b+53c+53d+53e).

o 12 €

311 1l. red-brown in mint bl.4. Lower pair mint never hinged. (Hellas 53c). */** 17 €

312 Cover (envelope) fr. with 25x1l. red-brown (one stamp with pos.44 plate ¡aw), canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*19.
ΣΕΠΤ.1885”, arr. “SELBY*6.OC.85”. Cover folded in middle. Fine. (Hellas 53cFa+53c).

C 80 €

313 3x1l. red-brown, deep red-brown and grey-brown, mint. Very ¥ne copies. (Hellas 53c+53d+53e). * 14 €

314 4x1l. red-brown and grey-brown, used. Fine/very ¥ne copies. (Hellas 53c+53e). o 8 €

315 1l. deep red-brown in mint vertical pair (pos.44-54), plate ¡aw white defect at the base of the neck (pos.44). 
A light gum crack in pos.44 stamp. (Hellas 53d + 53dFa).

* 15 €

316 1l. deep red-brown, used. Very ¥ne to superb. (Hellas 53d). o 6 €

317 1l. deep red-brown in mint bl.4, perf. 7. Uncommon. (Hellas 53d). * 100 €
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318 2l. grey-bistre in mint right marginal copy. Very ¥ne. (Hellas 54a). * 7 €

319 2l. grey-bistre, unused. Superb. (Hellas 54a). (*) 6 €
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320 10x5l. green, deep green (one ¥ne copy) and greyish green, used. Deep green ¥ne, the rest very ¥ne copies. 
(Hellas 55c+55d+55e).

o 20 €

321 5l. green in mint block of 4, good margins all around. (Hellas 55c). * 35 €

322 5l. green in mint pair. Very ¥ne. (Hellas 55c). * 15 €

323 5l. green in used bl.4 (pos.39-40/49-50), plate ¡aw “thin circle” (pos.50). Fine-very ¥ne. Pos.50 stamp with 
paper folding. (Hellas 55c+55cCF2).

o 80 €

324 2x5l. green (pos.129+143), plate ¡aws broken circle (pos.129) and thin circle (pos.143). Pos.129 stamp with 
traces of razor perforation while pos.143 stamp perf. 11 1/2, mint. (Hellas 55c)

* 20 €

325 5l. deep green, mint. Very ¥ne. (Hellas 55d). * 25 €

326 5l. deep green, used. Superb. (Hellas 55d). o 17 €

327 5l. deep green on thin paper, used. Very ¥ne. (Hellas 55dPa). o 20 €

328 5l. oily yellow-green, used. Very ¥ne. (Hellas 55f). o 14 €

329 10l. bright orange-vermilion, used. Very ¥ne for this. (Hellas 56a). o 25 €

330 10l. red-orange (pos.75), plate ¡aw line below the chin, used. Fine-very ¥ne and scarce. (Hellas 56b10F16). o 30 €

331 10l. orange-red (pos.143), plate ¡aw thin circle, used. Very ¥ne. (Hellas 56bCF2). o 25 €

332 10l. yellow-orange mint copy with nice margins all around, fresh colour. VF. (Hellas 56c). * 7 €

333 10l. orange, mint. Very ¥ne. (Hellas 56d). * 6 €

334 Cover fr. with 10l. orange in pair canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*7.ΑΥΓ.81” to Pyrgos. Very ¥ne. (Hellas 56d). C 20 €

335 20l. ultramarine, used. Very ¥ne. (Hellas 57a). o 45 €

336 20l. ultramarine, used. One closing corner, otherwise very ¥ne. (Hellas 57a). o 32 €

337 40l. bright violet-brown, mint. Fine - very ¥ne. (Hellas 58a). * 15 €
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338 2x40l. bright violet brown and dull violet brown. Bright violet with large gumless spot, practically mint no 
gum, while the other heavily hinged. Very ¥ne copies still. (Hellas 58a+58b).

*(*) 25 €

339 5x40l. dull violet-brown (two shades) and light dull violet-brown (three shades), used. Fine to VF-Superb 
copies. (Hellas 58b+58c).

o 14 €

340 Entire letter fr. with 20l. deep carmine canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*22.ΜΑΙΟΣ.83” via “ΑΘΗΝΑΙ*22.ΜΑΙΟΣ.82”, arr. 
“ΝΑΥΠΛΙΟΝ*24.ΜΑΙΟΣ.82”. (Hellas 59Ib).

EL 30 €

341 20l. dull rosine in used strip of 3. Middle stamp with hole, otherwise ¥ne. (Hellas 59IIb). o 10 €

342 20l. dull rosine (pos.35), plate ¡aw white line crossing the lower part of the stamp, used. Fine. (Hellas 59IIb). o OFFER

343 20l. dull rosine (pos.37), plate ¡aw white line crossing the lower part of the stamp, used. Very ¥ne. (Hellas 
59IIb).

o OFFER

344 20l. dull rosine (pos.83), plate ¡aws spot on the chin and on the neck, used. Fine. (Hellas 59IIb). o OFFER

345 20l. dull rosine (pos.132), plate ¡aw white dot behind the neck, used. Very ¥ne. (Hellas 59IIb). o OFFER

346 20l. dull rosine (pos.140), plate ¡aws white spot on the Greek border and wide borders, used. Very ¥ne. (Hel-
las 59IIb).

o OFFER

̅̆̄ ̅̆̅ ̅̆̆ ̅̆̇ ̅̆̈
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347 Registered cover, boxed “ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ”, fr. with 20l. bright rosine in pair, posted from “ΠΑΤΡΑΙ*21 ΟΚΤ. 
1887”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. On reverse wax seals “Θ.Τ.Φ”. Very ¥ne. (Hellas 59IIa).

C 80 €

348 4x30l. grey-ultramarine, slate-blue, deep ultramarine and ultramarine, used. Very ¥ne to superb copies. (Hel-
las 60a+60b+60c+60d).

o 13 €

349 3x30l. grey-ultramarine, slate-blue and deep ultramarine, used. Very ¥ne. (Hellas 60a+60b+60c). o 12 €

350 30l. deep ultramarine, used. Very ¥ne. (Hellas 60c). o 5 €

351 30l. ultramarine, unused. Fine- very ¥ne. (Hellas 60d). (*) 35 €

SMALL HERMES HEAD
Belgian Print

352 Belgian print, complete set of 9 values, used. 2l. value canc. “ΚΑΛΑΜΑKION” (type IV), canc to order. (Hellas 
61/69)

o 25 €

353 1dr. grey in used bl.4. Very ¥ne. (Hellas 69). o 60 €

354 40l. violet, 50l green-grey and 1dr grey perf. 11 1/2, used. Very ¥ne. (Hellas 70/72). o 80 €

355 50l green-grey perf. 11 1/2 in bl.6 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*24.ΜΑΙΟΣ.1900”. Yellow toning. (Hellas 71). o 50 €
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Athens Issues
356 Athens ¥rst printing: Hellas 73+73a+73c+74+74b+75+75a+76+76d+76e+77+77a+77b+77c, used. All stamps 

with watermark!!! Very ¥ne and extremely diÉcult to be collected.
? 45 €

357 1l. red-brown in mint right marginal bl.4. Lower right stamp u/m. Very ¥ne. (Hellas 73d). */** 100 €

358 5l. deep green (coarse printing) in mint never hinged bl.4. Superb and rare. (Hellas 74b). ** 300 €

359 10l. red-orange with WMK, mint. Plate ¡aw. Very ¥ne. (Hellas 75). * 15 €

360 20l. pale red on soÀ thin white paper in right marginal bl.4 (pos.34-35/39-40), mng. Plate ¡aw pos.40. VF. 
(Hellas 76f).

(*) 50 €

361 Cover fr. with 25l. light indigo blue (VF) canc. “ΙΘΑΚΗ*18.NOEM.91” (not clear), arr. “TRIEST*8-12-91”. Cover 
miscut, ¡at complete but torn vertically. (Hellas 77).

C 30 €

362 1l brown-grey (paper A), 20l rosy-red (paper A), 2l pale bistre and 40l violet, all perf. 13 1/2. On 40l value up-
per pair m. all the rest u/m. Excelllent set in a very good price.(Hellas 83/84+107/108-3100E++).

**/* 500 €

363 25l. indigo blue perf. 11 1/2, mint. (Hellas 82a). * 80 €

364 20l. rosy red perf. 13 1/2, mint never hinged. (Hellas 84). ** 40 €
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365 Athens printings 2nd period: complete set of 10 values, mint. Very ¥ne. (Hellas 85+86+87a+88a+89b+90+91
b+92+93+94a).

* 260 €

366 5l. green in mint bl.15 (pos.226-250), 8 never hinged stamps. (Hellas 87). */** 150 €

367 10l. red-orange in used vertical bl. 10. Creased horizontally between 2nd and 3rd and 4th and 5th pairs plus 
upper right stamp creased. Still ¥ne for this scarce multiple. (Hellas 88a).

o 120 €

368 20l. light red in mint right marginal bl.4. Lower pair never hinged. (Hellas 89b). * 100 €

369 25l. blue in used bl.8. Lower leÀ stamp with a light thin, otherwise very ¥ne and rare. (Hellas 90a). o 100 €

370 1dr. grey in mint bl.10. Hinges on margin only leaving the stamps u/m. Ëe ONLY KNOWN up today with the 
oval cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ”. Ex. Argyropoulos. Superb. UNIQUE. (Hellas 94a - EST. 24000 euros).

** 5800 €

371 1890-1896 2nd period, complete set of 10 perforated values, m. (Hellas 95/104). * 320 €

372 1l. brown in marginal perforated block of 15 (3x5), u/m. VF. (Hellas 95). ** 35 €

373 Small cover fr. with 2l. clay perf. 11 1/2 canc. “ΣΥΡΟΣ*31.ΔΕΚΕ...” mailed in town. On reverse handwritten 
“1.1.93”. (Hellas 96b).

C 30 €

374 5l. green with double impression in mint pair perf. 11 1/2, imperforate between. Lower right corner slightly 
creased but MAY BE THE ONLY KNOWN. (Hellas 97df).

* 500 €

375 10l. mustard perf. 11 1/2 in mint bl.4 imperforate between. Lower pair never hinged. Very rare. (Hellas 98c). */** 450 €
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378 Ëree covers from the same sender to same receiver, all fr. with 25l. deep violet perf. 11 1/2, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-
1*17-21-24.ΣΕΠΤ.1895”, arr. “TOULOUSE”. (Hellas 101).

C 25 €

379 Cover fr. with 25l. deep violet perf. 11 1/2 canc. “ΑΘΗΝΑΙ*6.ΑΠΡ.94”, arr. “AUSGBURG*23.APR.94”. (Hellas 
101).

C 10 €

380 40l. violet in mint pair perf. 11 1/2. Both stamps with Watermark. Very ¥ne and rare. (Hellas 102). * 130 €

381 2l. pale bistre, 40l. violet and 40l. violet on cardboard, all perfor. 13 1/2, mint. (Hellas 107+108+108b). * 80 €

382 Athens printings (3nd period): complete set of 6 values imperforate, mint. Very ¥ne. (Hellas 
121b+122+123a+124+125a+126).

* 15 €

376 20l. red on cardbroad perf. 11 1/2, mint. Very ¥ne. (Hellas 99d). * 30 €

377 25l.blue perf. 11 1/2 in mint bl.4. Lower pair never hinged. Upper pair heavily hinged but still a very ¥ne mul-
tiple. (Hellas 100a-1100E++).

**/* 250 €
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384 Cover fr. with 5l. green in strip of 5 cancelled with “ΚΕΡΚΥΡΑ*27 ΜΑΙΟΣ ??”, arr. “TRIEST*12 XI 01”. (Hellas 
123a).

C 60 €

385 5l. deep green-olive in used bl.4. Very �ne. Scarce. (Hellas 123d). o 150 €

383 1l. brown in mint bl.10, 3 u/m stamps. Creased vertically in margin, between second and and third pair from 
the le�. (Hellas 121).

*/** 20 €

386 25l. light violet and deep violet in used strips of 5. (Hellas 126+126b). o 10 €

387 5l. green with perforation 11 1/2, and cancelled by commemorative red cancellation of 20th century 
“ΑΘΗΝΑΙ-1*5 ΙΑΝ. 1901”. (Hallas 129).

o 15 €
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388 5l. deep green-olive perf. 11 1/2 in mint never hinged le� marginal pair imperforate vertically. Superb and 
very rare. (Hellas 129dl).

** 350 €

389 20l. rose (coarse printing) in used pair perf. 11 1/2 imperforate between. Very rare. (Hellas 131cK). o 60 €

390 5l. Fl.Mercury 1900 stationary postal card (Hellas PC12) fr. add. with 2x2l. bistre and 1l. deep brown, all perf. 
11 1/2, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*31.ΑΥΓ.1900”, arr. “LAUSANNE*10.IX.00”. Very �ne. (Hellas 127a+128).

PPC 15 €

391 10l. mustard with Akarnania perforation in used pair, imperforate between. (Hellas 130Abk). o 25 €

392 20l. deep red with Akarnania perforation, u/m. (Hellas 131Aa). ** 60 €

393 1l. brown in mint bl.4 perf. 13 1/4. Heavily hinged but rare. (Hellas 127F). * 200 €

394 5l. emerald in perforated (uno¬cial 13 1/2 perforation) block of 4, canc. “ΑΡΓΟΣ*15 ΜΑΙΟΣ 1897”. (Hellas 
129bF).

o 200 €

1896 FIRST OLYMPIC GAMES
395 “1896 Olympic games” issue in complete set of 12 values, m. VF. (Hellas 109/120). * 650 €

396 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, all values canc. “ΑΘΗΝΑΙ”. Very clear strikes. Very �ne set. 
(Hellas 109/120).

o 350 €

397 1l 1896 Olympics Games in 2xbl.4 in light and dark color shade. Two stamps hinged on each block. (Hellas 
109).

**/* 15 €

398 2l. 1896 Olympic Games in two u/m bl.10 in light and dark colour shade. On the dark shade block “engravers 
name omitted”. Superb. (Hellas 110 + 110a).

** 80 €
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399 5l. 1896 Olympic Games in strip of 4 canc. “ΜΟΛΑΟΙ” (type V). (Hellas 111). o 30 €

400 Canc. “ΜΑΓΟΥΛΙΑΝΑ*20.ΑΠΡ.?” (type IIa) on 20l. 1896 Olympic Games. R. (Hellas 113). o 30 €

401 Canc. “ΜΕΝΙΔΙΟΝ (180)” in blue (type IIa) on 20l. 1896 Olympic Games. RR. (Hellas 113). o 20 €

402 25l. 1896 Olympic Games in u/m bl.4 (pos.47-48/49-50), var “...OUCHON” instead of “E.MOUCHON” (pos.48). 
Superb. RR. (Hellas 114+114Fa).

** 550 €

403 2x40l. deep and pale colour, u/m. VF. (Hellas 115 - 80 euros catlog value). ** 20 €

404 60l. 1896 Olympic Games, used. Vertical perforation is displaced so that the le� value appears “0” instead 
of “60”. In addition le� “man” cut in the middle. Very intense perforation displacement resulting to a wing 
margin at right. A very impressive, unique so far, perforation error fot this stamp. (Hellas 116).

? 100 €

405 Fragment taxed with 2x25l. “ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΝ ΕΝΣΗΜΟΝ” plus 5dr 1896 Olympic Games ovpt “Δ.Ε.Υ./Λεπτών 30” 
a¬xed as �scal. (Hellas 119).

? 150 €

406 5l. Large Head PS taxed with 1l. + 2l. in pair 1st Olympic Games and posted from “ΑΘΗΝΑΙ-1*3 ΜΑΡΤ. 1897”, 
via “LONDON” and “NEW YORK”, arr. “SAN DIECO, CAL.* APR. 8”. (Hellas 109+110).

PS 100 €

OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
407 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values, mint. Very �ne. (Hellas 133+134b+135/136). * 45 €
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408 20l/25l deep blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint never hinged interpanneau bl.16 (pos.44-
45/49-50, 91-92/96-97, 154-155/159-160, 201-202/206-207). According to Kohls handbook the “ΛΕΠΤΑ 20” 
surcharge done with printing plate of 50 and printed on half sheets (1,2,3 or 4,5,6) of 150. ½is bl.16 with the 
internal gutter of panes of 50 1-2/4-5 shows that the surcharge done on 4x50 panes half sheets also. THE 
ONLY KNOW. (Hellas 133i).

** 1000 €

409 1900 Small Hermes heads surcharges, 20l/25l. light blue on thick paper (9,5mm), u. (Hellas 133k). o 10 €

410 20l./25l. blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint bl.15 (pos.36-40/46/50), broken “T” (pos.50), 
Four stamps hinged, the rest u/m. Very �ne. (Hellas 133j+133jD).

**/* 200 €

411 20l./25l. light indigo-blue 1900 Small Heads Heads Surcahrges in used pair. Very �ne. (Hellas 134). o 22 €

412 20l/25l deep indigo blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint bl.4 (pos.44-45/49-50) with sur-
charge inverted. In addition on pos.45 and 50 mirror printing inverted surcharge. Lower pair mint never 
hinged. Signed Vlastos. Very rare. (Hellas 134bc).

**/* 380 €
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413 Registered cover fr. with  1dr/40l. violet and posted from “ΛΑΜΙΑ*4 ΝΟΕΜ. 900” to Ministry of Economy in 
Athens. VF. RR. (Hellas 136).

C 150 €

414 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. light blue in perforated strip of 3, u. Var. “all stamps imperfo-
rated on the same level at bottom right side, because of missing perforation”. (Hellas 139).

o 10 €

415 Cover fr. with 20l/25l. light blue perforated and posted from “ΑΘΗΝΑΙ-1*14 ΝΟΕΜ. 1900”, arr. “BUDAPEST*1 
DEC. 900”. VF. (Hellas 139).

C 60 €

416 20l/25l deep indigo blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf 11 1/2 with surcharge inverted. Also 
pos.219 plate Àaw, mint. (Hellas 140bc).

* 60 €

417 20l./25l. ultramarine perf. 11 1/2 1900 Small Hermes Heads Surcharges, var broken le� leg of “Π” (pos.17), 
u/m. Superb and RRR. (Hellas 141A-375E).

** 100 €

̆̃̄
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418 1dr/40l violet 1900 Small Hermes heads surcharges in used pair perf. 11 1/2. Both perforation and surcharge 
displaced. Very �ne. (Hellas 142).

o 15 €

419 2dr/40l violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint pair perf 11 1/2 imperforate between. (Hellas 
144d).

* 200 €

420 1dr/40l violet on cardboard 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint bl.4 perf 13 1/2. Lower pair mint 
never hinged. Rare. (Hellas 145c).

*/** 250 €

421 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” Surcharges, complete set of 4 values, imperforate, mint. On 
1dr/40l high value stamp short space between “ΔΡΑΧΜΗ” and “1”, while 2dr/5l in oily yellow-green. Very �ne. 
(Hellas 147+148+149c+150b).

* 55 €

422 1dr/40l. bistre on blue 1900 Large Hermes Heads “AM” Surcharges in bl.4 (pos.8-9/18-19). Plate Àaw miss-
ing frame and part of the inscription (pos.19). One stamp hinged, the rest u/m. Lower pair stamps creased 
horizontally. (Hellas 149a-1170E).

**/* 380 €

423 2dr/5l green (pos.70) 1900 Large Hermes Heads surcharges, distance 2,4mm between “A” and “M” (Mascini 
page 78, tirage 87 items with and without perforation), mint. Very rare. (Hellas 150g).

* 100 €

424 25l./40l. violet 1900 “AM” Small Hermes Heads Surcharges in u/m pane of 50 perf 11 1/2. Surharge error in 
pos.1, 16, 50. Very �ne. Signed “AA” (=Argyropoulos). (Hellas 151+151A+151B+151C).

** 450 €

425 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values, mint. 5dr./40l. high value (pos.122) with 
space 1 1/2mm. Set very �ne. (Hellas 155/159Ia).

* 80 €

426 30l./40l. bright violet-brown and dull violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges in three u/m 
blocks of 50 (pos.1-50/51-100/101-150). Very �ne. (Hellas 155+155A+155a+155aA+155b+155Ab+155c+155Ac+
155d+155AB+155aX+155aD+155L).

** 600 €

427 1900 Large hermes heads surcharges, 30l/40l. (wide 0) in vertical pair (pos.82-92), u/m. Var. “space 2mm” 
(pos.92). Unique vertical pair in the sheet of 150. RR. (Hellas 155A+155Ab - 200 euro).

** 60 €
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428 30l./40l. light dull violet-brown in mint bl.4 (pos.49-50/59-60) 1900 Large Hermes Heads Surcharg-
es. “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ” (pos.50). Upper pair hinged, while lower pair u/m. Very �ne. (Hellas 
155C+155Bd+155B).

*/** 80 €

429 40l/2l grey-bistre 1900 Small Hermes Heads Surcharges space 2mm, used. (Hellas 156Ab). o 25 €

430 1900 Large hermes heads surcharges, 40l/2l. (wide 0), m. Var. “space 4mm” (pos.112). Unique position in the 
sheet of 150. R. (Hellas 156Ac).

* 60 €
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431 50l/40l rose-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges, “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ”. Very �ne. (Hellas 
157Bd).

o 30 €

432 50l/40l rose-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in used vertical pair (pos.92/102). Space 2mm 
(pos.92) while narrow space 1 1/2mm (pos.102). Once such a pair per sheet. Very rare. (Hellas 157Cb+157Ca)
.                                a).

? 40 €
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433 1900 Large Hermes Heads surcharges, 3dr/10l. orange (pos.90), m. Var. “space 2mm”. VF. (Hellas 158b). * 40 €

434 5dr/40l. light mauve on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges in bl.4 (pos.3-4/13-14), u/m. VF. (Hellas 
159-1625E).

** 450 €

435 1900 Large hermes heads surcharges, 5dr/40l. grey-mauve on blue, m. Var. “space 2mm” (pos.68). VF. (Hellas 
159Ab - 800 euro).

* 240 €

436 1900 large Hermes Heads surcharges 30l/40l. var. “without ΛΕΠΤΑ”, m. (Hellas 160 var). * 15 €

437 30l/40l bright violet brown 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2 in mint never hinged pair 
(pos.39-40). Distance 3mm (pos.39) with wide “0”, while distance “2” and narrow “0” (pos.40). One such a 
pair per sheet. Very rare. (Hellas 160A+160b).

** 60 €

438 1900 Large Hermes heads surcharges, 40l/2l. in perforated pair, m. Var. “imperforate between” and “ space 1 
1/2mm”. (Hellas 161a).

* 70 €
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439 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, space 4mm, u. Perforation displaced 
le�wards. (Hellas 161Ac-136E+).

o 60 €

440 2x50l/40l grey-bistre and rose-bistre (both pos.107) 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, space 
1 1/2mm and surcharge error broken right leg pf “Π” on both stamps, mint. (Hellas 162aC+162BaC).

* 40 €

441 40l/50l grey-bistre (pos.31) 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, inverted keyhole shaped “0” 
on control numbers (Kound. 64.1), used. Very �ne. (Hellas 162Ag).

o 60 €

442 1900 Large Hermes heads surcharges, 3dr/10l. perforated (pos.109), m. Var. “space 1 1/2mm”. (Hellas 163a - 
100 euro).

* 30 €

443 5dr/40l. greyish magenta on blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint le� marginal pair perf. 11 1/2 
imperforate between. Surcharge is displaced rightwards so that on le� stamp is “ΔΡΑΧΜΑ” while on right “Ι 
ΔΡΑΧΜ”. Very rare and impressive. (Hellas 164B).

* 750 €

444 1901 1st Olympics “AM” surcharges, complete set of 5 values, m. VF. (Hellas 165/169 - 610 euros). * 160 €

445 5l./1dr 1901 Surcharges on 1st Olympics in bl.6. Two stamps hinged, the rest u/m. On upper le� stamp small 
gothic “M”. (Hellas 165c+165-590E+).

**/* 130 €

446 25l./40l. 1901 First Olympic “AM” Surcharges, additional surcharge “ΑΜ ΛΕΠΤΑ 50” with narrow “0”, m. VF. 
(Hellas 166b-420E).

* 130 €

447 2dr/10dr 1901 First Olympics “AM” surcharges, “ΔΡΔΧΜΑΙ” instead of “ΔΡΑΧΜΑΙ”, m. (Hellas 169a). * 130 €

̆̆̋
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1901/02 FLYING MERCURY & A.M.
448 1901 Fl.Mercury. Die proof of 1l. blue on light grey cardbroad. E 150 €

449 20l. Fl.Mercury in black Essay on thick paper in corner bl.30. Watermark “PERKINS BACON & Co/London”. E 80 €

450 5l. Fl.Mercury in marginal imperforate bl.4 on thin paper (type I) in blue, one stamp mint never hinged, the 
rest mint hinged. Very rare. (Hellas 173Ac).

* 220 €

451 1901 Fl.Mercury, 5l. (thin paper, type II) in imperforate marginal bl.8, u/m. (Hellas 173Ba - 270 euro). ** 60 €

452 Scarce early coloured post card “Souvenir dAthenes” (Pallis & Cotzias No.992) fr. with 2l. and 3l. Fl. Mercury 
canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*18.ΑΥΓ.1903” to France. Large “T” and taxed on arrival with French 10c postage due 
stamp, canc. “DORDOGNE”. (Hellas 171/172).

PPC 80 €

453 Open registered cover fr. with 2x1l. + 3l. + 10l. + 25l. Fl.Mercury and posted from “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. “BRITISH 
POST OFFICE*CONSTANTINOPLE*JY 2 04”.

C 20 €

454 Cover fr. with 5l. + 10l. in vertical pair Fl.Mercury, cancelled with illegible post mark, arr. “VALPARAISO 
CHILE*2-III-905”. Very remote destination. (Hellas 173A+174A).

C 30 €

455 1902 Metal value issue, set to 1dr (4 values) in bl.4. On 50l. block lower pair hinged (trace), the rest u/m and 
Superb. (Hellas 184/187).

** 600 €

1906 SECOND OLYMPIC GAMES
456 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, m. (Hellas 189/202-600 euro). * 150 €

457 Complete set of 14 values, used. Very �ne. (Hellas 189/202). o 80 €

458 Cover fr. with 5l.+20l. 1906 Olympic Games, canc. “ΒΟΛΟΣ*12.ΑΥΓ.1906”, arr. “SAARGEMUND*30.8.06”. (Hel-
las 192 + 194).

C 50 €
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1911 - 1923
Engraved & Lithographic Issues

461 1911 Engraved issue, complete set of 16 values plus 25l. prussian blue and 1dr grey-ultramarine, plus the 1919 
engraved re-issue stamps, complete set of 3 values, used. Very good perforation and well centered stamps 
for this. Very �ne and very di¬cult to be collected. (Hellas 203/218+209A+213A+387/389-667E).

o 200 €

462 25l. 1911 Engraved with black perforation, m. VF and rare. (Hellas 209d). * 80 €

463 20l. 1911 Engraved issue in mint imperforate bl.4, bottom pair u/m. Scarce. (Hellas 208b - 600 euro). **/* 150 €

Ελληνικη Διοικησις Black Ovpt.Reading-Up
464 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, set of 21 values black overprint reading up (Hellas 231 missing), 

m. VF. (Hellas 229/230+232/250).
* 240 €

465 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 1dr. engrave black overprint (reading up), var. “double over-
print”, m. VF. (Hellas 245a).

* 25 €

466 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2dr. engrave black overprint (reading up), var. “double over-
print”, m. VF. (Hellas 246a).

* 60 €

459 “Soldats Grecs” b&w PPC fr. with 1l.+2l.+3l. 1906 Olympic Games and 5l. Fl.Mercury canc. “ΑΘΗΝΑΙ*12.
APR.1907”, arr. “BLOOMINGTON*9.APR.1907”. (USA). (Hellas 173+189/191).

PPC 30 €

460 Postal card fr. with 5l. Fl.Mercury and 2l.+2x2l. 1906 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ*25.ΙΟΥΝ.09” to Ger-
many. (Hellas 189+190).

PPC 10 €

̆̈̅

̆̈̃

̆̈̄

̆̈̂
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467 3dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (reading up), “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΟΙΚΗΣΙΣ”, mint. Very �ne. 
(Hellas 247B).

* 120 €

468 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 5dr. grey-blue engrave black overprint (reading up), var. 
“ΕΛΛΗΝ|ΚΗ ΔΟΙΚΗΣΙΣ”, m. VF. (Hellas 248dB - 240 euro).

* 70 €

Black Ovpt.Reading Down.
469 25l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), double ovpt, mint (just trace). Rare. (Hellas 

262a).
* 80 €

470 1dr engraved in grey-ultramarine ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) with add. ovpt error 
slanted “Ι” in “OI”, mint never hinged. Rare. (Hellas 266Σ22).

** 90 €

Red Ovpt.Reading Up.
471 5dr engraved in grey-blue ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red-carmine (read. up), mint. Signed Zeis. Very 

rare. (Hellas 281Ne).
* 600 €

472 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up/printing Vb), error large “E” (pos.21 or 91), mint. 
Extremely rare. (Hellas 282K).

* 450 €

473 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red-carmine (read. up), double ovpt, mint (trace). Signed Zeis 
and Argyropoulos. Very �ne. (Hellas 282Na).

* 200 €

474 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red, add. ovpt error slanted “I” in “ΣΙΣ”, m. VF. (Hellas 284Σ23). * 50 €

Red Ovpt.Reading Down.
475 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine-red (read. down), mint. Very rare. (Hellas 289). * 250 €

Λημνος Ovpt.
476 1912-13 Ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, complete set of 20 values, mint. 10dr with tiny trace of hinge. Very �ne set. 

(Hellas 300/320).
* 100 €
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477 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 1l. Engraved, var. “double overprint, one inverted”, mng. (Hellas 300d - 65 
euro).

(*) 10 €

478 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 5l. Litho marginal, u/m. Var. “inverted overprint”. Only the word ÊΜΝΟΣ” 
appears because of shi�ed overprint. R. (Hellas 305a).

** 10 €

479 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 25l. with black overprint, u/m. Var. “double overprint”. Superb. (Hellas 311b 
- 22 euro).

** 7 €

480 2dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine, mint. Rare. (Hellas 336). * 100 €

481 25dr engrave (carmine overprint) in corner bl.4, u/m. Var. “double overprint, one inverted”. VF. RRR. (Hellas 
339d).

**/* 1800 €

̆̊̃

̆̊̅
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1913 Campaign (1912)

482 1913 “1912 Campaign” issue, complete set of 17 values plus 1l+3l+5l+10l+40l on paper “B”, mint. 25dr stamp 
with short perf at top. (Hellas 340/355+340h/348h).

* 250 €

483 1dr 1913 Campaign in u/m full sheet of 50. Superb and R. (Hellas 350). ** 350 €

E.T. Ovpt. & Provisional Government
484 1916 “Ε Τ” ovpt, complete set of 17 values plus 25l on paper B, 20l+40l+50l on paper A and 2dr in red-orange 

color, used. Very �ne. (Hellas 357/374+363g+365+368h+369h+369h+371e).
o 45 €

485 30l litho (3rd period) ovpt “E T”, ovpt inverted, mint. (Hellas 366a). * 6 €

486 1916 “ET” overprint, 50l. litho (paper A) var. “inverted overprint”, m. RRR. (Hellas 369ha - 840++ euro). * 280 €

487 1917 Provisional Government, complete set of 12 values, mint. (Hellas 375/386). * 70 €

488 Registered cover fr. with 3x20l. lithos and 5l+10l 1917 Provisional Government issue canc. “ΜΥΤΙΛΗΝΗ*16.
ΣΕΠ.17” to Paris. Censor tape “CONTROLE POSTAL MILITAIRE” and cachet “ARME DORIENT/CENSURE MILI-
TAIEE” and triangular “NO”. Wax-seal on reverse.

C 10 €

Επαναστασις 1922 Ovpt.
489 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values, u/m. VF. (Hellas 398/455). ** 600 €
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490 1923 “EΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values, m. (Hellas 398/455a). * 250 €

491 50l./1dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1905 Cretan State state in imperforate pair, m. (Hellas 406a-
1200E).

* 300 €

492 5l/5l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1908 Cretan postage dues, ovpt error “E” with short foot, mint. 
(Hellas 430c).

* 27 €

493 5l./3l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on “1912 Campaign” stamp, ovpt inverted, u/m. (Hellas 439a). ** 15 €

494 10l./40l. 1923 ovpt “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” on Campaign (paper A) stamp in full sheet of 50, u/m. RR. (Hellas 
443a-2625E+).

** 250 €

495 25dr/25dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on Provisional Government in used pair. Right stamp with water-
mark. (Hellas 455+455a).

o 30 €

496 5l./1l. and 50l/5dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1900 Cretan State never issued stamps, u/m. (Hellas 
456/457).

** 35 €

497 10dr/10dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on “1912 Campaign” never issued stamp, sign. A.ARGYROPOULOS 
and SPANOS, u/m. (Hellas 460).

** 800 €

1924 - 1944
498 1927 Landscapes, complete set of 14 values, u/m. (Hellas 467/480). ** 200 €

499 50l 1927 Landscapes in used bl.10 with per�n “B.C.I”. (Hellas 472). o 50 €

500 Registered cover fr. with 8x1dr. Fabvier and posted from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*22 ΣΕΠ. 27”, via “ΠΑΤΡΑΙ (ΑΦΙΞΗΣ)*23 
ΣΕΠΤ. 27” and “NEW YORK*REGISTERED*10 6 1927”, arr. “SAN FRANCISCO*REGISTERED*OCT 10 1927”. 
(Hellas 482).

C 10 €

̆̋̊ ̇̂̂

̇̂̃
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501 1927-1928 Navarino, complete set of 6 values, m. (Hellas 485/490). * 20 €

502 1930 Independence, PERKINS, BACON & Co Ld Essays and proofs: 3x10l. die proofs on di·erent papers. 
Number of the die 834. (Hellas 491).

E 250 €

̇̂̄
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503 1930 Independence, PERKINS, BACON & Co Ld Essays and proofs: 2x50l. die proofs on di·erent papers. 
Number of the die 835. (Hellas 495).

E 230 €

504 1930 Independence, PERKINS, BACON & Co Ld Essays and proofs: 3x1.50dr die proofs on di·erent papers. 
Number of the die 836. (Hellas 498).

E 300 €

̇̂̅
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505 1dr 1930 Independence in right marginal imperforate bl.4, u/m. Superb. (Hellas 497a-1320E+). ** 400 €

506 1930 Independence, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508). ** 85 €

507 8dr 1930 Arkadi, u/m. (Hellas 509). ** 18 €
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508 1.50dr/5dr 1932 Surcharges in strip of 3. Le¸ stamp with black dot in the face, two stamps u/m. (Hellas 
510+510var).

**/* 15 €

509 1931/35 Landscapes (re-issues), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 516/522). ** 220 €

510 2dr 1933 Landscapes (re-issues) in u/m full sheet of 50 with plate N.1B, u/m. VF. (Hellas 518). * 100 €

̇̂̇

̇̂̈

̇̂̉

̇̂̋

̇̂̊
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517 100dr+50dr 1943 Childrens Welfare in u/m full sheet of 50. ¹e sheet was perforated incompletely so 25 
stamps are imperforated and 5 stamps are imperforated at le¸. Rare and impressive. (Hellas 601+601a).

** 200 €

512 1933 Republic, complete set of 3 values, m (lightly hinged). (Hellas 523/525). * 240 €

513 50l./40l. 1935 Restoration of monarchy in u/m strip of 3 perf. 10 1/2 at top. (Hellas 528a). ** 15 €

514 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 560/564). * 32 €

515 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 230 €

516 25dr+25dr 1943 Childrens Welfare in imperforated full sheet of 50 printed on the gum side too, u/m. Very 
�ne and rare. (Hellas 600b).

** 500 €

511 1933 Republic, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 523/525). ** 600 €
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518 200dr+100dr 1943 Childrens Welfare in imperforate full sheet of 50 printed on the gum side, u/m. (Hellas 
602c).

** 450 €

̇̃̉

̇̃̊
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1945-2013
519 30dr 1988 Christmas in u/m imperforate pair. (Hellas 1821a). ** 20 €

520 30dr 1988 Christmas in u/m imperforate pair, without inscriptions. (Hellas 1821b). ** 20 €

521 70dr 1988 Christmas in u/m imperforate pair. (Hellas 1822a). ** 20 €

522 70dr 1988 Christmas in u/m imperforate pair, without inscriptions. (Hellas 1822b). ** 20 €

523 30dr+70dr 1988 Christmas, two imperforate tete-beche gutter pairs only in blue colour in u/m bl.8. (Hellas 
1822g).

** 120 €
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524 70dr 1988 Christmas vertical imperforate pair with inscription on marin in u/m bl.4. (Hellas 1822Ab). ** 40 €

525 60dr 1988 European Counsil in u/m imperforate pair. (Hellas 1823a). ** 20 €

526 60dr 1988 European Counsil in u/m imperforate pair with black omitted. (Hellas 1823b). ** 20 €

527 60dr 1988 European Counsil in u/m imperforate pair with only blue colour printed. (Hellas 1823c). ** 20 €

528 60dr 1988 European Counsil in u/m imperforate pair printed in rose-lilac colour. (Hellas 1823d). ** 20 €

529 60dr 1988 European Counsil in u/m imperforate pair with only blue and yellow colours printed. (Hellas 
1823e).

** 20 €

530 60dr 1988 European Counsil in u/m imperforate bl.4 with inscriptions on margin. (Hellas 1823Aa). ** 40 €

531 60dr 1988 European Counsil, two imperforate tete-beche pair with black colour omitted in u/m bl.4. (Hellas 
1823Ac).

** 150 €

532 100dr 1988 European Counsil in u/m imperforate pair. (Hellas 1824a). ** 20 €

533 100dr 1988 European Counsil in u/m imperforate pair with only blue colour printed. (Hellas 1824c). ** 20 €
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535 30dr 1989 Greece-Homelnad of the Olympic Games in u/m imperforate bl.8 with inscription on margin. (Hel-
las 1825Ac+1825Aa).

** 120 €

536 60dr 1989 Greece-Homelnad of the Olympic Games in u/m imperforate horizontal pair with black colour 
omitted. (Hellas 1826Ae).

** 30 €

537 70dr 1989 Greece-Homelnad of the Olympic Games in u/m imperforate bl.4 with inscription on margin. (Hel-
las 1827Ac).

** 60 €

538 70dr 1989 Greece-Homelnad of the Olympic Games in u/m imperforate horizontal pair with black colour 
omitted. (Hellas 1827Ae).

** 30 €

539 60dr+170dr 1989 Europa in u/m imperforate pair. (Hellas 1830b). ** 30 €

540 60dr 1989 Europa in u/m imperforate pair. (Hellas 1829Ab). ** 25 €

541 170dr 1989 Europa in u/m imperforate pair. (Hellas 1830Ab). ** 25 €

542 170dr 1989 Europa in u/m imperforate tete-beche pair. (Hellas 1830Ac). ** 50 €

543 50 years Europa Cept 2006 m/s with printing error due to paper folding, u/m. Impressive and uncommon. 
(Hellas F45).

** 30 €

534 100dr 1988 European Counsil in two imperforate tete-beche pairs in u/m bl.4. (Hellas 1824Ab). ** 150 €
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544 2009 Greek Actors m/s, u/m. (Hellas F52). ** 13 €

545 2009 Greek Monuments of World Cultural Heritage m/s, u/m. (Hellas F54). ** 12 €
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549 2010 Christmas m/s with self-adhesive stamps, u/m. (Hellas F62). ** 9 €

550 2011 Primary School Reading Books m/s, u/m. (Hellas F64). ** 9 €

551 5E 2011 150 Years of the �rst Greek stamp issue, m/s, u/m. (Hellas F65). ** 7 €

546 2010 Greek art m/s, u/m. (Hellas F59). ** 10 €

547 2010 New Acropolis Museum m/s, u/m. (Hellas F60). ** 9 €

548 2010 Greek Popular Music m/s, u/m. (Hellas F61). ** 10 €

̇̆̉

̇̆̊

̇̆̈

̇̆̋
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552 2011 Greek Actors m/s, u/m. (Hellas F66). ** 10 €

553 0.02E+0.03E+0.05E 2012 Riches of the Greek seas on paper B in u/m le¸ lower corner bl.4 with barcodes. 
(Hellas 2696a+2697a+2698a).

** 3 €

554 2012 Riches of the Greek Seas, complete set of 10 values horizontally imperforate, u/m. (Hellas 
2696A/2703A).

** 9 €

555 2012 Games of the old neighboorhood m/s (self adhesive stamps), u/m. (Hellas F69). ** 9 €

556 2012 Greek Shipping II m/s, u/m. (Hellas F72). ** 8 €

557 2013 Sailing Tourism set of 2 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F74/F75). ** 8 €

558 2013 100 Years from Mt. Olympus �rst Ascent, set of 4 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F76/F79). ** 25 €

̇̇̂
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559 2013 �e Elements of nature m/s, u/m. (Hellas F80). ** 6 €

560 2014 Songbirds of the Greek Country side, set of 5 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F83/F87). ** 14 €

561 2014 �e month in the folk art, complete set of 12 values imperforate at longer size, u/m. (Hellas 
2804A/2815A).

** 18 €

562 2014 �e bicycle, set of 4 miniature sheets, u/m. Inside special folder. (Hellas F88/F91). ** 12 €

563 2015 Railways of Greece, set of 4 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F95/F98). ** 18 €

564 2015 Anniversaries Events A m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F99). ** 5 €

565 2015 Anneversaries-Events (Part B) m/s, u/m. (Hellas F105). ** 4 €

566 2016 25 Years of diplomatic relations Greece-Israel m/s. u/m. (Hellas F106). ** 5 €

567 2016 Year of Greece in Russia m/s, u/m. (Hellas F111). ** 10 €

568 2016 2400 Years since the birth of Aristotle, set of 3 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F112/114). ** 5 €

569 2017 150 Years National Archaeological Museum, set of 6 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F118/F123). ** 20 €

570 2,62E 2017 Euromed 2017 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F126). ** 8 €

571 2017 Year of cultural exchanges and cooperation of creative industries of Greece-China, set of 2 m/s, u/m. 
Inside special folder. (Hellas F127/F128).

** 8 €

572 2017 �e Battle of Keratsini Power Station, set of 2 m/s, u/m. (Hellas F129/F130). ** 7 €
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578 2019 Ancient Greek Literature m/s, u/m. (Hellas F151). ** 7 €

579 2019 “MILANOFIL 2019”, complete set of 45 values in se-tenant bl.4 in special folder, u/m. Quantities issued: 
2000. (Hellas 3102/3105).

** 32 €

580 2019 Euromed 2019 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F152). ** 8 €

573 1E 2017 �e Sanctuary of Artemis Amarynthia m/s, u/m. (Hellas F131). ** 3 €

574 2018 AEK-50 Years since the Basketball European Cup Winners Cup, set of 2 m/s, u/m. Inside special folder. 
(Hellas F133/F134).

** 6 €

575 2018 World Bee day, set of 4 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F139/F142). ** 17 €

576 2018 Euromed 2018, set of 4 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F144/F147). ** 15 €

577 2019 Ancient Greek Literature, complete set of 5 values horizontally imperforate, u/m. (Hellas 3087A/3091A). ** 9 €

581 2.50E 2019 200 Years of the New katholikon of the Holy Monastery of Xenophon m/s, u/m. (Hellas F153). ** 4 €
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582 2019 Christmas m/s, u/m. In special folder. (Hellas F154). ** 8 €

583 0.65E 2003 Personal stamp in sheet of 15 with white labels, u/m. (Hellas 2219A-S). ** 20 €
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595 15.5.2006. “Anniversaries and Events” issue, “2006, Year of olive oil and olive” 65c. personal stamp sheet of 
10 with blank labels. Hellas 2426A-S

** 18 €

596 20.10.2008. “Historical Sports Clubs, IV” issue, “A.E.K. F.C.” 57c. personal stamp sheet of 10 with blank labels. 
Hellas 2536A-S

** 18 €

584 18.3.2003. Personal stamps issue, “Sponsors” 47c. personal stamp sheet of 15 with blank labels. (Hellas 
2220A-S).

** 20 €

585 18.3.2003. Personal stamps issue, “Childrens” 47c. personal stamp sheet of 15 with blank labels. (Hellas 
2224A-S).

** 20 €

586 13.8.2004. Athens 2004: Athens-Beijing issue, “Parthenon” 65c. personal stamp sheet of 15 with blank labels. 
Hellas 2314A-S

** 22 €

587 15.7.2005. Personal stamps issue, “Country church” 65c. personal stamp sheet of 10 with blank labels. Hellas 
2372A-S

** 18 €

588 15.7.2005. Personal stamps issue, “Blackboard” 49c. personal stamp sheet of 10 with blank labels. Hellas 
2370A-S

** 18 €

589 0.67E (6.3.2009) Winter Special Olympics USA in sheet of 10, u/m. (Hellas 2518CA-S). ** 15 €

590 20.6.2009. “Greek Monuments of World Cultural Heritage” issue, “Acropolis” 57c. personal stamp sheet of 10 
with blank labels. Hellas 2570A-S

** 20 €

591 15.7.2005. Personal stamps issue, “Postal envelopes” 49c. personal stamp sheet of 10 with blank labels. Hel-
las 2373A-S

** 18 €

592 15.7.2005. Personal stamps issue, “Technology” 49c. personal stamp sheet of 15 with blank labels. Hellas 
2377A-S

** 22 €

593 15.7.2005. Personal stamps issue, “Human relations” 49c. personal stamp sheet of 15 with blank labels. Hel-
las 2374A-S

** 22 €

594 15.7.2005. Personal stamps issue, “School” 49c. personal stamp sheet of 15 with blank labels. Hellas 2371A-S ** 18 €

AIR-MAIL ISSUES
597 3dr+5dr 1926 Sounio never issued stamps on white paper in u/m lower right corner bl.4. Superb. (Hellas 

AIa+AIIa-100E).
** 20 €

598 1926 Aeroespresso (“Patagonia”),compl.set of 4 values,u/m. (Hellas A1/A4). ** 20 €
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599 3dr 1926 Patakonia in bl.4 incl. one blank label, u/m. (Hellas A2a). ** 40 €

600 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 90 €

601 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A8/A14). ** 50 €

602 1933 Governments issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A15/A21). ** 70 €

603 1935 Mythological issue and 1937, 1939 re-issue, 2 complete sets of 9+5 values, u/m. (Hellas A22/A30+A31/
A35).

** 40 €

604 1940 Youth Organization (airpost),compl.set of 10 values,u/m. (Hellas A45/A54). ** 250 €

605 400dr. 1943 Winds (part II) in marginal bl.4, var. “imperforate pair, u/m. (Hellas A66a). ** 40 €

606 1952 Grammos-Vitsi, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67/A70). ** 20 €

607 1954 N.A.T.O. complete set of 3 values, u/m. (Hellas A71/A73). ** 30 €

608 1958 Ηarbours, complete set of 7 values in u/m dated corner blocks. (Hellas A74/A80-550E). ** 100 €

̈̂̃ ̈̂̅ ̈̂̆
̈̂̈ ̈̂̉
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POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
609 2l. 1912 Struggle against TB never issued stamp in u/m strip of 4, perf 10 1/2 at top and at bottom. (Hellas 

CId).
** 8 €

610 1914 National Welfare foundation Fund, 5l. blue var. “displaced perforation”, m. (Hellas C2 var.). * 10 €

611 Registered cover fr. with 40l+2x2l+2x3l 1916 “E T” stamps, plus 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury 
stamps, complete set of 9 values plus 1l/3l, also “Κ.Π.” on Campaign stamps, complete set of 3 values plus 
1l/10l “Κ.Π.” on revenue canc. “ΤΑΧ.ΑΘΗΝΩΝ*4.ΙΟΥΝ.1918”, arr. “BERNE*20.IX.18”. Greek censor tape and 
cachet, also French Military Censor cachet. (Hellas C5/C13+C16/C18+C19).

C 50 €

612 1l/3l 1917 “Κ.Π.” surcahrges on Fl.Mercury stamp (thin paper, type II) in u/m bl.4, surcharge inverted and on 
one “Κ Π.”. (Hellas C6a+C6aV).

** 20 €

613 5l/40l 1917 “Κ.Π.” surcahrges on Fl.Mercury stamp (thin paper type I in red-brown) in mint upper marginal 
vertical pair, double surcharge, one inverted and with “λεπτού” instead of “λεπτών”. On upper stamp di¼er-
ent accent. Upper stamp u/m. (Hellas C9ChXII+C9Ch).

**/* 100 €

614 5l/1dr 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl.Mercury stamps in mint pair, surcharge in red-brown. Le½ stamp u/m. 
Very ¾ne and rare. (Hellas C11n).

**/* 40 €
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615 10l/30l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl.Mercury stamps, double surcharge, types I+II, one surcharge with “Κ..Π” 
error, mint (trace). Very rare. (Hellas C12e).

* 80 €

616 1917 “ΚΠ” surcharges, 5l/25l. Campaign, var. “perforated 10 1/2 vertically at right”, mng. (Hellas C16d). (*) OFFER

617 5l. 1918 Patriotic Relief Institution Fund in u/m bl.4. Superb. (Hellas C52-144E). ** 45 €

618 50l./20l. 1938 Social Welfare Fund Ovpts, perf. 10 1/2+13 1/2 at top, used. (Hellas C75ab). o 30 €

619 2dr/40l 1945 Postal sta¼ A-T fund in corner marginal bl.4, var surcharge inverted, u/m.(Hellas C94b). ** 32 €

620 20dr/40l 1946 Postal sta¼ Welfare Fund in u/m lower marginal copy with double surcharge. Very rare. (Hellas 
C96e).

** 100 €

POSTAGE DUE STAMPS
621 1l. 1876 2nd Vienna issue in u/m imperforate bl.4 with centre inverted. One second choice stamp, rest very 

¾ne. (Hellas D13b).
** 30 €

622 1l. 1890-93 3rd Vienna issue in u/m bl.4 perforate at top only. (Hellas D25a). ** 40 €
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623 2l. 1890-93 3rd Vienna issue in mint no gum bl.15, 3 vertical strips of 5 imperforate horizontally between. 
One stamp with faults. (Hellas D26Bf).

** 480 €

624 5l. 1890-93 3rd Vienna issue, triple impression of centre, and centre inverted on the gum side, mint never 
hinged. Very rare. (Hellas D27E).

** 50 €

625 20l. 1902 London issue, colour proof in blue colour in bl.9 placed on special folder printed “PERKINS, BACON 
& Co Ltd LONDON”.

E 400 €

626 5dr 1902 London issue in used corner copy. Perforation variety due to paper folding. Scratch on face at top. 
Scarce in this stamp, especially in used. (Hellas D43).

o 15 €

627 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading down), complete set of 5 values, m. (Hellas D54/D58-
590 euro).

* 160 €

628 30l 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in red-carmine (read. down), mint. (Hellas D63N). * 50 €

629 2dr 1912 ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (reading down), mint. Scarce. (Hellas D81). * 40 €
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630 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 5dr. carmine overprint (reading down), m. Var. “ΕΛΛΗΝΙΚ_ 
ΔΙΟΙΚΗΣ_”. Superb. RRR. (Hellas D83M - 5200 euro).

* 1600 €

631 5l. litho (1st period) in used imperforate pair. Very rare. (Hellas D87Af). o 60 €

632 10dr 1943 lithographic issue in full sheet of 50 vertically imperforate, with horizontal perforation displaced, 
u/m. (Hellas D110b).

** 350 €

FIRST DAY COVER
633 2003 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9-

5-2003” (1st day of issue). (Hellas 2231A/2232A).
FDC 8 €

634 0.65E 2004 Athens O.G. Greek Olympic Medalists (the Sabanis withdrawn stamp) on special illustrated cover 
canc. “ΑΘΗΝΑ*17.ΑΥΓ.2004” (1st day of issue). (Hellas 2315).

FDC 45 €

635 2005 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*19.5.2005” (1st day of issue). (Hellas 2363A/2364A).

FDC 8 €

636 2008 Greek Islands III, complete set of 10 values horizontally imperforate on 2 special illustrated covers 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ*27.02.2008” (1st day of issue). (Hellas 2500A/2509A).

FDC 20 €

637 2008 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*26.5.2008” (¾rst day of issue). (Hellas 2520A/2521A).

FDC 10 €

638 2010 Greek Popular Music m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*19.06.2010” (¾rst day of issue). 
(Hellas F61).

FDC 15 €

639 2012 Riches of the Greek sea, complete set of 10 values horizontally imperforate on 3 special illustrated cov-
ers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.02.2012” (1st day of issue). (Hellas 2694A/2703A).

FDC 18 €

̈̅̄

̈̅̂



Postal & Live Internet Auction ̈̊̃ 888h,ara.itsoshco.

̉̉

̈̅̃

̈̅̅

̈̅̆

̈̅̇

̈̅̈

̈̅̉

̈̅̊ ̈̅̋

̈̆̂ ̈̆̃



Ah�ara.itsos �e1te.#er ̆t)c ̄̂̄̃

̉̊

̈̆̆

̈̆̇

̈̆̈

̈̆̉

̈̆̊

̈̆̋

̈̆̄

̈̆̅

640 (0.60E) 2012 Games of the old neighbourhood the self-adhesive stamp from the booklet on special illus-
trated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18.04.2012” (1st day of issue). (Hellas 2714).

FDC 8 €

641 2012 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*10.05.2012” (1st day of issue). (Hellas 2717A/2718A).

FDC 12 €

642 2013 Sailing Tourism, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*04.06.2013” (1st day of issue). (Hellas 2761/2762).

FDC 10 €
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643 2013 �e Elements of nature m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*03.10.2013” (¾rst day of issue). 
(Hellas F80).

FDC 13 €

644 0.90E 2014 �essaloniki 2014 the self-adhesive stamp from the booklet on special illustrated cover canc. 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*12.04.2014” (1st day of issue). (Hellas 2803).

FDC 8 €

645 2014 �e Months in the folk art, complete set of 12 values imperforate at longer side on 4 special illustrated 
covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*24.04.2014” (1st day of issue). (Hellas 2804A/2815A).

FDC 30 €

646 2014 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*19.05.2014” (1st day of issue). (Hellas 2818A/2819A).

FDC 12 €

647 2014 �e bicycle, set of 4 m/s on 4 special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*12.06.2014” (¾rst day of issue). 
(Hellas F88/91).

FDC 20 €

648 3E 2014 �e Mediterranean horizontally imperforate on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*09-07-2014” 
(1st day of issue). (Hellas 2828A).

FDC 8 €

649 2014 Tourist 2014, the personal stamps with ELTA label on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*8.8.2014” 
(1st day of issue). (Hellas 2832B/2834B).

FDC 12 €

650 2015 Railways of Greece, set of 4 m/s on 4 special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*30.03.2015” (¾rst day of 
issue). (Hellas F95/98).

FDC 15 €

651 2015 Memorable Advertisements, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illustrated 
cover canc. “ΑΘΗΝΑ*14.IV.2015” (1st day of issue). (Hellas 2845/2846).

FDC 12 €

652 2016 25 Years of diplomatic relations Greece-Israel m/s on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*09.02.2016” (¾rst day of issue). (Hellas F106).

FDC 10 €

653 0.80E 2016 Year of Greece in Russian the self-adhesive stamp from the booklet on special illustrated cover 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18.04.2016” (1st day of issue). (Hellas 2927).

FDC 8 €
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655 0.72E 2017 150 Years Archaelogical Museum the self-adhesive stamp from the booklet on special illustrated 
cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15.03.2017” (1st day of issue). (Hellas 2969).

FDC 8 €

656 2017 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*18.05.2017” (1st day of issue). (Hellas 2978A/2979A).

FDC 12 €

657 2018 World Bee Day, complete set of 4 m/s on four special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑI*20.05.2018” 
(1st day of issue). (Hellas F139/F142).

FDC 20 €

658 0.50E �e Battle of Keratsini Power Station m/s (7000 m/s were issued) on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*11.10.2017” (¾rst day of issue). (Hellas F129/F130).

FDC 12 €

659 0.72E+0.90E 2017 Christmas the self-adhesive stamps from the booklet on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*05-12-2017” (1st day of issue). (Hellas 3004/3005).

FDC 10 €

660 2018 Euromed, complete set of 4 values imperforate horizontally on two special illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*20.07.2018” (1sy day of issue). (Hellas 3042A/3045A).

FDC 10 €

NATIONAL RESISTANCE (LOCAL) ISSUES
661 1944 Agrinio surcharge, complete set of 4 values in u/m corner bl.4. On reverse part of “.... ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ” mark. (R26/R29).
** 150 €

662 Serres issue: 5 leva in sheetlet of 8, mng. (Hellas R39e). (*) 180 €

654 3E 2016 Fish of the Mediterranean horizontally imperforate on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*08-
07-2016” (1st day of issue). (Hellas 2946A).

FDC 8 €

̈̇̇ ̈̇̈

̈̇̉ ̈̇̊

̈̇̋ ̈̈̂
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DEDEAGATCH
663 10l./5ct “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ” surcharge on Bulgarian postal card, unused. VF. (Hellas PC1). PS 16 €

664 1913 1st label issue sheetlet (3x4), used. Lower le� margin separated. (Hellas F6). o 45 €

665 1913 2nd label issue, complete sheetlet of 8 values, mng. Superb. (Hellas F7). (*) 700 €

666 1913 3rd Label issue, complete set of 6 values (sheetlet of 6 with 2 margins only), used. (Hellas 17/22). ? 180 €

̈̈̃

̈̈̄

̈̈̅

̈̈̇
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DODECANESE
Italian Occupation - Italian Post O ce Issues

667 25c 1912 “Calimno” ovpt, upper perforation intense shi�ed downwards, used. (Hellas 7III/Sassone 5b-325 
Euros).

o 50 €

668 1919-1923 “RODI” ovpt, complete set of 4 values, m. (Hellas 13XI/16XI). * 50 €

669 15c. of 1919 “Consecutive overprints” in vertical pair with “Karki” overprint, u/m. (Hellas 13XIII). ** 45 €

670 1922 1st “CASTELLORIZO” issue, complete set of 9 values, u/m. VF. (Hellas 17/25). ** 70 €

671 60c 1922 1st “CASTELROSSO” ovpt, upper perforation intense shi�ed downwards, mint. (Hellas 24/Sassne 
8e-280 Euros).

* 50 €
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Italian Dodecanese - Italian Post O ce Issues
672 Commercial cover to Bergamo, Italy, franked with Italian 60c. Michetti, canc. “SIMI (EGEO) / (70-36) / 

16.1.25”, transit “POSTE ITALIANE * RODI (EGEO) * 18.1.26”, arr. slogan “BERGAMO * CENTRO * 27-1-1926”. 
Rare. Ex. S.Sorani Collection. (See Tchilinghirian page 445).

C 20 €

673 Registered cover to Bergamo re-addressed to Peio (Trento), Italy, franked with Italian bl.6x(7,5c./85c.) plus 
commemor. Francescano pair 2x30c. + Jubilee 60c. + Dante 20c., canc. “POSTE ITALIANE CASTELROSSO * 
EGEO * 28.7.27”, transit “RODI * (EGEO) * 29.7.27”, via Brindisi (2.8), amb. Roma-Milano (2.8), Bergamo (3.8), 
amb. Milano-Bolzano (4.8), Trento (5.8), amb. Trento-Male (5.8), Male (5.8), arr. “PEIO ANTICA FONTE * 
(TRENTO) * 6.8.27”.

C 300 €

674 Registered air cover to Genova, Italy, properly franked with Italian Imperiale 50c. air plus 1,25L. Ferruci 
ovpt. “COO” + 5c. + 20c. + 25c. RODI Pittorica (Hellas 41+43+44+62VII), canc. “COO * (EGEO) * 21.10.30”, 
transit “RODI * (EGEO) * 25.10.30”, “BRINDISI TRANSITI * RACCOMAN. * 29.10.30”, “AMB. ROMA - TORINO * 
30.10.30”, arr. “GENOVA - RACCOMANDATE * (ARRIVI) * 31.10.30”.

C 150 €

675 Cover to Genova, franked with RODI Pittorica 50c. + 50c. reprint plus EGEO Augusteo 20c. + 75c. + 50c. Air, 
canc. “APHANDO * RODI EGEO * 26.6.38.XVI” (Type 2), arr. slogan “GENOVA - CORRISPONDENZE / 30.VI.38” 
(P.N.F. I MOSTRA DEL DOPOLAVORO). (Hellas 46+104+154+158+A48).

C 200 €

676 Air cover to Firenze, franked with 4x25c. RODI Pittorica, canc. “CAMPOCHIARO RODI * EGEO * 27.6.39”, arr. 
machine “FIRENZE * ARRIVI - DISTRIBUZIONE * 29-VI-39-XVII”. Rare.

C 80 €

677 “RODI - Le moschee” PPC to Roma, franked with RODI Pittorica 2x10c. (Hellas 100A), canc. violet “RR. POSTE 
ITALIANE * VILLANOVA (RODI EGEO) * 30.3.40”.

PPC 60 €

̈̉̇ ̈̉̈ ̈̉̉
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Greek Military Administration Issue - Σ.Δ.Δ.
678 1947 “Σ.Δ.Δ.”  ovpt, complete set of 10 values in u/m marginal or corner bl.4. VF. (Hellas 1/9+1b). ** 40 €

679 Cover fr. with 250dr/3dr + 50dr/1dr 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt plus 50dr/1dr Charity canc. “ΡΟΔΟΣ*27.IX.47” and 
commemorative mark “ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΝΑΥΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΡΟΔΟΥ/26-28.9.1947” addressed to Athens. (Hel-
las 4+6).

C 15 €

French Post-O ce
680 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 5c. green, m. Var. “inverted CASTELLORIZO”. Certiµcate by Behr. 

(Hellas 4b - 500 euro).
* 150 €

681 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 2pi/50c. brown and grey, m. Var. “inverted overprint”. 5 Signatureds 
of genuine (Hellas 11a - 1200 euro).

* 360 €

682 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 2pi/50c. brown and grey, m. Var. “inverted overprint”. (Hellas 11a - 
1200 euro).

* 350 €

683 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 4pi/1fr. red and olive, m. Var. “without dot a�er N”. 3 signatures of 
genuine. (Hellas 12g - 1440 euro).

* 400 €
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684 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 20pi/5fr. blue and ¶esh, m. Var. “CASTELLORISO instead of CASTEL-
LORIZO”. Signed by Bruna.(Hellas 13d - 3200 euro).

* 1000 €

685 Cover fr. with 3l. Campaign in strip of 3 cancelled with militare mark “CASTELORIZO*OCCUPATION 
FRANQAISE*1E ARMEE NAVALE/3E ESCADRE”. On reverse pmk “CORP. DARMEES*PORT-SAID*16 FEVR. 16”.

C 50 €

686 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO”, 2c. + 3c. in pairs, var. “inverted CASTELLORIZO” on 1st stamp in both pairs, on 
fragment cancelled with lilac “CASTELLORIZO*CORPS DOCCUPATION”. (Hellas 2b+2 and 3b+3 - 930 euro).

? 250 €

EPIRUS
687 5l. 1914 Infantrymen in u/m lower marginal bl.4 with part of printers inscription, with black perforation. Very 

rare. (Hellas 6c).
** 200 €

688 Cover fr. with 25l. 1914 Infantry men canc. “ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΝ*4.ΜΑΡΤ.14”, arr. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*2.ΑΠΡ.14”. Cover 
folded vertically and horizontally. (Hellas 8).

C 20 €

689 1914 Argyrokastro issue, 80l/2pi, u/m. Var. “double surcharge 40l/2pi + 80l/2pi. on the same stamp”. 
¹is varietion came from the sheetlet of 10 (2x5) with double overprint, one inverted. RRR. (Hellas 24e)
.                                  .)

** 200 €

690 1914 Argyrokastro issue, 5dr/10pi. red, m. VF. (Hellas 27). * 25 €

691 1914 Kotyrsa issue, complete set of 3 values on cover canc. “ΚΟΡΥΤΣΑ”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*19.ΙΟΥΛ.14”. (Hellas 
65/67).

C 30 €

692 1914 Chimarra issue, 5l. Litho (paper C), u/m. Signed by Zeis. RRR. (Hellas 71a - 1375 euro). ** 380 €

693 1914 Chimarra issue, 20l. Litho in pair, u/m. Signed by Zeis. R. (Hellas 73). ** 160 €

694 2dr 1914 Epirus ¶ag, centre inverted, mint. A large gumless spot but rare. (Hellas 82b). * 150 €

695 1914 Campaign stamps overprinted, complete set of 12 values (1dr on paper A), m. R. (Hellas 96/106+107N - 
426 euro).

* 150 €
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696 1914 Campaign stamps overprinted, set of 5 values (1l+2l+3l+5l+10l.) in block of 4 cancelled in favour with 
“ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ*6 ΦΕΒ. 15”. (Hellas 96+98/101).

o 8 €

697 1914 Campaign stamps overprinted, 2l. in vertical strip of 3, mng. Var. “ΗΠΕΙΡΟΣ” (pos.10) and “ΠΕΙΡΟΣ” 
(pos.20 and 30). VF. (Hellas 97).

(*) 10 €

698 1914 Campaign stamps overprinted, 1dr. marginal, u/m. Var. “overprint inverted”. Signed by A.Zeis. Superb 
and very rare. (Hellas 107a-1040E).

** 300 €

699 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, complet set of 14 values reading up plus 5dr. reading down, m. 
RRR. (Hellas 112/127+137 - 1550 euro).

* 450 €

700 1915 Egraved and Litho stamps stamps overprinted, 10l. Litho in block of 4 (pos.28-29/38-39), u/m. Var. 
“ΗΠΕΡΟΣ” (pos.28) and “ΓΠΕΙΡΟΣ” (pos.39). Superb. (Hellas 117+117D+117E - 212+ euro).

** 60 €

701 1l. litho (2nd period) ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” (read. down), double ovpt, u/m. Signed Argyropoulos. Superb. (Hellas 
129Na).

** 60 €

̈̋̉
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702 Colour PPC fr. with 5l. “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” reading up var. “wider spacing between Β. and Η” (pos.1), posted from 
“ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΝ” to Jannina. (Hellas 116A).

PPC 15 €

703 Registered cover fr. with 3x1l.+4x2l.+3x3l.+10l. lithos ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” canc. “ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ*21.ΜΑΡΤ.16”, 
arr. “ΑΘΗΝΑΙ*1.ΑΠΡ.16”. (113+129+132+134).

C 70 €

704 1940 “EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ” overprint on complete set of 25 values, u/m. (Hellas 143/167). ** 15 €

705 10l. 1941 ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, double impression of frame, u/m. Superb and very rare. (Hellas 144a). ** 100 €

THESSALONIKI (SALONICA)
706 1848 EL (14 July) canc. negative Ottoman “SELANIK KIRASI EDA OLUNMUSDUR 1256” (Has been paid in 

Salonica 1848) in black to Costantinople. Very rare
EL 1500 €

707 Cover franked with 20pa. and cancelled with hexagonal lilac “SALONIQUE 5*3 ?? 12” ro Pera. (NG.52 - 110 
euro).

C 50 €

708 Cover to ¹essaloniki franked with 5pa. in block of 4 and cancelled with “SALONIQUE 8*6 7 12”. RRRR. 
(NG.59 - -- euro).

C 100 €

709 1909 “Salonique” surcharge, 5pa. in gutter block of 4, u/m. Var. “vertical pair, one without Salonique”. VF. RR. 
(Hella 1+1b - 600++ euro).

** 200 €

710 1909 “Salonique” surcharge, 10pa. in vertical pair, 1 stamp u/m. Var. “One without Salonique”. R. (Hellas 1b - 
300 euro).

*/** 80 €

711 1909 “Salonique” surcharge, 20pa. in vertical pair, 1 stamp u/m. Var. “One without Salonique”. R. (Hellas 3b - 
380 euro).

**/* 100 €

712 Real photo “R.N. PIEMONTE” fr. with 5l. + 10l. provisional and posted from “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ)*12 
ΑΠΡ. 17”.

PPC 15 €
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THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
713 1913 Autonomous Government issue, 10pa. red in pair + 20pa. blue + 1pi. violet, u. (Hellas 3/5 - 125 euro). ? 30 €

714 1913 Autonomous Government issue, 20pa. red, u. (Hellas 4b). o 20 €

715 1913 Autonomous Government issue, 2pi. blue, u. (Hellas 7a). o 10 €

716 Provisional Goverment, 1pi. printed on cover, cancelled with negative mark and “ORTA-KEUY*13.8.13” (in-
stead of 13.10.13), via “PANGALTI*13.10.13”, arr. “CONSTANTINOPLE*16 OCT. 13”. RRR. (Hellas PE4).

C 250 €

717 1913 Dedeagatch overprint, set of 5 values (1pi/10pi. missing) plus 1pi/2pa. olive and 1pi/5pa. bistre with red 
overprint, u. 1pi/25pi. deep green signed by Krueger. RRR. (Hellas 25/28+30+25a+26a).

o 280 €

718 1913 Autonomous Government of Western ¹race overprint, 20pa/2ct in block of 13, 10 stamps u/m. ¹e 4th 
and 5th stamp of the 1st row and the 1st stamp of the 2nd row as well bearing the extremely rare var. “2 1/2pi 
instead of 20pa”. RRR. VF. (Hellas 12A)

**/* 450 €

719 1913 Autonomous Government of Western ¹race overprint, 20pa/2l. in strip of 4 on fragment, u. Var. “in-
complete overprint on 3rd stamp”. VF. (Hellas 17 - 140+ euro).

? 40 €

720 1pi/5pi + 1pi/10pi 1913 Dedeagatch overprint on 1909 Turkish stamps, used. (Hells 28var+29var). ? 50 €

̉̂̋ ̉̃̃

̉̃̄

̉̃̈

̉̃̆
̉̃̇

̉̃̅
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721 1919-1920 Interallied Administration of ¹race: 5 complete sets (3 regular and 2 postage dues sets), mint. 
(Hellas 40/56+D1/D8).

* 18 €

722 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt on 1919 Engraved (short) stamps, 5dr. and 10dr., u/m. R. (Hellas 
66/67).

** 45 €

723 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt on “ET” stamps, set of 9 values (5l.+25l. lithos and 30l. engraved are 
missing, all never issued), m. (Hellas 80/81+83/84+86+88/91).

* 60 €

724 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” overprint, complete set of 9 values, m. (Hellas 92/100 - 45 euro). * 10 €

725 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” overprint, 5l/3pi. in block of 4, var. “inverted overprint”, u/m. (Hellas 93a - 
600++ euro).

** 200 €

726 1920 “Διοίκησις Θράκης” overprint on “ET”stamps, complete set of 8 values, m. (Hellas 117/124). * 45 €

̉̃̊ ̉̃̋

̉̃̉ ̉̄̃̉̄̂ ̉̄̆

̉̄̄ ̉̄̅ ̉̄̈
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IKARIA ISLAND
727 1912 Free State, complete set of 8 values, m. (Hellas 1/8). * 8 €

IONIAN ISLANDS
728 Cover from Corfu fr. with 5x5c Italian stamps canc. “R.INCRre AUSrio CITTA di SIRACCUSA*5.9.17” to London. 

Italian 3-line censor cachet “VERIFICATO PER CENSURA/DAL COMANDO DEL/R.I.A. CITTADI SIRACCUSA”.
C 150 €

729 1941 Corfu overprint, complete set of 4 values, 1937 George II, on fragment canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ”. Signed by Dr. 
Avi. (Hellas 1/4 - 309 euro).

o 40 €

730 1941 Corfu overprint, 20l. 1937 Historical, var. “inverted overprint”, u/m. Signed by Dr.Avi. (Hellas 7a). ** 35 €

731 1941 Argostoli overprints, 2dr. airpost in vertical pair ovpt. “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefa-
lonia e Itaca”, u/m. (Hellas 72, Sassone 3c - 2800 euro).

** 200 €
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732 Air mail cover franked with 10dr+25dr+30dr. pairs ovpt. “ITALIA/Occupazione Militare /Italiane isole/Ce-
falonia e Itaca” posted from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*23 ΑΥΓ. 41”, arr. “GENOVA*4.9.41”. 10dr+10dr. var. “open C” 
and “ovpt. reading up”, 25dr+25dr var. “open C” and “ta” of “Militare” inverted” and 30dr+30dr. var. “read-
ing up and displaced” and “open C”. Signed by A.Diena and certiµcate by Helmut Avi (2015). RRR. (Sassone 
21dua+23uau+A8deua).

C 1000 €

733 1941 Argostoli overprints, 20l. charity in pair on gragment ovpt. “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/
Cefalonia e Itaca”, u. Var. “Ita.liana”. (Hellas 81 var, Sassone 33).

o 100 €

734 1941 Zante overprint, 50l. in marginal strip of 3 Charity, u/m. Var. “overprint reading down”. Signed by 
A.Diena. (Hellas 302, Sassone 32g - 480 euro).

** 50 €

735 1941 “ISOLE JONIE” overprint, 50c. in strip of 4, u/m. Var. “overprint on the gum side (1st stamp) and pair, 
one stamp without overprint”. 4th stamp with fault. (Hellas 320a+320b).

** 300 €

CAVALLA
736 1893, 1900 “Cavalle” overprint, complete set of 9 values, m. VF. (Hellas 1/9-720E). * 200 €

737 1902-1913 “CAVALLE” inscription, complete set of 7 values, m. (Hellas 10/16-70E). * 25 €

738 Telegraphic postal money order 5ct. with additional 25ct. cancelled with Bulgarian “Kavala*Pochtenski 
Zapissi*19.IV.913” (Postal Money Order, N&G 154/5) sent to Soloun. ¹e recipient had to pay 10st (revenue 
stamp) tied by violet “SOLOUN*24 IV. 913” (N&G 184/4). RR. Superb.

PS 100 €

739 5l/1ct+10l/25ct+15l/2ct+25l/5ct 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge on Bulgarian stamps, mint. All 
stamps signed Argyropoulos. (Hellas 1+4+5+7).

* 50 €

̉̅̈ ̉̅̉

̉̅̋
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Greek & Cretan Post-O ces

740 25l.+1dr+2dr+5dr 1900 1st Cretan State issue in u/m lower le� corner bl.12 with printers inscription with 
diamond perforation. (Hellas 5S+7S/9S).

S 260 €

̉̆̂
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741 1900 red overprint, complete set of 5 values, u. ¹e 2dr. cancelled with “ΧΑΝΙΑ*1 ΜΑΡΤ. 1900”, First Day. 
(Hellas 10/14).

o 100 €

742 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” ovpt in black, complete set of 5 values, u. (Hellas 15/19). o 40 €

743 25l. 1901 Local black ovpt “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ”, inverted “D” instead of “O” in “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ”, u. Scarce. (Hellas 
20f).

o 60 €

744 1901 Postage due stamps, complete set of 9 values, used. (Hellas D1/D9). o 17 €

745 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 9 values. ¹in on 10l. value, m. (Hellas 24/32). * 55 €

746 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 11+1 values, u. (Hellas 36/46+47-157E). o 45 €

747 1908 the “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 10l. in marginal block of 4, var. “ΕΛΑΛΣ” on 2nd stamp, u/m. Superb. (Hel-
las 39+39a - 250 euro).

** 80 €

748 1908 the “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 1dr. var. “spacer a�er Σ of ΕΛΛΑΣ” (type 1), m. RRR. (Hellas 43VIII). * 200 €

749 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” on postage due stamps, 1dr. with var. “lowered A”, m. THE ONLY KNOWN UNTIL TODAY. 
Signed by SCHMITT B.P.B. RRRR. (Hellas D16IV).

* 1000 €

750 1909 Provisional issues, complete set of 6 values, u/m. 5l./20l. high value with a small gumless spot. (Hellas 
48/53-840E).

** 200 €

751 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 8 values, u. (Hellas 55/62-195E). o 60 €

752 10l. 1909 the “Gothic ΕΛΛΑΣ” ovpt, ovpt inverted, u/m. (Hellas 55a). ** 100 €
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753 1909-1910 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 10 values, m. (Hellas 63/72-232E). * 70 €

754 Cretan State µscals (1900 issue) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΟΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ”. 1l.+5l.+2dr in u/m bl.4, 10l.+20l. in mint no 
gum bl.4, 25l. in u/m bl.9 and 50l. in u/m bl.15. All with diamond perforation.

S 50 €

̉̇̉

̉̇̋

̉̇̆
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755 “ΑΠΟΔΕΙΞΙΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΩΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ” fr. with 10l. 1908 oÕcial stamp ovpt small 

“ΕΛΛΑΣ”, canc. “ΤΖΕΡΜΙΑΔΩ*19.ΑΥΓ.1910” and rural posthorn “42*21-8-1910” (=Πεδιάδος). (Hellas O3).
Doc 8 €

756 “ΑΠΟΔΕΙΞΙΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΩΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ” fr. with 10l. 1908 oÕcial stamp ovpt small 
“ΕΛΛΑΣ” canc. with pen and rural posthorn “45*4-2-1910” (=Πεδιάδος). (Hellas O3).

Doc 10 €

757 “ΑΠΟΔΕΙΞΙΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΩΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ” fr. with 10l. 1909-1910 oÕcial stamp ovpt large 
“ΕΛΛΑΣ”, canc. “ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ...” and rural posthorn “56*12-8-1914” (=Μεραμβέλλου & Λασηθίου). (Hellas 
O6).

Doc 8 €

758 “ΑΠΟΔΕΙΞΙΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΩΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ” fr. with 10l. 1909-1910 oÕcial stamp ovpt large 
“ΕΛΛΑΣ”, canc. “ΤΖΕΡΜΙΑΔΩ*15.ΜΑΙΟΣ.1911” and rural posthorn “61*18-5-1911” (=Ιεράπετρας). (Hellas O6).

Doc 10 €

759 “ΑΠΟΔΕΙΞΙΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΩΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ” fr. with 5l. 1905 Second Cretan State issue in pair, 
canc. rural posthorn “58*20-11-1917” (=Μεραμβέλλου & Λασηθίου). (Hellas 25).

Doc 8 €

760 Registered cover fr. with 16x10l. 1900 Cretan stamp in 2xbl.4+bl.8 canc. “ΧΑΝΙΑ*23.ΦΕΒΡ.1909”, arr. 
“COLOMBES*15.3.09”. On lower right stamp (upper bl.4) “_ΛΛΑΣ” instead of “ΕΛΛΑΣ” while on bl.8 ovpt in 
double impression due to sliding at the printers. Very rare. (Hellas 39+39d).

C 250 €

Italian Post-O ce
761 25c 1906 “LA CANEA” ovpt (µrst printing) with double ovpt, one albino mext to the µrst one in u/m bl.4. (Hel-

las 3/see Sassone ed.2016/page 847).
** 100 €

762 5L 1906 “LA CANEA” ovpt (the high value of the set) in bl.4 canc. “LA CANEA UFFICIO POSTALE 
ITALIANO*7.7.11”. Certiµcate Sorani (1999). Very rare. (Hellas 14).

o 500 €
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Russian Post-O ce
763 2met pale grey-rose type II 1899 Provisional handstruck issue, used. (Hellas 4). o 30 €

764 1met green 1899 1st lithographic issue in mint no gum imperforate single copy. (Hellas 23a). (*) 100 €

765 1gr rose 1899 1st lithographic issue in mint imperforate pair. Rare. (Hellas 35a). * 300 €

766 1gr orange 1899 1st lithographic issue in mint right marginal copy imperforate at right. Very rare. (Hellas 38). o 100 €

767 1gr lilac 1899 First lithographic issue, broken “T” in “ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ”, used on fragment. (Hellas 39b). o 60 €

MACEDONIA
WWII Bulgarian Occupation

768 Bulgarian 1L stationary post card canc. “DEMIR HISAR*19.IV.42” (Chazapis page 7af), arr. “SOFIA*21.IV.42”. PS 25 €

769 Drama post card (ed. PascoÞ No.21) fr. with 3x30ct Bulgarian stamps canc. “DRAMA*6.IV.42” (type I, Chaza-
pis 7l) to Bulgaria.

PPC 30 €

770 Bulgarian 1L stationary post card canc. “DRAMA*17.IV.42” (type I, Chazapis 7l), arr. “PLOVDIV*21.IV.42”. 
Military cachet “DEDE-AGATCHE” and Bulgarian censor, handwritten.

PS 20 €

771 Registered cover fr. with 7L+4L Bulgarian stamps canc. “DRAMA*22.III.43” (type II, Chazapis 7m, 7n), arr. 
“WIEN”. German censor tape and cachet on arrival.

C 40 €

772 Cover mailed stampless canc. “SERES*2.VIII.944” (Chazapis 7ai) to Drama. Late Occupation period, the 
cover was mailed stampless, perhaps postage was paid in cash. Bulgarian Prison Censor cachet “DRAMSKI 
M.ZATVOR-Ser/PROVERIL”. File holes.

C 30 €
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773 Cover fr. with 2L Bulgarian stamps canc. “KAVALA*23.XII.42” (type Ib, Chazapis 7u), arr. “SOFIA*28.XII.42”. C 15 €

774 Bulgarian 1L stationary post card canc. “KAVALA*27.V.43” (type Ib, Chazapis 7u)  to So�a. PS 20 €

775 Registered cover fr. with 7L Bulgarian stamp canc. “KAVALA*20.IV.44” (type II, Chazapis 7w, 7s), arr. “SVOGE”. C 30 €

776 �asos post card fr. with 2L Bulgarian stamp canc. “LIMEN*20.VI.44” (Chazapis 7aa), arr. “HASKOVO*26.
VI.44”.

PPC 30 €

777 Telegramm receipt canc. “ZILIAHOVO*16.V.43” (Chazapis No.7am). (Ziliahovo = Νέα Ζίχνη Σερρών). Doc 30 €

778 Bulgarian 1L stationary postal card canc. “SERES” (written “13.IX.1943) to Drama. Bulgarian prison censor 
3-line cachet “DRAMSKI M.ZATVOR-Ser/PROVERIL”. File holes.

PS 15 €
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SAMOS ISLAND
779 1912 Map of Samos, complete set of 3 values on Cover cancelled with “ΒΑΘΥ*19.NOEM.1912. (Hellas 11/13). C 15 €

780 10l. 1912 Map of Samos in green, m. Signed Garas, Cosmopoulos and Venkums. Very �ne and rare. (Hellas 
12b-480E).

* 150 €

781 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 6 values, u. (Hellas 19/24). o 6 €

782 1913 Samos castles, complete set of 5 values, used. (Hellas 25/29-455E). o 130 €

̉̉̈
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783 1914 “�in ΕΛΛΑΣ” overprint, complete set of 5 values, m. VF. (Hellas 30/34). * 10 €

784 1914 “�in ΕΛΛΑΣ” overprint, 10l. var. “overprint inverted and albino type upright”, u/m. RRR. Signed by 
A.Zeis. (Hellas 32d - 720 euro).

** 220 €

785 25l. 1914 General Administration of Samos (I), ovpt in red, used. (Hellas 38h). o 60 €

786 1l./1dr 1914 General Administration of Samos (I), double “ΛΕΠΤΟΝ”, mint. (Hellas 41b). * 130 €

787 1914 General administration of Samos (II), 5dr. (with Sofoulis initial) in marginal bl.10 (wide margins on both 
sides). Var. “partial vertical perforation between 3rd and 4th stamps”. (Hellas 44A).

**/* 500 €

MYTILENE ISLAND
788 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt on 1908-09 regular stamps, complete set of 9 values, used. (Hellas 

1/9a).
o 65 €

789 2pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt (pos.5), “ι” inverted, u. (Hellas 1B). o 10 €

790 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” overprint on 1909-1911 discount stamps, complete set of 4 values, mint. 
(Hellas 10/13).

* 40 €

791 1pi. 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt on 1908 Ottoman postage due stamp, used. (Hellas 14-75E). o 20 €

792 1912 New values on Mytilene stamps, complete set of 4 values, used. (Hellas 15/18 - 150 euro). o 40 €

793 25l/2pa 1912 New values on Mytilene stamps (pos.7), 2nd “η” inverted, u. Signed Deilakis. (Hellas 15A). ? 50 €

794 1912 New values on Mytilene stamps, ΔΡΑΧΜΗ/20pa. var. “ι inverted” (pos.21), u/m. (Hellas 17Β - 350 euro). o 70 €

̉̊̉

̉̊̇ ̉̊̈
̉̊̊ ̉̋̃

̉̊̋ ̉̋̂

̉̋̄

̉̋̅ ̉̋̆
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SMYRNE,CONS/PLE & ASIA MINOR (before 1922)
795 Cover canc. “ΤΑΧ.ΤΟΜΕΥΣ....*2?.ΙΟΥΝ.22” to Brousse. On front cachet of the Greek Military Administration in 

Afyon Karahissar “POSTES KAPAXISSAP 1921” with a postal value of 5pi. On reverse canc. “BROUSSE*8.7.22”, 
boxed “ΑΙΧΜΑΛΩΤΟΣ” (=PRISONER) and negative censor cachet of Afyon Karahissar.

C 250 €

796 Cover franked with 10x20pa. and posted from “BALIA*25.8.22” and administrative “ΦΡΟΥΡΑΡΧΕΙΟΝ 
ΒΑΛΙΑΣ” (43mm) with manuscript “Ελογοκρίθη” and oÎcers signature, arr. “GALATA ARRIVE”. �e cover was 
sent ONLY 4 DAYS BEFORE THE TURKISH ARMY INVADED on 29.8.1922. An extremely rare and probably 
Unique cover.

C 280 €
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797 Cover posted from “ΚΙΟΥΤΑΧΙΑ” (blue mark without manuscript date), without post mark “ΕΛΗΦΘΗ ΤΕΛΟΣ” 
but only a hand written note that the postage has been paid “Ελήφθη” and on reverse blue censorship 
“ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ” with oÎcers signature to Constantinople.

C 100 €

798 Cover fr. with 3pi 1920 Ottoman stamp canc. “BROUSSE 2*25.2.21”. Double ring Greek military censor cachet 
“ΕΛΛ:ΣΤΡ:ΛΟΓΟΚΡ:” (diam. 40mm).

C 30 €

CHIOS ISLAND
799 1913 “ΕΔ” overprint, 25l. Litho in block of four, 2 upper stamps with trace of hinge. R. Superb. (Hellas 1 - 675+ 

euro).
**/* 250 €

800 1913 25l.Litho ovpt.red “E*Δ”,marginal,u/m. (Hellas 1).Superb quality. ** 50 €
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CENSORSHIPS
801 Cover fr. with 25l. Litho posted from “ΤΑΧ. ΑΘΗΝΩΝ*ΠΑΡΑΡΤ. 1*9 ΦΕΒ. ??” with censorship tape 

“ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ” and 2-line mark “ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ (20)” to Paris.
C 10 €

802 Cover fr. with 25l. Litho posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ*18 ΝΟΕ. 15” with censorship tape “VERIFICATO PER CEN-
SURA” and 2-line mark “VERIFICATO/PER CENSURA (21)” to Geneve.

C 10 €

803 Cover fr. with 25l. Litho posted from “ΣΥΡΟΣ (ΑΠΟΣΤΟΛΗ)*26 ΙΑΝ. 16” with censorship tape “CONTROLE 
POSTAL MILITAIRE” and oval mark “OUVERT Par. LAUTORITE MILITAIRE*307”, arr. “LAUSANNE*25 II 1916”.

C 10 €

804 Cover fr. with 10l. “ET” plus 5l/20l. “ΚΠ” posted from “ΛΑΡΙΣΣΑ*15 ΑΥΓ. 17” to Κοζάνη. Tape “CONTROLE 
POSTAL MILITAIRE”, cachet “ARMEE DORIENT-16/CENSURE MILITAIRE”.

C 10 €

805 Registered cover fr. with 2x25l. “ET” Litho posted from “ΑΘΗΝΑΙ (ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ)*17 ΑΥΓ. 17” with censorship 
tape “CONTROLE POSTAL MILITAIRE” and oveal mark “OUVERT Par. LAUTORITE MILITAIRE*303” in black, 
arr. “RARIS*16 9 17”.

C 12 €

806 Cover fr. with 25l. “ET” Lithos posted from “ΤΑΧ. ΑΘΗΝΩΝ*ΠΑΡΑΡΤ. 1*6 ΟΚΤ. 1918” with censorship tape 
“VERIFICATO PER CENSURA” and 2-line mark “VERIFICATO/PER CENSURA (58)” to Berne.

C 10 €

807 8dr+1dr Postal stationary envelope canc. “ΝΕΑΠΟΛΙΣ (ΒΟΙΩΝ)*15.ΙΑΝ.1941” mailed to USA. Censor tape 
“ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ”.

PS 10 €

POSTMARKS & CANCELLATIONS
Type I Postmarks

808 Dot. “34” (=ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ) on 90l. postage due stamp (Hellas D22A). o 50 €

809 Canc. “37” (=ΑΣΤΡΟΣ) on 20l. Large Hermes Head with plate ×aw (pos.30). Stamp with faults. (Hellas 19d). o 20 €

810 Canc. “61” (=ΑΓ.ΑΝΝΗ) on 1875 1l. postage due stamp. o 10 €

811 Dott. “85” (=ΣΚΟΠΕΛΟΣ) on 5l. Large Head 1862/67 LHH stamp. Very �ne strike. o 10 €

812 Dott. “87” (= ΖΑΧΟΛΗ) on 20l. blue 1862/67 issue. (Hellas 19b). o OFFER

813 Canc. “93” (=ΝΕΑ ΜΙΖΕΛΑ) in blue on 20l. 1862/67 Large Hermes Head stamp. o 12 €

̊̂̃

̊̂̅

̊̂̄

̊̂̆
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814 Dotted “103” (=ΛΑΡΙΣΣΑ ΤΟΥΡΚΙΑ) in blue on 1870 issue 20l. Large Hermes Head. Very rare. o 200 €

815 Canc. “105” (=ΑΡΤΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)) on 40l. 1862/67 Large Hermes Head stamp. Superb. o 80 €

816 Dotted “114” (=Αυλωνάριον) on 10l. red-orange 1867/9 LHH stamps with “1” inverted on control �gures. 
Stamp with faults. (Hellas 26aNa).

o 30 €

Type II Postmarks
817 Canc. “ΑΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ (..5)*10.ΙΟΥΛ.80” on 20l. 1875/80 LHH stamp. Stamp faulty. Rare. o 25 €

818 Canc. “ΑΜΟΥΡΓΟΣ (79)*14.ΔΕΚΕ” on 20l. Large Hermes Head. Fine strike. o 22 €

819 Canc. “ΑΧΜΕΤΑΓΑ (132)*1.ΣΕΠΤ.87” on 20l. 1880/86 Large Hermes Head. Rare. o 120 €

820 Canc. “ΓΡΑΝΙΤΣΑ (138)*13.?.95” on 20l. SHH stamp. Fine strike. o 15 €

821 Canc. “ΛΑΓΚΑΔΙΑ (166)*9.ΦΕΒΡ.92” (ΙΙa) on 20l. Small Hermes Head stamp. Fine strike. o 8 €

822 Canc. “ΦΑΝΑΡΙΟΝ (177) on 20l. Small Hermes Head. o 13 €

̊̂̊
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Type IV Postmarks
823 Canc. “ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ*10.ΦΕΒΡ.95” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 18 €

824 Canc. “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ*12.ΜΑΡΤ.8?” on 20l. Large Hermes Head. Very �ne strike. o 27 €

825 Canc. “ΔΑΔΙΟΝ” on 20l. Large Hermes Head. Fine strike. o 25 €

826 Canc. “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ” on 40l. 1880/86 Large Hermes Head. o 10 €

827 Cover fr. with 2x10l. Fl.Mercury, canc. “ΚΑΛΥΒΙΑ*23.ΙΟΥΛ.901” type IV (�rst days of circulation of these 
stamps), to Aigina, arr. on reverse. Scarce.

C 60 €

828 “ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΝ...” on 20l. Small Hermes Head. (Hellas 85 euro). o 25 €

829 Canc. “ΜΕΛΙΓΑΛΑ*8.ΙΟΥΛ.92” on 20l. Small Hermes Head. Very �ne strike. Rare. o 70 €

830 Canc. “ΟΙΑ*8.ΜΑΡΤ.92” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 10 €

831 Canc. “ΣΤΥΡΑ” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 12 €

832 Canc. “ΧΡΙΣΣΟΝ*13.ΑΥΓ.88” on 20l. Large Hermes Head. Very �ne strike. o 10 €

Type VI Postmarks
833 Canc. “ΑΛΥΣΣΟΣ” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 20 €

834 Canc. “ΓΚΟΥΡΑ*19.ΙΟΥΝ.95” on 10l. Small Hermes Head in pair. Fine strike. o 17 €

835 Canc. “ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ*20.ΙΑΝ.1901” on 20l. Small Hermes Head. Very �ne strike. o 13 €

836 Canc. “ΥΠΑΤΗ*8.ΙΑΝ.9” on 5l. Small Hermes Head. Very �ne strike. o 12 €

Type V Postmarks For New Territories
837 “ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΝ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)*21 ΔΕΚΕ. 26” on PPC “SALONIQUE - Progres de lincendie le 19 aout” fr. with 

80l. + 1dr.
PPC 30 €

838 Canc. “ΔΕΡΒΙΤΣΑΝΗ” (button type) on 1l. Infantrymen on fragment. Rare. o 150 €

839 Registered cover franked with 1pi. + 20pa. in pair cancelled by pen with manuscript “ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” 
and posted from “ΙΜΒΡΟΣ*21 ΔΕΚΕ. 12”, arr. “BERLIN*12.I.13”. VF. RRR.

C 150 €



Postal & Live Internet Auction ̈̊̃ 888h,ara.itsoshco.

̃̂̇

840 Cover fr. with 3x3l.+3x2l. 1913 Campaign stamps canc. “ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)*17.ΟΚΤ.17”, arr. 
“ΚΟΖΑΝΗ*26.ΟΚΤ.17”. Also triangular censor cachet “NO”. Scarce on cover.

C 150 €

841 Canc. “ΤΣΕΠΕΛΟΒΟΝ” on 2l.+25l. Campaign stamps. o 15 €

842 Stampless cover canc. “ΦΙΛΙΠΠΙΑΣ*20.ΔΕΚΕ..” to N.Phaleron. Cachet “1ον ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΝ ΣΥΝΤΑΓΜΑ 
ΠΕΖΙΚΟΥ”.

C 15 €

Rural Cancellations
843 Rural dotted “650” on cover from Παπαδάτες Πρεβέζης via “ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΝ*17.V.52”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*21.V.52”. C 18 €

844 Rural dotted “653” on cover from Δαφνωτή Ιωαννίνων via “ΑΓΝΑΝΤΙ*12.ΑΥΓ.41”, arr. “ΡΕΘΥΜΝΗ*19.ΑΥΓ.41”. 
Censor cachet “COMANDO DIVISIONE MODENA*11A ARMATA VERIFICATO PER CENSURA”.

C 20 €
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845 Rural dotted “663” on cover from Ταξιάρχη Χαλκιδικής via “ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ*1.ΣΕΠ.1953”, arr. “ΑΝΑΚΤΟΡΑ*3.
IX.53”.

C 20 €

846 Rural dotted “666” on cover from Αγιο Δημήτριο Χαλκιδικής via “ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ*11.IX.1954”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*13.IX.54”.

C 20 €

847 Rural dotted “677” on cover from Μικρόκαστρο Βοίου, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*11.II.40”. On arrival postmans cachet 
“33”.

C 20 €

848 Rural dotted “651” on cover from Χανόπουλο Φιλιππιάδος via “ΦΙΛΙΠΠΙΑΣ*19.I.54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*22.I.54”.

C 20 €

849 Rural dotted “652” on registered cover from Κουκλέσιον via “ΦΙΛΙΠΠΙΑΣ*24.II.54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*26.II.54”.

C 20 €

850 Rural dotted “671” in blue on cover from Περιστερά Θεσ/νικης via “ΒΑΣΙΛΙΚΑ*5.ΔΕΚ.32” to Athens. C 20 €

851 Rural dotted “697” on cover from Κάτω Σχολάριον Επανωμής via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*9.I.58” to Athens. C 15 €

852 Rural dotted “693” on cover via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*7.ΜΑΡ.25” to So�a. C 15 €

853 Rural dotted “697” on cover via “ΕΠΑΝΩΜΗ*18.III.49”, arr. “ΘΕΣΑΛΟΝΙΚΗ*19.III.49”. C 18 €
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854 Rural dotted “695” on cover from Καρυά Ελασσώνος via “ΕΛΑΣΣΩΝ*16.ΑΥΓ.1940” to USA. Cachet 
“ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΕΛΑΣΣΩΝΟΣ”.

C 20 €

855 Rural Cretan posthorn “600*7.2.57” on cover via “ΠΥΡΓΟΣ (ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ)*7.II.57”, arr. “BΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*9.II.57”.

C 8 €
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856 Rural posthorn “600” *14-IV-68* on registered cover from ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ Κρήτης via ΠΥΡΓΟΣ ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ 
to....

C 3 €

857 Rural posthorn “601*9.XII.61” (22mm diam.) on cover from Ελεούσα via “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*11.XII.61”, arr. “BΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*12.XII.61”.

C 8 €

858 Rural posthorn “601” *28-VII-89* on cover from Βουνοπλαγιά via ΙΩΑΝΝΙΝΑ to Athens. C 3 €

859 Rural posthorn “602*24.VIII.53” (23mm diam.) on registered cover from Αδρομίστα via “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*24.
VIII.53”, arr. “ΑΝΑΚΤΟΡΑ*28.VIII.53”.

C 10 €

860 Rural posthorn “602” *16-V-88* on cover from Λογγάδες via ΙΩΑΝΝΙΝΑ to Athens. C 3 €

861 Rural posthorn “603*12.IV.56” (23.5mm diam.) on cover via “ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΝ*12.IV.56”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*14.IV.56”.

C 8 €
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862 Rural posthorn “604*9.III.60” (23mm diam.) on cover from Γότιστα via “ΚΡΑΨΗ*10.III.60”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*12.III.60”.

C 8 €

863 Rural posthorn “605*5.IV.62” (23mm diam.) on cover from Προσήλιο via “ΙΩΑΝΝΙΝΑ”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*8.IV.62”.

C 8 €

864 Rural posthorn “606*17.I.58” (23mm diam.) on cover from Λιβιάχοβο via “ΔΕΡΒΙΖΙΑΝΑ*20.ΙΑΝ.58”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*23.I.58”.

C 8 €

865 Rural posthorn “607*5.III.56” (23mm diam.) on cover from Σκλίβανη Ιωαννίνων via “ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΝ*8.VIII.56”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*9.VIII.56”.

C 8 €

866 Rural posthorn “607” *13-I-72* on cover from ΙΩΑΝΝΙΝΑ to Athens. C 3 €

867 Rural posthorn “608*29.VIII.61” (23mm diam.) on cover via “ΔΕΡΒΙΖΙΑΝΑ*31.VIII.61”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*2.IX.61”.

C 8 €
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869 Rural posthorn “610*3.V.60” (24mm diam.) on cover from Εξοχή via “ΚΟΝΙΤΣΑ*3.V.60”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*6.V.60”.

C 8 €

870 Rural posthorn “611*10.XII.55” (23mm diam.) on cover from Μολυβδοσκέπαστο via “ΚΟΝΙΤΣΑ*12.XII.55”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*14.XII.55”.

C 8 €

871 Rural posthorn “611*7.II.60” (23mm diam.) on registered cover from Μελισσόπετρα Κονίτσης via 
“ΙΩΑΝΝΙΝΑ”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*11.II.60”.

C 10 €

872 Rural posthorn “611” *4-VIII-89* on registered fragment from Ηλιορράχη Ιωαννίνων via ΚΟΝΙΤΣΑ to Athens. ? 3 €

868 Rural posthorn “609*26.XI.54” (23mm diam.) on cover from Μελιγγοί Δωδώνης via “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*27.XI.54”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*31.XI.54”.

C 8 €
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873 Rural posthorn “612*4.XI.57” (24mm diam.) on registered cover from Δίστρατον via “ΚΟΝΙΤΣΑ*6..XI.57”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*10.XI.57”.

C 10 €

874 Rural posthorn “613*13.VIII.59” (23.5mm diam.) on cover from Λούκια Μονοφατσίου via “ΠΥΡΓΟΣ 
(ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ)*13.VIII.59” to Athens.

C 8 €

875 Rural posthorn “614*14.XII.58” (24mm diam.) on cover via “ΠΥΡΣΟΓΙΑΝΝΗ*15.XII.58”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*17.XII.58”.

C 8 €

876 Rural posthorn “614” *7-V-90* on registered cover from Γοργοπόταμος Ιωαννίνων via ΠΥΡΣΟΓΙΑΝΝΗ to 
Athens.

C 3 €

877 Rural posthorn “615*27.II.58” (23mm diam.) on cover from Αμάραντο Κονίτσης via “ΚΟΝΙΤΣΑ*28.II.58”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*3.III.58”.

C 8 €
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878 Rural posthorn “616*5.I.61” (23mm diam.) on cover from Μινή Μαλεβιζίου Ηρακλείου, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*10.I.61”.

C 8 €

879 Rural posthorn “617*8.VIII.56” (23mm diam.) on cover via “ΔΟΛΙΑΝΑ ΗΠΕΙΡΟΥ*9.VIII.1956”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*11.VIII.56”.

C 8 €

880 Rural posthorn “618*8.I.62” (23.5mm diam.) on cover from Κακόλακκο via “ΠΩΓΩΝΙΑΝΗ*9.ΙΑΝ.1962” to 
Athens.

C 8 €

881 Rural posthorn “619*6.III.55” (24mm diam.) on cover via “ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΝ*7.III.55”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*10.III.55”.

C 8 €
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893 Rural posthorn “628*26.X.57” (22.5mm diam.) on cover from Καταμάχη Ιωαννίνων via “ΚΟΥΡΕΝΤΑ*27.X.57”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*31.X.57”.

C 8 €

894 Rural posthorn “629*12.V.57” (23mm diam.) on registered cover from Ριζό Ζίτσης via “ΖΙΤΣΑ*12.ΜΑΙ.57”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*15.V.57”.

C 10 €

882 Rural posthorn “619” *12-IV-70* on cover from Αγία Μαρίνα Ιωαννίνων via ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΝ *13-IV-70 to 
Athens.

C 3 €

883 Rural posthorn “620*9.X.58” (23mm diam.) on cover from Ρουψιά Πωγωνίου via “ΒΗΣΣΑΝΗ*9.X.58”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*12.X.58”.

C 8 €

884 Rural posthorn “621*12.XI.58” (23mm diam.) on cover from Κοινότητα Μαυροπούλου Πωγωνίου via 
“ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΝ*12.XI.58”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*15.XI.58”.

C 8 €

885 Rural posthorn “621” *19-II-68* on cover from Αργυροχώριον Ιωαννίνων via ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΝ *21-IΙ-68 and 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ to Athens.

C 3 €

886 Rural posthorn “622*13.I.58” (23mm diam.) on cover via “ΑΣΠΡΑΓΓΕΛΟΙ*16.I.58”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*20.I.58”.

C 8 €

887 Rural posthorn “623*19.IV.61” (23mm diam.) on cover from Λεπτοκαρυά Ζαγορίου via “ΚΗΠΟΙ*20.IV.61”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*22.IV.61”.

C 8 €

888 Rural posthorn “624*2.XII.56” (24mm diam.) on cover from Καπέσοβο via “ΚΗΠΟΙ*7.XII.56”  arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*9.XII.56”.

C 8 €

889 Rural posthorn “625*14.II.58” on cover via “ΓΡΕΒΕΝΗΤΙΟΝ*14.II.58”  arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*20.II.58”. C 8 €

890 Rural posthorn “625” *28-I-91* on registered cover from Τρίστενον Ιωαννίνων via ΓΡΕΒΕΝΙΤΙΟΝ *29-Ι-91 to 
Athens.

C 3 €

891 Rural posthorn “626*12.II.58” (23mm diam.) on cover, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*16.II.58”. C 8 €

892 Rural posthorn “627*29.IV.63” (23mm diam.) on cover from Χρυσοβίτσα via “ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*29.IV.63”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*1.V.63”.

C 8 €
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900 Rural posthorn “633” *9-IX-86* on cover from Σαγιάδα Θεσπρωτίας via ΦΙΛΙΑΤΑΙ to Athens. C 3 €

897 Rural posthorn “630” *26-III-86* on cover from ΖΙΤΣΑ Ιωαννίνων to Athens. C 3 €

898 Rural posthorn “631*3.I.59” (23mm diam.) on registered cover from Ιερά Μονή Παλιουρή via “ΖΙΤΣΑ*4.
ΙΑΝ.959”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*8.I.59”.

C 8 €

899 Rural posthorn “633*2.XI.57” (22mm diam.) on registered cover from Παλαιοχώριον via “ΦΙΛΙΑΤΕΣ*4.XI.57”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*8.XI.57”.

C 10 €

895 Rural posthorn “629” *22-II-91* on cover from Νεοχώριον Ιωαννίνων via ΖΙΤΣΑ to Athens. C 3 €

896 Rural posthorn “630*16.I.62” (23mm diam.) on cover from Βλαχάτανο Ιωαννίνων via “ΖΙΤΣΑ*17.ΙΑΝ.62”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*20.I.62”.

C 8 €
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901 Rural posthorn “634*14.IV.59” (21.5mm diam.) on registered cover from Πλαίσιον Φιλιατών via 
“ΦΙΛΙΑΤΕΣ*15.IV.59”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*17.IV.59”.

C 10 €

902 Rural posthorn “634” *23-VIII-88* on registered cover from Ασπροκκλήσι Θεσπρωτίας via ΦΙΛΙΑΤΑΙ to 
Athens.

C 3 €
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903 Rural posthorn “635*31.XII.55” (23.5mm diam.) on registered cover from Λεία Φιλιατών via 
“ΦΙΛΙΑΤΕΣ*2.I.56”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*5.I.56”.

C 10 €

904 Rural posthorn “635” *21-IX-78* on cover from Τσαμαντάς Θεσπρωτίας via ΑΓ.ΠΑΝΤΕΣ to Sagiada. C 6 €

905 Rural posthorn “636*8.VII.59” on cover from Πλαγια Φιλιατών, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*11.VII.59”. C 8 €

906 Rural posthorn “637*10.IX.58” (23.5mm diam.) on registered cover from Παλαιχώριον via “ΦΙΛΙΑΤΕΣ*11.
IX.58”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*14.IX.58”.

C 8 €

907 Rural posthorn “639*22.I.58” (23mm diam.) on registered cover from Καστρί Ηγουμενίτσας, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*25.I.58”.

C 10 €
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908 Rural posthorn “638*28.IX.55” (22.5mm diam.) on registered cover from Σύβοτα Θεσπρωτίας via 
“ΦΙΛΙΑΤΕΣ*29.IX.55”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*2.X.55”.

C 10 €

909 Rural posthorn “640” on registered cover from Πλαταριά Ηγουμενίτσας, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*27.I.54”. C 10 €

910 Rural posthorn “640*26.I.60” (23mm diam.) on registered cover from Αργυρότοπο via 
“ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ*27.I.1960”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*29.I.60”.

C 8 €

911 Rural posthorn “640” *5-X-89* on registered fragment from Κάτω Σκαφιδωτή Θεσπρωτίας via 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΝ to Athens.

? 3 €
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913 Rural posthorn “641” *9-II-72* on cover from Γλυκή Θεσπρωτίας via ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ arr. ΑΘΗΝΑΙ. C 3 €

914 Rural posthorn “642” *20-IX-71* on cover via ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ arr. ΑΘΗΝΑΙ *30-IX-71. C 3 €

915 Rural posthorn “643*2.III.58” (24mm diam.) on registered cover from Καρβουνάρι Θεσπρωτίας via 
“ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*14.III.58”.

C 10 €

916 Rural posthorn “642*17.II.60” (24mm diam.) on registered cover from Μουζακαίοι Δωδώνης via 
“ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ*19.II.60”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*22.II.60”.

C 10 €

912 Rural posthorn “641*11.XI.55” (23mm diam.) on registered cover from Γαρδίκι Παραμυθιάς via 
“ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ*?.XI.1955”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*15.XI.55”.

C 10 €
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917 Rural posthorn “643*2.II.60” (23mm diam.) on registered cover from Γκρίκα Σουλίου via “ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ*2.
II.60” to Athens.

C 10 €

918 Rural posthorn “643*4.II.60” (23mm diam.) on registered cover from Γκρίκα Παραμυθιάς via 
“ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*7.II.60”.

C 10 €

919 Rural posthorn “644*9.II.59” (23mm diam.) on cover via “ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ*9.ΦΕΒ.59”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*12.II.59”. C 8 €

920 Rural posthorn “645*4.IV.59” (23.5mm diam.) on cover from Κάτω Ζάλογγο via “ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ*4.ΑΠΡ.59”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*7.IV.59”.

C 10 €

921 Rural posthorn “645” *28-VIII-89* on registered cover from Ζάλογγο Ιωαννίνων via ΒΡΟΣΙΝΑ to Athens. C 6 €

922 Rural Cretan posthorn “646*16.II.56” on cover from Γούβες Ηρακλείου via “ΛΙΜΗΝ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ” to Herak-
leion.

C 8 €

923 Rural posthorn “647*5.III.56” (23mm diam.) on registered cover from Ελατοχώριον via “ΓΡΕΒΕΝΗΤΙΟΝ*7.
III.58”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*10.III.58”.

C 10 €
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924 Rural posthorn “648*5.III.59” on cover from Κυψέλη via “ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΝ* ΠΡΕΒΕΖΗΣ*6.III.59”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*8.III.59”.

C 8 €

925 Rural posthorn “648” *28-III-72* on cover from Μεσοπόταμος Θεσπρωτίας via ΚΑΝΑΛΛΑΚΙΟΝ arr. ΑΘΗΝΑΙ 
*31-ΙΙΙ-72.

C 3 €

926 Rural posthorn “649*16.I.59” (23mm diam.) on cover from Κάτω Σκαφιδωτή via “ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΝ* 
ΠΡΕΒΕΖΗΣ*17.I.59”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*22.I.59”.

C 8 €

927 Rural posthorn “649” *21-II-71* on cover from ΚΑΝΑΛΛΑΚΙΟΝ Θεσπρωτίας to Athens. C 3 €

928 Rural posthorn “649” *28-IX-87* on cover from Νάρκισσος Θεσπρωτίας via ΚΑΝΑΛΛΑΚΙΟΝ to Athens. C 3 €

̋̄̆ ̋̄̈
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Exchange Control Cachets
929 Cover to U.S.A. posted from “ΣΠΑΡΤΗ*20.II.40” with double-circle exchange control cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ” (type 5, Nr.86) in violet colour and bilingual 
tape “CONTROLE DU CHANGE” (Nr.64).

C 10 €

930 1,50dr PS to Germany posted from “THESSALONIKI*23.III.36” with exchange cortol cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ*/ΘΕΣ/ΝΙΚΗ” (type 6, Nr.105) in violet colour.

PS 8 €

931 Registered cover from Samos to USA. Tape “CONTROL DU CHANGE” (torn) and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ”, arr. “LAYTON UTAH*29.JUL.1937”.

C 16 €

932 1938 Cover from Volo to Jugoslavia. Tape “CONTROL DU CHANGE” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ”.

C 15 €

933 “EDITION DE LA SOCIETE ARCHELOGIQUE” sepia PPC, from “ΟΛΥΜΠΙΑ*23 ΙΑΝ.39” via “ΠΑΤΡΑΙ” with 
“ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΠΑΤΡΩΝ”.

PPC 10 €

934 Cover canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*11.MAI.49” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ 
ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ=ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ-”.

C 8 €

935 Cover canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*15.XII.49” to Norway. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ 
ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΚΑΛΑΜΑΙ=”.

C 10 €
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936 Cover from “Μικρό Χωριό Καρπενησίου canc. rural posthorn “204*7.V.51” to USA. Cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ=ΛΑΜΙΑ-”.

C 10 €

937 1937 Airmail cover from Athens to Australia. Tape “CONTROL DU CHANGE” and circular cachet “ΠΕΝ”. C 12 €

938 Cover canc. “ATHINAI*28....” to Swissny. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet “ΥΕΣ”. C 10 €

939 Cover from Athens to Swis. Tape “CONTROL DU CHANGE” and circular cachet “ΥΕΣ” in lilac. C 8 €

LEVANT
Austrian P.O.

940 3sld green 1867 issue (coarse print) perf. 9 1/2, mint. VF. (Mi. 2I-180E). * 27 €

941 5sld red mint hinged and 10sld blue u/m 1876-78 issue (Úne print) perf. 9 1/2. 10sld stamp with two very soÛ 
yellow toning spots on gum side, otherwise VF. (Mi. 3II+4II).

**/* 20 €

942 3x50sld 1867 stamps perf. 9x10 1/2, 10 1/2 and 10 3/4, mint. (Ferchenbauer 7I). * 18 €

943 1890 Issue, complete set of 8 values. 10pi/1f+2pi/2f mint hinged, the rest u/m. (Ferchenbauer 20/27). **/* 24 €

944 5pi/1K 1900/1901 Issue in mint pair imperforate between. Scarce. (Ferchebauer 36). * 50 €

945 1909 Postage dues (dull paper), complete set of 9 values, u/m. Very Úne. (Ferchenbauer 6a/14a). ** 120 €

946 1909 Postage dues (dull paper), complete set of 9 values plus 1910 issue, set of 7 values (5+20pi are missing), 
mint. (Ferchenbauer 6a/14a+6b/10b+12b+14b).

* 60 €

947 1909 Postage dues (dull paper), complete set of 9 values, mint. (Ferchenbauer 6a/14a). * 50 €

948 Unpaid entire letter canc. “ALEXANDRIEN*8/5”, arr. “LUCCA*19.MAG.1855”. EL 15 €

949 1pi/10kr Austrian Levant stationary letter card canc. “ANDRIANOPEL*1/10/88”, arr. “BRUXELLES*1.OC-
TO.1888”.

PS 30 €

950 5sld Austrian Levant stationary post card canc. “BEIRUT*1/12/86” to Belgium. Receivers addressed wipped 
out.

PS 8 €

951 REPONSE 20pa/5kr. PS posted from “d WIEN*5.3.94”, arr. “BEIRUT*17.3.94”. PS 30 €

952 Registered cover fr. with 4x1pi/10kr Austrian Levant stamps canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE 
POST*13/10/96”, to Munich.

C 30 €

953 PPC franked with 2x10pa/3kr. and posted from “BEIRUT*2/1 99”, arr. “JERUSALEM*4/1 99” PPC 15 €
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954 20pa/10h Austrian Levant stationary post card (reponse) canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE POST*3/6/02”, 
arr. “OFFENBURG*11.6.02”.

PS 20 €

955 Post card fr. with 20pa/20h Austrian Levant stamp canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE POST*8/8/03” to 
USA.

PPC 10 €

956 Post card fr. with 10c/10h Austrian P.O. in Crete stamp canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE POST*9/5/04” to 
USA.

PPC 15 €

957 Cover fr. with 4x10pa/10h Austrian Levant stamps canc. “BEIRUT OESTEREICHISCHE POST*3/7/05”, via 
“NEW YORK”, arr. “PITSBURG*22.JUL.1905”.

C 20 €

958 10c/10h Austrian P.O. in Crete stationary post card canc. “c BEIRUT OSTERR. POST*9.III.09” to Wien. PS 15 €

959 1869 EL franked with 10sld and posted from “BUCAREST*21/1”, arr. “WIEN*27/1/69”. EL 25 €

960 Cover fr. with 20pa/20h Austrian Levant stamp canc. “CAIFA OESTERREICHISCHE POST*12/12/07”, arr. 
“WARNITZ*22.12.07”. Flap is missing.

C 20 €
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961 Cover fr. with 10pa Austrian Levant stamp to England. C 15 €

962 Cover fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “CANDIA*25/9/76”, arr. “LLOYD AGENZIE 
CONSTANTINOPOLI*29/9”.

C 20 €

963 Cover sent from “Austrian Consulate in Canea” fr. with 25H and canc. “CANEA OESTERREISHISCHE 
POST*1/10/08” to Wien.

C 350 €

964 20pa/20h Austrian Levant stationary postal card canc. “CAVALLA OESTERREICHISCHE POST*16/II/04”. PS 20 €

965 Nine covers between 1894 and 1907 fr. 1pi/10kr and 1pi/25h Austrian Levant stamps with diàerent “CON-
STANTINOPEL” canc.

C 30 €
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966 Four post cards canc. German, Austrian, French and British Constantinople P.O.s. PPC 20 €

967 Five post cards fr. with Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL” Austrian P.O. cancellations, four 
diàerent.

PPC 25 €

968 Entire leetr fr. with 4x10sld Austrian Levant stamps in vertical strip, canc. “CONSTANTINOPEL*20/8”, via 
“WIEN*2?.8.69”, arr. “PARIS*27.AOUT.69”.

EL 100 €

969 Cover fr. with 14x8pa/2kr Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL II OESTERREICHISCHE 
POST*15/8/92”, arr. “KLOSTERLE*18/3/92”.

C 30 €

970 Registered cover fr. with 2x1pi./10kr.Austrian Levant canc. “CONSTANTINOPEL-I*8-5-96”, via “PARIS*12.
MAI.96”, arr. “GAND” & re-addressed “VIA LIVINGSTON”, via “EL SALVADOR” & “MANAGUA-NICARAGUA”, arr. 
oval “NEW YORK*1-10-1897”. Tape “CERTIFICADO” & boxed “Received in bad order”. Very unusual route.

C 50 €

971 Two covers with Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL I OESTEREICHISCHE POST*8.1.00” and 
“b CONSTANTINOPEL I*21.XII.08”.

C 18 €

972 Cover fr. with 2x10pa/10h+20pa/10pa Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHIS-
CHE POST*30.5.00” to Wien.

C 15 €

973 Post card fr. with 2x10pa/5kr Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE 
POST*19.10.00”, arr. “STOCKHOLM*23.10.00”.

PPC 5 €

̋̈̊
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974 “Constantinople” post card, fr. with 10pa./10h. Austrian Levant stamp canc. “e CONSTANTINOPEL I OSTERR. 
POST*12.9.06” and alongside violet “NAVIGAZIONE GENERALE ITALIANA*FLORIO RUBATINO/Vapore 
LEVANZO” to Athens.

PPC 15 €

975 Cover fr. with 1pi+4x10pa/5h Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL II OESTERREICHISCHE 
POST*13/11/03”, arr. “BUDAPEST*15.NOV.913”.

C 20 €

976 Cover fr. with 30pa/30h+10pa/10h Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL OESTERREICHISCHE 
POST*10/11/07”, arr. “TUNIS*13.NOV.07”.

C 20 €

977 Registered cover fr. with 1pi+2pi Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE 
POST*6.III.09”.

C 15 €
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978 Cover fr. with 2pi+1pi Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL III OESTERREICHISCHE 
POST*5/11/03”, arr. “LEEDS*9.NO.03”.

C 15 €

979 Post card fr. with 20pa/20h canc. “a CONSTANTINOPEL I OSTERR. POST*29.III.07” to Berne. PPC 8 €

980 Cover fr. with 30pa+2x20pa+1pi Austrian Levant stamps canc. “a CONSTANTINOPEL I OSTERR. POST*11/
XI/11” to Paris.

C 30 €

981 Cover fr. with 7x10pa Austrian Levant stamps canc. “a CONSTANTINOPEL II OSTERR.POST*3.I.12” to Wien. C 20 €

982 Cover fr. with 10pa+20pa Austrian Levant stamps and 10f Hungarian stamp canc. “b CONSTANTINOPEL I OS-
TERR.POST*12.II.11”, arr. “BRUXELLES*15.II.1911”. Hungarian stamp was not considered as valid for postage.

C 10 €

983 Post card fr. with 20pa/10h Austrian Levant stamp canc. “JAFFA OESTERREICHISCHE POST*23/3/02”, arr. 
“PILSEN*3/4/02”.

PPC 15 €

984 Post card fr. with 10c/10h Austrian P.O. in Crete stamp (Hellas 9) canc. “a JAFFA OSTERR. POST*1.VI.07” to 
Prag. Scarce.

PPC 20 €

985 Cover fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “JANINA*10/12”, arr. “TRIEST*18/12”. C 25 €

986 Cover fr. with 4x10pa/3kr Austrian Levant stamps canc. “JERUSALEM*12/7/94”, arr. “ALTDOBERN*27/7/94”. C 30 €

987 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. “JERUSALEM OESTERREICHISCE POST*31/10/98” in 
lilac, arr. “KAISERWERTH*11.11.98”. In addition one more Jerusalem post card with the same theme, diàerent 
vue, unused.

PPC 15 €

988 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. “JERUSALEM OESTERREICHISCHE POST*31/10/98”, 
arr. “QUEDLINBURG*16.11.98”.

PPC 8 €

989 10pa/5H. Wrapper posted from “JERUSALEM” to Erfurt. W 10 €

990 Post card fr. with 2x5c Austrian P.O. in Crete stamps canc. “b JERUSALEM OSTERR. POST...” in blue to Ger-
many.

PPC 10 €
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991 Austrian P.O.: Mixed issue registered cover to Manchester, opened for display, showing 3-color frank-
ing (total 3 Soldi) of two pairs of 2sld 1867 coarse print, two pairs of 3sld (1878 �ne print) and 10sld (1876 
�ne print) canc. “SALONICH/SALONICCO*23/5/83”, via “NAPOLI*29.5.83” and “LONDON*1.JU.83”, arr. 
“MANCHESTER*1.JU.83”. Certi�cate Ferchenbauer (2004). Very rare.

C 3800 €

992 1pi/10kr Austrian Levant stationary letter card mailed registered fr. add. with 4x8pa/2kr Austrian Levant 
stamps canc. “SALONICH OESTERREICHISCHE POST*28.12.94”, arr. “CETINJE” (Montenegro). Very �ne.

PS 100 €

993 Two post cards and a Turkish stationary card all fr. with Austrian Levant stamps canc. “a SALONICH I”, “d 
SALONICH I” and “a SALONICH II”.

PPC 15 €

994 Cover fr. with 5x5c Austrian P.O. in Crete stamps canc. “b SALONICH I OSTERR.POST*21.V.13” to Berlin. C 20 €

995 Cover fr. with 2x20pa Austrian Levant stamps canc. “c SALONICH I OSTERR. POST*18.III.12”, arr. 
“STOCKHOLM*22/3/12”.

C 20 €

996 Cover fr. with 1pi+20pa+10pa Austrian Levant stamps canc. “d SALONICH I OSTERR. POST*17.XI.13”, arr. 
“ZURICH*21.XI.13”.

C 15 €

997 Cover fr. with 4x20pa/5kr Austrian Levant stamps canc. “SALONICH OESTEREICHISCHE POST*8.7.96”, arr. 
“LEEDS”.

C 15 €

998 “s/s LEDA” early colored post card fr. with 20pa./20h Austrian Levant canc.”SANTI QUARANTA*2-8-1905” 
to Constantinople. Circular tax mark “T” on arrival, taxed with 1pi. Ottoman postage due stamps and canc. 
“CONSTANTINOPLE”.

PPC 200 €

999 Cover fr. with 10pa+20pa+1pi Austrian Levant stamps canc. “SCUTARI IN ALBANIEN OSTERR. POST*7.
VIII.09”, arr. “a SALONICH I OSTERR.POST*14.VIII.09”.

C 30 €

̋̋̃



Postal & Live Internet Auction ̈̊̃ 888h,ara.itsoshco.

̃̅̃

̋̋̅

̋̋̇

̋̋̉

̋̋̊

̋̋
̄

̋̋
̆

̋̋
̈

̋̋
̋



Ah�ara.itsos �e1te.#er ̆t)c ̄̂̄̃

̃̅̄

1000 1895-1900, Six covers, two registered, fr. with 1pi/10kr, 2pi/20kr and 1pi/25h Austrian Levant stamps, all 
canc. “SMYRNA OESTERREICHISCHE POST”.

C 40 €

1001 1850 and 1857 Entire letters, both canc. oval “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO SMIRNE”, one mailed to 
Constantinople, the other to Athens.

EL 18 €

1002 1872 Entire letter fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “LLOYD AGENZIE SMYRNE*27/10”, arr. “LLOYD 
AGENZIE CONSTANTINOPEL*29/10”.

EL 10 €

̃̂̂̃ ̃̂̂̄

̃̂̂̅

̃̂̂̆

̃̂̂̇̃̂̂̈

̃̂̂̂



Postal & Live Internet Auction ̈̊̃ 888h,ara.itsoshco.

̃̅̅

1003 (1906/1910) 2x10pa./5h. Austrian Levant stationaries wrappers addressed to Milano, Italy, and Linz, Austria, 
both canc. “SMYRNA I-d OSTERR. POST”, the latter with arr. postmark.

PS 18 €

1004 Austrian Levant parcel post fr. with 10pi+2x2pi 1908 Austrian Levant stamps canc. “b SMYRNA OSTERR. 
POST*6.XII.13”, via “TRIEST*13.XII.13”, arr. “DEGERSHEIM*16.XII.13”, Swiss.

PS 150 €

1005 Cover fr. with 2x1pi Austrian Levant stamps canc. “TRAPEZUNT OESTERREICHISCHE POST*3/11/04”, arr. 
“TRIEST*11/11/04”.

C 25 €

1006 20pa Austrian Levant stationary post card canc. “c TRIPOLIS (SYRIEN) OSTERR.POST*13.VI.10” to Germany. PS 20 €

British P.O.
1007 Cover fr. with 40pa/2 1/2d British Levant stamp canc. “BPO CONSTANTINOPLE C*29.JY.98”, via “LONDON*2.

AU.98”, arr. “BIRMINCHAM*12.AUG.98”, USA.
C 15 €

1008 Post card fr. with 1 1/2d QV GB stamp canc. “BPO CONSTANTINOPLE B*31.JA.00”, arr. “NY*...1900”. Post 
card with a small tear.

PPC 15 €

1009 Two post cards fr. with 1/2d+1d British stamps, both canc. “BPO CONSTANTINOPLE B*16.JA.05”. PPC 15 €

1010 Cover fr. with 1pi/2 1/2d British Levant stamp canc. “BPO CONSTANTINOPLE B*12.OC.06”, arr. 
“BERN*15.X.06”.

C 10 €
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French P.O.
1013 Registered cover from Constantinople, fr. with 13x5c French stamps canc. “TRESOR ET POSTES*506-

B*3.10.19” to New York.
C 25 €

1014 Two covers and a front cover fr. with 1pi/25c French Levant stamp canc. “CONSTANTINOPLE PERA POSTE 
FRANCSE”.

C 15 €

1015 5c French Levant Postal stationary envelope canc. “JERUSALEM PALESTINE*15.9.08”. PS 10 €

1011 Cover fr. with 1pi/2 1/2d British Levant stamp canc. “BPO CONSTANTINOPLE A*2.AU.14” to USA. C 15 €

1012 Cover fr. with 1 1/2pi/1d British Levant stamp canc. “BPO CONSTANTINOPLE C*23.FE.23”, arr. “SVISTOV*26.
II.23”, Bulgaria.

C 15 €
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1016 Post card fr. with 2x5c French Levant stamp canc. “JERUSALEM PALESTINE*12-8-10” to Swiss. PPC 15 €

1017 PPC “LHopital italien a Salonique” (H.Vassif, N.26) fr. with 5c. French stamp in pair and posted from “SALO-
NIQUE TURQUIE*28 DEC 03” to Barcelona.

PPC 30 €

1018 Cover fr. with 25c French Sage stamp canc. “TRIPOLI BARBARIE*19.AVRIL.83”, arr. “LIVORNO*24.4.83”. C 30 €

German P.O.
1019 Post card fr. 20pa/10pf German Levant stamp canc. “BEIRUT DEUTSCHE POST*20.5.12” to Hannover. PPC 8 €

1020 Registered cover fr. with 8x10pa/5pf Gemran Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL DEUTSCHE 
POST*10.9.94”, arr. “ANNONAY*14.SEPT.94”.

C 30 €

1021 Post card fr. with 10pa/5pf German Levant stamp (Mi.6) canc. “CONSTANTINOPEL 1 DEUTSCHE 
POST*15.11.99” to Berlin, arr. “18.11.99”.

PPC 8 €

1022 20pa/10pf German Levant stationary postal card canc. “JAFFA DEUTSCHE POST*26.7.04”, arr. “ERLANGEN*4.
AUG.04”.

PS 15 €

1023 10pa/5pf Gemran Levant stationary wraper canc. “JERUSALEM DEUTSCHE POST*12.2.00”. W 20 €

Italian P.O.
1024 CONSTANTINOPOLI: 20pi/5L 1908 (June, 1st) Second local issue on fragment canc. “CONSTANTINOPOLI I 

POSTE ITALIANE*1.6.08” (�rst day). (Sas. 14-6500E).
? 800 €

Polish P.O.
1025 1919 Polish Consulat Post, “LEVANT” ovpt, complete set of 12 values, mint. 3F 2nd choise stamp, the rest 

with heavy hinge. (Mi. 1/12-2400E).
* 400 €

1026 Polish stamps, set of 13 values, with “P.P.C.” handstamp on a private commercial letter card all tied “POCZTA 
POLSKA KONSTANTYNOPOL*15.X.920”. Rare.

o 300 €
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POSTAL STATIONERY
1901/3 Numbered Edition Of Greek P.T.T.

1027 “Athenes.Le Temple de ¨esee” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.35 brown,pu.1902 (ΑΘΗΝΑΙ),arr.Biecz,Austria. PPC 10 €

1028 “Vue generale de Vieux Phalere” print 5l.+10l. Fl.Mercury No.43 black, pu 1903(ΑΘΗΝΑΙ-5), arr. 
CONSTANTINOPLE*25.OC.03.tear at bottom

PPC 10 €

1029 “Athenes-Temple de Jeus Olympien” 10l.+10l. Fl.Mercury No.57 black, unused.few yellow spots PPC 10 €

1030 “Athenes-Ecole Polytechnique Metsovien” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.66 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF PPC 15 €

̃̂̄̉ ̃̂̄̊ ̃̂̅̂

̃̂̅̄ ̃̂̅̅ ̃̂̅̇
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1031 “Athenes- Statuette de Minerve d Esculape d Epidaure” print 10l.+10l. Fl. Mercury No.120 black 
“ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, pu. “ΑΘΗΝΑΙ ΣΤΡ.ΕΠΙΤΑΓΑΙ”. (Hellas PC17.120).

PC 20 €

1032 “Athenes.Masques tragiques” print. 10l.+10l. Fl.Mercury No.132 black, pu. VF. (Hellas PC16.132). PC 10 €

1033 “Athenes.Taureau conduit au sacri�ce (fragment de la frise de Parthenon)” 10l.+10l. Fl.Mercury No.137 brown, 
pu. “ΑΘΗΝΑΙ-5*18 ΙΟΥΝ. 1902”, arr. “GENEVE*7 AU. 02”. VF. (Hellas PC17.137).

PC 20 €

1034 “Athenes-enfant assis sur de bras de sa mere” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.140 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused. (Hellas PC17.140).

PC 15 €

1035 “Corfou.Statue de Byron” black card No.186 print.10l.+10l.Fl.Mercury ovpt.”ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”.Var.”double 
ovpt.”.Unused.

PS 60 €

1036 “Corfou.Kouloura” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.198 green,pu.1902 (ΣΥΡΟΣ),arr.”DRAGUIGNAN”,France. PPC 12 €

1037 “Corfou.Village de Pelekos (cabanes de paysans)” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.209 green 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. VF.

PPC 15 €

1038 “Corfou-Groupe douvriers de lAchillion” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.219 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF PPC 12 €

1039 “Eghion-Le Platane de Pausanias” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.234 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, used. (Hellas 
PC17.234).

PC 20 €

1040 “Eghion-LHotel de ville” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.235 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, pu. VF. (Hellas PC17.235). PC 18 €

1041 “Eghion-Le platane de Pausanias” print.10l.+10l. Fl.Mercury No.238 black, unused. (Hellas PC17.238). PC 18 €

1042 “Eghion-Montee a la Ville” 5l+10l Fl. Mercury in brown No.241, ovpt “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, unused. Creased 
corner. (Hellas PC16.241).

PC 12 €

1043 “Larissa-La Valee de Tempe.Pont sur le Penee pres du village de Baba” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.248 
black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (Hellas PC17.248).

PC 25 €

1044 “Larissa-La Vallee de Tempe (Entree au village de Baba)” 5l+10l Fl. Mercury in green No.255, pu. “ΑΘΗΝΑΙ-
1*14 ΣΕΠΤ. 1902” to Bruxelles. (Hellas PC16.255).

PC 15 €

̃̂̆̄

̃̂̆̆
̃̂̆̃

̃̂̅̈

̃̂̅̋

̃̂̆̅

̃̂̅̉

̃̂̆̂



Ah�ara.itsos �e1te.#er ̆t)c ̄̂̄̃

̃̅̊

1045 “Ancienne Mosque a Trikkala” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.295 brown, ovpt “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, unused. Very 
�ne. (Hellas PC17.295).

PC 20 €

1046 “Seriphos-Vue de la ville prise du port” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.322 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unsued. 
(Hellas PC17.322).

PC 20 €

1047 “Syra-Place Miaouli” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.327 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. Creased corner. (Hellas 
PC17.327).

PPC 20 €

1048 “Bois de pins a Amaroussi” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.366 green, ovpt.ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (Hellas 
PC16.366).

PC 20 €

Private P.S. Cards With Embossed Stamps
1049 “BAIE DU PHALERE” private postal card embossed 10l. Fl. Mercury canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*12 ΣΕΠΤ 1900” to 

France.
PC 18 €
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1050 “Corfou. Pontikonissi” private postal card (Alois Beer,Klagenfurt No.3471 & Farrugia) embossed 5l. Fl.Mercury 
fr. add. with 5l. deep green Small Hermes Head stamp (Hellas 123i), canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*22.ΔΕΚΕΜ.(900)”, arr. 
“CANNES*8.JAN.01”. Very �ne.

PPC 15 €

THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY
1051 Concorde: lot including 25 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 25 €

1052 Dinosaurs: lot including 17 u/m sets and m/s from various countries. ** 20 €
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1057 Reptiles: lot including 16 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1058 Turtles: lot including 12 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1053 Mountains: lot including 19 u/m complete sets and m/s plus a FDC from various countries. ** 20 €

1054 Butter¼ies: lot including 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1055 Birds: lot including 18 u/m sets and m/s from various countries. ** 20 €

1056 Ships and Submarines: lot including 16 u/m sets and m/s from various countries. ** 20 €
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1059 Fishes: lot including 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1060 Italian painting: lot including 15 u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €

1061 Circus: lot including 10 u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €

1062 China Interest: lot including 12 u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €

1063 Nobel Prize: lot including 13 u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €

1064 Tennis: lot including 12 u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €
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MISCELLANEOUS LOTS & ACCUMULATIONS
1065 Audtrian Military Post O½ces in Bosnia, Servia and Montenegro: Collection placed in two albums including 

the stamps, in complete sets plus imperforate singles. Also several Austrian military post marks on Austrian 
or Austrian military post stamps. Good range of post marks. Very �ne collection for the speciallist.

*/? 800 €
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1066 Bulgaria: Collection including issues from 1881 to 1907 and postage dues from 1884 to 1901, used or mint. 
Good range including multiples. Very �ne accumulation.

*/o 800 €

1067 Bulgaria: Collection mounted on an old small album including 51 1879-1886 Lion stamps and 12 1884 postage 
dues. Examination needed. Good lot.

*/o 400 €
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1068 Egypt: collection from 1866 to late 50s, moslty used with many multiples. Not all years, nor all sets included, 
however very strong accumulation.

?/* 500 €

1069 Greece: Collection from 1886 to 1951 in mint or mint never hinged stamps. A small range of small Hermes 
heads and 1900-1901 Surcharges, from 1917 to 1951 almost complete (only 1933 Rebublic issue is missing). 
1940 Youth Organization airmails in u/m set. Also airmails, charity and postage dues included, 1896 and 1906 
Olympics (not complete) and sets from 1901 to 1916. Fine accumulation.

*/** 1500 €
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1070 Greece: collection from Large Hermes Heads to 1977, mostly used. Not all sets complete. Several good values 
indluded. Also airmails, charity, postage dues and new territories. Placed on an album with KABE illustrated 
sheets. FIne accumulation.

*/o 700 €

1071 Greek Area: A collection of New Territories including issues for North Epirus, Ikaria, Chios, Mytilene, Lemnos, 
Samos, Crete, Ionian Islands, Dodecanese islands and �race. An extented collection, mostly in complete 
sets. Several good to high values included. Need examination. Reprints and some forgeries inclueded also 
but very �ne accumulation in general.

*/o 1300 €
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1072 Malta: Collection placed on a schaubek illustrated album included a mint collection from 1860 to 1983 (from 
1935 complete) and a used collection from 1903 to 1983 (not all sets complete). Very �ne accumulation.

**/*o 800 €

1073 Sudan: collection from 1897 to 1958 (mainly), included regulars, o�cials, army service, postage dues plus 
some later issues, mostly in used condition. Also covers included plus fdc and �rst �ight. Very �ne.

o/* 600 €

1074 Turkey: Collection from 1863 to 1973 placed in album. Not all sets complete. A good range in stamps since 
1923. Also airposts, postage dues, o�cials, postal tax and National Assembly stamps. Several high values 
included. Very �ne accumulation.

o*/** 1200 €

1075 Turkey: Collection from 1863 to 1965 placed in album, mostly used. Not all sets complete. A good range in 
stamps since 1923. Also airposts, postage dues, �essaly issue stamps, o�cials, news paper stamps, postal 
tax and National Assembly stamps. Very �ne accumulation with several good/high values included.

?/* 1000 €

1076 Turkey: Collection from 1865 to 1957, also including postage dues, charity, airmails and o�cials. Good range 
up to 1923, with some good values included. From 1937 to 1957 not all years, nor all sets complete. Mixed 
condition. Fine accumulation.

*/? 1000 €

1077 Turkey: Collection from 1863 to 1955, mostly built up to 1930. A very extented range in early issues up to 
1923, showing the di¡erent perforation of issues. Not all sets complete, as usually, but a very �ne accumula-
tion.

*/o 700 €
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CYPRUS
1078 1868 Cover to Nicosia showing on reverse negative Danish Consulate seal. C 175 €

1079 1960-2016 (11 April) Republic, mint never hinged complete collection placed on a SAFE album. Self-adhe-
sives in booklets. Also additional booklets. Personal stamps not included. A very �ne collection. (Cyprus 
190/1368+F1/F41+B1/B14+B16/B24).

** 750 €

1080 Passport No.5367/Nicosia 15.8.1921, 18 piastres KGV �scad a�xed on, canc. “RECEIVED 12 DEC 1923”. Doc 50 €

1081 1960-2016 Republic, FDC collection. 1996+1998+1999+2000+2001+2016 years not complete as few sets 
are missing. All the rest complete. Also 1960-1999 several uno�cial FDC included. A very nice accumulation. 
(Cyprus 258/910+914/935+941/945+951/959+976+980/984+992/996+1006/1370+F1/F19+F23/F41).

FDC 450 €

1082 Extensive collection of Cypriotic stationaries (1880-1995) as follows: 39 di¡erent postal cards, 24 di¡erent 
wrappers, 23 di¡erent registered envelopes and 18 di¡erent aerogrammes. A total of 104 stationaries with 
many multiples included both used and unused as well as SPECIMEN. Very nice accumulation needs very 
carefull examination.

PS 1500 €

1083 Lot placed on exhibitional sheets presenting numeral canc. “974”, “942”, “969”, “981”, “098” and “D47” on 186 
KE items (singles or pairs), including a late use of “974” on a dated entire. Very nice lot.

o 300 €

1084 1970-1999 in coplete sets ovpt “SPECIMEN”, u/m. Years 1970/1975, 1977/1978, 1980, 1984 1987/1992 and 
1994/1999 complete. From the rest only are missing only Cyprus Nos 448/450+455/466+513/530+561/579+
582/600+613/621+663/686+829. Very nice lt. Catalogue value 1575Euros.

** 300 €
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1085 1882 incoming Cover addressed to the Governor Assistant Keith Wisely at Kykko Monastery, Nicosia. Kykko 
Monastery was the �rst side of the military and civil headquarters o�ces under british occupation. Cover 
was handstamped by Larnaca, head quarter-camp cds “16.5.1882” on arrival. �e headquarter-camp cds, 
from the available evidence, appears to had been used only as an arrival cancelation. One of four recorded to 
date.

C 1150 €

1086 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 208), m. (Cyprus 2h-130E). * 50 €

1087 1d 1880 QV red ovpt “CYPRUS” (plate 216), m. (Cyprus 2j). * 7 €

1088 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), m. (Cyprus 2l-25E). * 10 €

1089 4d sage-green 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt, var broken “R”, m. One short perf at top. (Cyprus 4a-250E). * 40 €

1090 1s green 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt, m. (Cyprus 6-800E). * 350 €

1091 1/2d/1d red “HALF-PENNY” 1881 (February) surcharge (18mm) on 1d stamp (plate 174), var “HALF PENXY”, m. 
(Cyprus 7ab-850E).

* 400 €

1092 1/2d/1d red “HALF-PENNY” 1881 (February) surcharge (18mm) on 1d stamp (plate 201), m. (Cyprus 7c-110E). * 50 €

1093 1/2d/1d red “HALF-PENNY” 1881 (February) surcharge (18mm) on 1d stamp (plate 205), m. (Cyprus 7d-80E). * 32 €

1094 1/2d/1d red “HALF-PENNY” 1881 (February) surcharge (18mm) on 1d stamp (plate 220), m. (Cyprus 7j-325E). * 140 €

1095 1/2d/1d red “HALF-PENNY” 1881 (February) surcharge (18mm) on 1d stamp (plate 220), var “HALF-PENXY”, 
m. (Cyprus 7jb).

* 350 €

1096 1/2d/1d red “HALF-PENNY” 1.6.1881 surcharge (13mm) on 1d stamp (plate 215), double surcharge, m. (Cyprus 
9ba-250E).

* 100 €

1097 1/2d/1d red “HALF-PENNY” 1.6.1881 surcharge (13mm) on 1d stamp (plate 218), m. (Cyprus 9d-90E). * 40 €

1098 30pa/1d red “30 PARAS” 1881 ovpt on 1d stamp (plate 216), m. (Cyprus 10b-120E). * 50 €
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1099 1882-86 2nd QV de�nitive issue (WMK CA), complete set of 7 values, u. (Cyprus 16a/22-163E). o 70 €

1100 1/2pi dull green 1883 2nd QV de�nitive with top le« triangle detached, u. (Cyprus 16ad-300E). o 120 €

1101 4pi olive green 1892-94 3rd QV de�nitive issue (WMK CA) in u/m upper marginal bl.12. Superb. (Cyprus 34). ** 500 €

1102 1894-96 4th QV de�nitive issue, complete set of 10 values. 45pi stamp u/m, the rest m (trace). VF. (Cyprus 
37/46).

* 200 €

1103 30pa bright mauve and green 1894-96 4th QV de�nitive issue in bl.4. Damaged “US” on lower le« stamp, m. 
(Cyprus 38+38a).

* 85 €

1104 1902-04 1st KE de�nitive issue, complete set of 10 values ovpt “SPECIMEN”, m. (Cyprus 47s/56s-450E). S 200 €

1105 1904-10 2nd KE de�nitive issue, complete set of 12 values plus 10pa orange-yellow and green, m. VF. (Cyprus 
57/68+58a-420E).

* 200 €

1106 1912-15 1st KGV de�nitive issue, complete set of 11 values ovpt “SPECIMEN”. 2pi+4pi+6pi mng, the rest m. 
(Cyprus 69s/79s-550E).

S 220 €

1107 1921-23 2nd KGV de�nitive issue, set of 14 values (9pi is missing) ovpt “SPECIMEN”. 1 1/2pi+2 3/4pi+18pi 
mng, the rest m. (Cyprus 80s/91s+93s/94s).

* 250 €

1108 10s+1 Pound High value stamps issue of KGV, complete set of 2 values, used. (Cyprus 95/96). o 1000 €

1109 1960 De�nitive issue, complete set of 15 values in u/m marginal bl.4. (Cyprus 190/204). ** 280 €

1110 1960 QEII de�nitives ovpt “ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ”, complete set of 15 values, u/m. (Cyprus 190/204-
150E).

** 50 €

1111 1962 De�nitives, complete set of 13 values in u/m marginal bl.4. (Cyprus 213/225). ** 150 €

1112 1963 Scouts, miniature sheet, u/m. (Cyprus F1). ** 35 €

1113 1963 (28.1) Europa, complete set of 3 values ovpt “SPECIMEN” in lower right corner bl.6, u/m. (Cyprus 
226/228).

S 75 €

1114 1994 De�nitive issue, complete set of 14 values ovpt SPECIMEN, u/m. (Cyprus 857/870). S 12 €

1115 5p/50c 1995 Cyprus Europhilex 95 with black surcharge, miniature sheet, u/m. (Cyprus F18), ** 50 €
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1117 2005 Cyprus �owers (electronic vending machine labels), 5 complete sets of 6 values (machine codes 003-
004-005-006-007), u/m. (Cyprus M12/M13).

** 17 €

1118 1960 complete year, u/m. (Cyprus 190/207). ** 50 €

1119 1962 complete year, u/m. (Cyprus 208/225). ** 26 €

1120 1963 complete year, u/m. (Cyprus 226/238). ** 80 €

1121 1965 complete year, u/m. (Cyprus 258/271). ** 23 €

1122 1967 complete year, u/m. (Cyprus 298/315). ** 6 €

1123 1975 complete year, u/m. (Cyprus 435/446). ** OFFER

1124 1977 complete year, u/m. (Cyprus 477/495). ** 2 €

1116 2020 complete year ovpt “SPECIMEN”, u/m. S 15 €
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1127 1980 complete year, u/m. (Cyprus 531/560). ** 7 €

1128 1981 complete year, u/m. (Cyprus 561/577). ** OFFER

1129 1982 complete year, u/m. (Cyprus 578/591). ** OFFER

1130 1983 complete year, u/m. (Cyprus 592/621). ** 4 €

1131 1984 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 622/640). ** 16 €

1132 1984 complete year, u/m. (Cyprus 622/640). ** 4 €

1133 1985 complete year, u/m. (Cyprus 641/665). ** 20 €

1134 1985 complete year, u/m. (Cyprus 641/665). ** 16 €

1135 1987 complete year, u/m. (Cyprus 687/707). ** 5 €

1136 1988 complete year, u/m. (Cyprus 710/726). ** 6 €

1137 1989 complete year, u/m. (Cyprus 727/761). ** 19 €

1138 1990 complete year, u/m. (Cyprus 762/784). ** 9 €

1139 1991 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 785/801). ** 16 €

1140 1992 complete year in u/m corner bl.4 (tax refugee obligatory fund in marginal bl.4). (Cyprus 802/821). ** 28 €

1141 1999 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 946/962). ** 50 €

FOREIGN COUNTRIES
Albania

1142 1.12.1929 Airmail ovpt issue, complete set of 7 values, mint. Certi�cate Raybaudi (2001). (Mi.210/216). * 250 €

1125 1978 complete year, u/m. (Cyprus 496/512). ** 2 €

1126 1979 complete year, u/m. (Cyprus 513/530). ** 2 €

Germany (Reich-West-East-Berlin)
1143 D.Reich: 1M 1900 issue, inscription “REICHPOST”, m. (Mi. 63-140E). * 20 €

1144 D.Reich: 80pf+150pf 1922 Arbeiter in pairs on fragment. (Mi.186+189-150E). o 18 €

̃̃̃̇
̃̃̃̄
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̃̈̃

̃̃̆̄ ̃̃̆̆
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̃̃̆̅ ̃̃̆̇ ̃̃̆̈ ̃̃̆̉ ̃̃̆̊

̃̃̇̄̃̃̆̋ ̃̃̇̃

̃̃̇̅

1145 D.Reich: 1923 Rhein-Ruhr aid, complete set of 3 values, u. (Mi.258/260-150E). o 30 €

1146 D.Reich: 1924 Aimail issue, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 344x/350x-1500E). ** 280 €

1147 D.Reich: 1924 Air mail issue, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 355x/361-350E). ** 70 €

1148 D.Reich: 1926 Famous Germans, complete set of 13 values, u/m. (Mi. 385/397-1100E). ** 200 €

1149 D.Reich: 1928 Presidents of the State, complete set of 13 values. 50Pf with trace of hinge, the rest u/m. (Mi. 
410/422-970E).

**/* 180 €

1150 D.Reich: 1931 Zeppelin (Polar �ight), complete set of 3 values, u/m. (Mi. 456/498-4000E). ** 800 €

1151 D.Reich: 1933 “Friedrich the Great”, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 479/481-330E). ** 60 €

1152 D.Reich: 1933 Hindenburg (II), complete set of 14 values. 40pg+50pf+60pf with trace of hinge, the rest u/m. 
(Mi. 482/495-500E).

**/* 80 €

1153 D.Reich: 1933 “Chicagofahrt/Weltausstelung/1933”, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 496/498-4000E). ** 800 €
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̃̈̄

̃̃̇̋

̃̃̈̂

̃̃̇̆ ̃̃̇̇ ̃̃̇̈

̃̃̇̉ ̃̃̇̊

̃̃̈̃

1154 D.Reich: 1.11.1933 issue, complete set of 9 values, m. (Mi. 499/507). * 60 €

1155 D.Reich: 1935 Saar plebiscite, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 565/568-120E). ** 22 €

1156 D.Reich: 1935 German costumes, complete set of 10 values, u/m. (Mi. 588/597-180E). ** 32 €

1157 D.Reich: 1936 Winter Relief Organization, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 634/642-80E). ** 16 €

1158 D.Reich: 1937 Ships, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 651/659-100E). ** 19 €

1159 D.Reich: Pair (from booklet) of 2x5+2pf 1929 coat of arms stamps with A1.1+A2 labels, u/m. (Mi. W34+W35-
140E).

** 25 €

1160 D.Reich: 1930 IPOSTA m/s, m. (Mi. Bl.1-550E). * 100 €

1161 D.Reich: 1935 OSTROPA m/s with Exhibition special First Day canc. (Mi. Bl.3-1100E). (*) 200 €

1162 German PO in China: 3M 1901 “China” ovpt on D.Reich stamps, u. (Mi. 26-60E). o 11 €

1163 German PO in China: 1D/3M 1905/19 Surcharges, u. (Mi. 45-55E). o 10 €

1164 German PO in China: 2 1/2D/5M 1905/19 Surcharges, m. (Mi. 47). * 27 €

1165 German PO in Marokko: 1P25c 1911 Surcharges on D.Reich stamps, u. (Mi. 55-80E). o 15 €

1166 German PO in Marokko: 1.P25c 1911 surcharges, u. (Mi. 55-80E). o 12 €

1167 German PO in Turkey: 15Pi/3M 1900 Surcharges on D.Reich stamps, canc. “JAFFA”. (Mi. 22-140E). o 25 €

1168 German PO in Turkey: 15pi/3M 1905 Surcharges on D.Reich stamps, u. (Mi. 34-70E). o 14 €

1169 Deutche Colonies, OstAfrika: 1896/99 surcharges, complete set of 5 values, u. (Mi. 6/10-60E). o 13 €
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̃̃̈̈ ̃̃̈̉ ̃̃̈̊ ̃̃̉̂

̃̃̈̋ ̃̃̉̃

1170 Deutche Colonies, Ostfrika: 1Rp 1901 issue, u. (Mi. 19-60E). o 10 €

1171 Deutche Colonies, OstAfrika: 2R 1901 issue, u. (Mi. 20-100E). o 18 €

1172 German Colonies, Deutsch Ostafrika: 3Rp 1901 issue, u. (Mi. 21-230E). o 42 €

1173 German Colonies, Deutsch Ostafrika: 20h 1905 issue, u. (Mi. 26-20E). o 4 €

1174 German Colonies, OstAfrika: 60h 1905 issue, u. (Mi. 29-120E). o 20 €

1175 Deutche Colonies, OstAfrika: 45h 1906 issue, u. (Mi. 36-70E). o 10 €

1176 German Colonies, OstAfrika: 60h 1905/20 issue, u. (Mi. 37-240E). o 40 €

1177 German Colonies, OstAfrika: 3Rp 1905/20 issue, u. (Mi. 39-300E). o 45 €

1178 Deutche Colonies, SWAfrika: 1897 “Deutsch-Sudwest-Afrika” ovpt on D.Reich stamps, complete set of 2 
values, m. (Mi. I/II-560E).

* 100 €

1179 German Colonies, Deutsch Sudwestafrika: 1897 “Deutsch-Sudwestafrika” ovpt, complete set of 4 values, u. 
(Mi. 1/4-45E).

o 11 €

1180 German Colonies, SWAfrika: 1897/98 “Deutsch-Sudwestafrika” ovpt on D.Reich stamps, complete set of 2 
values, m. (Mi. I/II-560E).

* 130 €

̃̃̉̄ ̃̃̉̅ ̃̃̉̆ ̃̃̉̇ ̃̃̉̈

̃̃̉̉ ̃̃̉̊ ̃̃̉̋ ̃̃̊̂
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̃̃̋̋

1185 German Colonies, SWAfrika: 5M 1906 issue, u. (Mi. 32-370E). o 55 €

1186 German Colonies, Kamerun: 2M 1900 issue, u. (Mi. 17-90E). o 14 €

1187 Deutche Colonies, Karolinen: 25Pf D.Reich stamp ovpt 1900 “karolinen”, u. (Mi. 9II-70E). o 12 €

1188 German Colonies, Kiautschou: 20c 1905 issue, u. (Mi. 22-24E). o 4 €

1189 Deutche Colonies, Kiautshou: 40c 1905 issue, u. (Mi. 23-120E). o 20 €

1190 German Colonies, Kiautschou: 1/2D 1905 issue, u. (Mi. 24-75E). * 14 €

1191 German Colonies, Kiautschou: 1/2D 1905 issue, u. (Mi. 24-100E). o 17 €

1192 Deutche Colonies, Kiautschou: 1D 1905 issue, u. (Mi. 25-150E). o 25 €

1181 Deutche Colonies, SWAfrika: 3M 1901 issue, u. (Mi. 22-60E). o 10 €

1182 Deutche Colonies, SWAfrika: 5M 1901 issue, u. (Mi. 23-200E). o 36 €

1183 German Colonies, Deutsch Sudwestafrika: 2M 1900 issue, m. (Mi. 21-28E). * 6 €

1184 German Colonies, SWAfrika: 2M 1911 issue, u. (Mi. 30-95E). o 14 €

1193 Deutche Colonies, Kiautschou: 1D 1905 issue (with WMK), u. (Mi. 35-100E). o 16 €

1194 Deutche Colonies, Marianen: 10pf 1900 surcharges, u. (Mi. 3II-55E). o 8 €

1195 German Colonies, Marianen: 80pf 1901 issue, u. (Mi. 15-30E). o 5 €

1196 German Colonies, Marianen: 1M 1901 issue, u. (Mi. 16-85E). o 13 €

1197 Deutche Colonies, Marianen: 3M 1901 issue, u. (Mi. 18-160E). o 25 €



Postal & Live Internet Auction ̈̊̃ 888h,ara.itsoshco.

̃̈̇
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̃̄̂̈ ̃̄̂̉

̃̄̂̋̃̄̃̃

1199 German Colonies/Marschall Islands: 1899/1900 20pf+2x25pf “Marshall Inseln” ovpt on D.Reich stamps, u. 
(Mi. 10+11-550E).

o 100 €

1200 German Colonies, Marshall Inseln: 25Pf 1901 ovpt “Marshall-Inseln” canc. “....MARSHAL...”. (Mi. 11-50E). o 8 €

1201 Deutche Colonies, Karolinen: 25Pf D.Reich stamp ovpt 1898 “Neu-Guinea”, u. (Mi. 5-65E). o 9 €

1202 Deutche Colonies, Karolinen: 50Pf D.Reich stamp ovpt 1897 “Neu-Guinea”, u. (Mi. 6-55E). o 8 €

1203 German Colonies, Samoa: 20pf 1900 “Samoa” ovpt on D.Reich stamps, u. (Mi. 4-34E). o 6 €

1204 Deutche Colonies, Togo: 1897/99 Surcharges, complete set of 6 values, m. (Mi. 1/6-100E). * 20 €

1205 German Colonies, Togo: 50Pf 1898 “Togo” ovpt on D.Reich stamp, u. (Mi. 6-70E). o 11 €

1206 German Colonies, Togo: 1M 1900 issue, u. (Mi.16-65E). o 11 €

1207 Deutche Colonies, Togo: 2M 1900 issue, u. (Mi. 17-100E). o 18 €

1208 German Colonies, Togo: 10Pf 1909 issue (WMK), u. (Mi. 22-140E). o 22 €

1209 Local issues/Meissen: 1946 Wiederau¢au m/s, u/m. (Mi. Bl.1-260E). ** 50 €

1210 Soviet Zone: 1945 Childrem aim, complete set of 3 values in u/m imperforate pairs. (Mi. 26/28-30E). ** 6 €

1211 Soviet Zone: 1945 Christmas m/s (small), u/m. (Mi. Bl.1t-1600E). ** 160 €

1198 German Colonies: Marianen 5M 1901 ship issue canc. “SAIPAN MARIANEN*29.4.07”. (Mi. 19-600E). o 110 €
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1214 Soviet Zone: 1946 Leipziger Messe m/s (wmk fallen), u/m. (Mi. Bl.5X-220E). ** 45 €

1212 Soviet Zone/¥uringen: 1945 Christmas (large) m/s, u/m. (Mi. Bl.2). o 360 €

1213 Soviet Zone: 2x1946 Weimar m/s, one imperforate. Imperforate m/s mng, the other u/m. (Mi. Bl.3A+3B-
100E).

**/(* 20 €

̃̄̄̂ ̃̄̄̃
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1215 Saar: 1920 “Sarre” ovpt on D.Reich stamps, complete set of 17 values, u. (Mi. 1/17-450E). o 90 €

1216 Saar: 1921 “SAARGEBIET” ovpt on D.Reich stamps, complete set of 3 values, u. (Mi. 50/52-45E). o 9 €

1217 Saar: 1921 Surcharges, complete set of 14 values, u/m. (Mi. 70/83-240E). ** 47 €

1218 Saar: 90c 1932 Landscapes VIII in u/m corner bl.4. (Mi. 160-160E). ** 32 €

1219 Saar: 1949 Volkshilfe, complete set of 5 values, u/m. (Mi. 267/271-110E). ** 22 €

1220 Saar: 1950 European council, complete set of 2 values, u. (Mi. 297/298-320E). o 65 €

1221 Saar: 1950 Holy year, complete set of 3 values, u. (Mi. 293/295-50E). o 10 €

1222 Saar: 15+5f 1950 A.Kolping, u. (Mi. 289-100E). o 18 €

1223 Saar: 1948 Flood victims aid regular and airmail m/s, u/m. (Mi. Bl.1/2-1600E). ** 320 €

1224 Saar: 1948 Flood victims aid airmail m/s, u/m. (Mi. Bl.2-600E). ** 120 €
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1226 DBR: 1951 Posthorns (stamps from booklet): 10pf+20pf+10pf in vertical strip of 3, u/m. (Mi. S12-30E). ** 4 €

1227 DBR: 1951 Posthorns (stamps from booklet): “X” label+10pf in pair, u/m. (Mi. W1-80E). ** 10 €

1228 DBR: 1951 Posthorns (stamps from booklet): 20pg+4pf in pair, u/m. (Mi. W2-15E). ** 2 €

1229 DBR: 1951 Posthorns (stamps from booklet): 20pg+6pf in pair, u/m. (Mi. W3-50E). ** 6 €

1230 DBR: 1951 Posthorns (stamps from booklet): 10pg+20pf in gutter pair, u/m. (Mi. WZ1-50E). ** 6 €

1231 DBR: 1951 Posthorns (stamps from booklet): 20pg+20pf in gutter pair, m. (Mi. WZ2-30E). * 4 €

1232 DBR: 1951 Posthorns (stamps from booklet): 4pf+20pf in gutter pair, u/m. (Mi. WZ3-260E). ** 32 €

1233 DBR: 1951 Posthorns (stamps from booklet): “X” label+20pf in vertical pair, u/m. (Mi. S7-550E). ** 70 €

Asia ( Except Middle East)
1234 Bangladesh: 1990 WWF, 10 complete sets of 4 values, u/m. (Mi. 323/326). ** 10 €

1235 Nepal: 12p. 1956 Nepals admission to the U.N. 1st anniversary triangular stamp in u/m bl.10. (Mi. 97-100E). ** 10 €

1225 DBR: 1951 Posthorns (stamps from booklet): 4x20pf+3x4pf+3x6pf in bl.10, u/m. (Mi. H-Bl.2-365E). ** 45 €
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̃̈̋

̃̄̅̅

Middle East
1236 Palestine: 1945-1948 Postal order for 750 Mils provisional currency note in brown. Text in English, Arabic and 

Hebrew. Very ¨ne.
Doc 100 €

1237 Palestine: 1945-1948 Postal order for 50 Mils provisional currency note in green. Text in English, Arabic and 
Hebrew. Upper le© corner cut.

Doc 50 €

Africa
1238 Algeria: 1949-53 Airmail stamps, complete set of 4+1 values. 500F value u/m. (Yv. 9/13). **/* 12 €

1239 Kongo (Kinshasa): 2002 Lions, complete sets of 5 values in LUX blocks. (Yv. 1524/1528-Mi. 1703/1707). E 18 €

1240 Guinea Equatorial: 1975 WWF set of 7 sheetlets plus 28 color proofs, u/m. **/? 60 €

1241 Nigeria: Olymphilex92, complete set of 2 values in u/m vertical pairs with displaced perforation. VF. (Mi. 
588X/589X).

** 5 €

1242 Nigeria: 2N 1992 Barcelona Olympic Games in u/m bl.4 displaced perforation. VF. (Mi. 582). ** 3 €

1243 Reunion: 1944 Issue, complete set of 19 values, m. (Yv. 262/280). * 7 €

1244 Rhodesia: Lot including 2 complete 1977 sets, in u/m bl.8. (Yv. 294/297+298/299). ** 3 €

̃̄̅̆ ̃̄̅̇

̃̄̅̈ ̃̄̅̉
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1246 Togo: 1916 “TOGO/Occupation franco-anglaise” ovpt on Dahomey stamps, complete set of 17 values, m. (Mi. 
25/41).

* 15 €

1247 Togo: 1931 International Colonial Exhibition, complete set of 4 values. (Mi. 103/106). */** 7 €

1248 Togo: 1f75c+50c 1938 Radium discovery 40th anniversary, m. (Mi. 114). * 5 €

1249 Tunisia: 1899-1902 5c green, 10c red, 15c grey, 25c blue, 35c brown and 2F grey-violet. (Mi. 
18+20+22+24+25+27).

o 30 €

1250 Tunisia: 1925 “PROTECTION DE LENFANCE” surcharges, complete set of 10 values, m. (Yv. 110/119). * 18 €

1251 Zimbabwe: 1985 Womens decade UN, complete set of 3 values in u/m lower marginal bl.6. (Mi. 335/337). ** 3 €

British Commonwealth
1252 Antigua & Barbuda: 1994 FIFA World Cup, 10 sets of 2 m/s, u/m. (Mi.262/263-140E). ** 15 €

1253 Australia: 5sh blue-green 1932 Opening of the Sydney Harbour Bridge in u/m lower marginal strip of 3 with 
printers inscription and 5s, 10s, 1pound and 2pounds 1949-1951 issue im u/m lower le© corner bl.4 with 
printers inscription. Superb. (SG 143+224a+224b+224c+224d).

** 700 €

1254 British Antarctic Territory: 2008 De¨nitives (Polar explorers and their ships), complete set of 12 values in u/m 
bl.4 plus miniature sheet. (Mi. 459/470+Bl.1-284E).

** 65 €

1245 Rhodesia: Lot including 2 complete sets between 1977 and 1978 in bl.6, u/m. (Yv. 288/293+315/320). ** 6 €

̃̄̇̄

̃̄̇̅
̃̄̇̇

̃̄̆̇ ̃̄̇̃
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̃̉̄

1255 Solomon Island: 2001 Birds, complete set of 12 values, u/m. (Mi. 1033/1044). ** 15 €

1256 Falkland Islands: 2/6s + 10s 1938 KGVI de¨nitives in right marginal bl.4. Upper pairs mint never hinged. (SG 
160+162).

**/* 400 €

1257 Gambia: 6d blue 1874 QV issue imperforate with WMK, mint. Certi¨cate Raybaudi (1986). Very ¨ne. (SG 8). * 270 €

1258 Grenada: 2c+3c+4c+5c+12c+25c 1953-1955 QE de¨nitives in u/m marginal bl.4. (SG 194/197+200/201). ** 3 €

1259 Hong Kong: 1dollar/96c grey-black 1898 QV surcharged stamp, mint. (SG 53a). * 650 €

1260 India: 1912-23 O¯cial stamps, ovpt on KGV de¨nitives, complete set of 13 values plus an extra 1R stamp, 
used. Very ¨ne. (SG O73/O96+O91a - 700GBP).

o 200 €

1261 Malta: 1 pound black and carmine-red 1922 issue in u/m bl.4. Certi¨cate Raybaudi (1973). (SG 139). ** 250 €

1262 British Occupation of Italian Colonies/Middle East Forces: 2 Mar 1942 “M.E.F.” ovpt (type T M2), a mint com-
plete set of 5 values plus set from 2d to 5d used with an additional 5d stamp. (SG M6/M10).

*/o 250 €

̃̄̈̂

̃̄̇̆

̃̄̇̈

̃̄̇̊

̃̄̈̃ ̃̄̈̅

̃̄̇̋

̃̄̈̄

̃̄̇̉

̃̄̈̇
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̃̉̅

1264 North Borneo: 2c postage due stamp 1908 ovpt “POSTAGE DUE” horizontally at the top, on stamp ovpt 
“BRITISH PROTECTORATE”, perf. 14 1/2x15 in u/m bl.65, upper right corner bl.10 separated. Rare. (SG D50a - 
80GBP for a single hinged stamp).

** 1000 €

1265 St.Lucia: 1967 “STATEHOOD-1ST MARCH 1967” ovpt on 25c 1966 UNUSCO issue in used bl.4. Stanley Gib-
bons 2020 Brit. Commonwealth catalog page 552/Note, while in Michel listed under No.203b.

o 5 €

1263 Southern Nigeria: 1 pound 1909 KE issue in purple and black on red (die I), u/m. (SG 44). ** 250 €

̃̄̈̆
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1266 Tonga: study - collection on 16 exhibitional sheets showing ¨rst issue stamps 1886-1888 and the 1892 6d 
yellow-orange stamps showing values, perforations, plates positions of the di°erent stereotypes and the 
postmarks used on 1st issue Tonga stamps. Very ¨ne loe. (SG 1/4+9).

?/* 1000 €

̃̄̈̈
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̃̄̉̈ ̃̄̉̉ ̃̄̉̊

PICTURE POSTCARDS
Dodecanese Islands

1267 “Rhodes. Panorama I” early color., unused. VF. PPC 7 €

1268 “Rhodes. Panorama II” early color., unused. VF. PPC 7 €

1269 “Rhodes. ¥e Harbour” b&w real photo (Photo-Maggafa), unused. VF. PPC 4 €

1270 “Rhodes. Cerf Phare” color. real photo (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 5 €

1271 “Rhodes. Mandrachi” color real photo (Photo-Kozas), used. F. PPC 4 €

1272 “Rhodes. Palais des chevaliers” color. real photo (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 5 €

1273 “Rhodes. Le palais de Gouverneur” b&w real photo, pu.1949. VF. PPC 4 €

1274 “Rhodes. Palais de la Prefecture” color. real photo (A.Pachos No.1), unused. VF. PPC 5 €

1275 “Rhodes. Vue de la Ville” color. real photo (Photo-Kozas), used. F. PPC 4 €

1276 “Rhodes. View of the new Market” b&w real photo (Photo-Kozas), pu.1954. Minor imperfections. PPC OFFER

1277 “Rhodes. Vue du Nouveau Marche” color. real photo (Sakellarides), unused. VF. PPC 5 €

1278 “Rhodes. Vue du Nouveau Marche” b&w real photo, pu.1958. F. PPC 4 €
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1279 “Rhodes. Porte St-Paul” early b&w, pu.1904. Minor imperfections. PPC OFFER

1280 “Rhodes. Porte du Grand Maitre dAmboise” color. (Anastasiades), used. VF. PPC 6 €

1281 “Rhodes. Porte rouge du chateau” color., unused. VF. PPC 6 €

1282 “Rhodes. Porte du chateau (cote nord)” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1283 “Rhodes. Castle of the Knights” b&w real photo on yellow paper, pu. VF. PPC 4 €

1284 “Rhodes. Public garden” b&w real photo (Photo-Radar), unused. Minor stain on  the front side. PPC 5 €

1285 “Rodi. Interno del Bagno Turco” b&w (Bestetti & Tumminelli No.10), unused. VF. PPC 5 €

1286 “Rhodes. Filerimos” color. real photo (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 5 €

1287 “Rhodes. Vue de Lindos” color. real photo (Sakellarides), unused. VF. PPC 5 €

1288 “Acropole et le Port lile de Symi” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1289 “Veduta di Simi” b&w (N. Katsaras), unused. Slightly creased. PPC 4 €

1290 “Calymnos. Vue du Port” b&w real photo, pu.1959. Slightly creased corner. PPC 3 €

1291 “KALYMNOS” b&w real photo (Photo-Kozas), used. VF. PPC 5 €

1292 “ΚΑΛΥΜΝΟΣ” b&w real photo (Photo-Kozas), used. F. PPC 5 €
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1293 “Leros. S. Quaranta” color. real photo, unused. VF. PPC 5 €

1294 “Leros. Laki” color. real photo, unused. VF. PPC 5 €

1295 “Leros. Vromolito” color. real photo, pu.1954. Minor imperfections. PPC OFFER

1296 “Porto di Patmos. Skala (Egeo)” sepia (Alterocca Terni), pu.1913. F. PPC 5 €

1297 “Patmos. Skala-Egeo” blueish (A. Ragazzi), unused. VF. PPC 6 €

1298 “Patmos. Le Golfe” early b&w on blue paper, unused. VF. PPC 6 €

1299 “Patmos. Le Centre” yellowish-black, pu.1910. Minor imperfections. PPC OFFER

1300 “Patmos. Cora-Egeo” blueish (A. Ragazzi), unused. VF. PPC 6 €

̃̅̂̅̃̅̂̄ ̃̅̂̆
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1302 “La Grotta dellApocalisse in Patmos” brownish, unused. VF. PPC 6 €

1303 “Kos. Le Port” color. real photo (D. Kanaris), unused. VF. PPC 5 €

1304 “Kos. Castles arch” color. real photo (D. Kanaris), unused. VF. PPC 5 €

1305 “Kos. Castles arch” color. real photo (D. Kanaris), unused. VF. PPC 5 €

1306 “Kos. Dephderdar Mosquee” color. real photo (D. Kanaris), unused. VF. PPC 5 €

1307 “Κos. Le platane dHippocrate” color. real photo (D. Kanaris), unused. VF. PPC 5 €

1308 “Κos. Cote interieur de la forteresse” color. real photo (D. Kanaris), unused. VF. PPC 5 €

1309 “Kos. La ville ancienne” color. real photo (D. Kanaris), unused. VF. PPC 5 €

1310 “Κos. Asklipieion” color. real photo (D. Kanaris), unused. VF. PPC 5 €

1311 “Κos. Asklipieion” color. real photo (D. Kanaris), unused. VF. PPC 5 €

1301 “Patmos (Egeo). Convento di S. Giovanni” brownish (A. Ragazzi), unused. VF. PPC 5 €

1312 “Κos. Porte de Baptistere” color. real photo (D. Kanaris), unused. VF. PPC 5 €

1313 “Castelrosso. Scuola Maschile Santrapia” b&w, pu.1932. Minor imperfections. PPC 35 €

Crete
1314 “Cretes governments executional during the revolution 1897” early b&w (Nicholas Alikiotis No.161), unused. 

VF.
PPC 8 €

1315 “Comite Executif de Crete” b&w (N. Douras No.109), unused. VF. PPC 30 €

1316 “Ele�herios Venizelos” b&w real photo (Schuppin & Winkler), unused. VF. PPC 7 €

1317 “Ele�herios Venizelos” grey-black (M. Michalopoulos), used. Slightly creased corner. PPC 5 €

1318 “Μανούσος Ρ.Κούνδουρος. Σύμβουλος του Ηγεμόνος” b&w (N. Alikiotis No.118), unused. VF. PPC 7 €

1319 “Jean Makrakis” b&w (N. Alikiotis No.302), unused. VF. PPC 7 €

1320 “ΧΑΡΑΛ. ΠΩΛΟΓΕΩΡΓΗΣ ΒΟΥΛΕΥΤΗΣ” early b&w (N. Alikiotis No.130), unused. VF. PPC 7 €

1321 “ΚΩΝΣΤ. ΦΟΥΜΗΣ” early b&w (N. Alikiotis No.132), unused. VF. PPC 7 €
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1322 “Antoine Michelidakis” b&w (N. Alikiotis No.267), unused. VF. PPC 6 €

1323 “Alex. Zaimis” b&w (N. Alikiotis No.184), unused. VF. PPC 7 €

1324 “Le Metropolite de Crete Eumenios” b&w (N. Alikiotis No.308), unused. VF. PPC 6 €

1325 “Ο ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ” b&w (N. Alikiotis No.185), unused. VF. PPC 6 €
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1329 “Crete. Le Commandant Korakas” b&w (N. Alikiotis No.363), unused. VF. PPC 6 €

1330 “J. Polixingis. Chef militaire” b&w (N. Alikiotis No.276), unused. VF. PPC 6 €

1326 “LEveque de Rettimo” b&w (N. Alikiotis No.310), unused. VF. PPC 6 €

1327 “Επαναστάται εν Νεαπόλει 1905” b&w (N. Alikiotis No.187), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1328 “Corps darmee du commandant Govatzidakis ayant agit en Epire” b&w (N. Alikiotis No.364), unused. VF. PPC 50 €

̃̅̅̊̃̅̅̉

̃̅̅̋ ̃̅̆̂

̃̅̄̈

̃̅̅̄

̃̅̄̋
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1331 “Andrew Geraniotis Chalis. Chief of Kydoniae” b&w (N. Alikiotis No.186), unused. VF. PPC 6 €

1332 “Μιχ. Σακλαμπανάκης. Αρχηγός Μεσσαράς εν Θερίσσω 1905” εarly b&w (N. Alikiotis No.156), unused. VF. PPC 6 €

1333 “Kapetan Vardas. OÐcier Grec” b&w (N. Alikiotis No.307), unused. VF. PPC 7 €

1334 “Constantin Geracaris” b&w (N. Alikiotis No.303), unused. VF. PPC 6 €

1335 “Jean Pastricakis” b&w (Ν. Alikiotis No.301), unused. VF. PPC 6 €

1336 “Gardes du corps du Prince” b&w (Perakis, Fortzakis & Co No.18), unused. F. PPC 6 €

1337 “Consuls Generaux et oÐciers des Troupes Internationales a La Canee” b&w early (Cavaliero), pu.1904. F. PPC 6 €

1338 “Sous-oÐciers Grecs et Cretois occupes a la Garde civique Cretoise” b&w (N. Alikiotis No.235), unused. 
Slightly creased corner.

PPC 6 €

1339 “Garde civique Cretoise” b&w (N. Alikiotis No.237), unused. VF. PPC 6 €

1340 “Garde civique Cretoise” b&w (N. Alikiotis No.238), unused. VF. PPC 6 €

1341 “Garde civique Cretoise” b&w (N. Alikiotis No.239), unused. Some yellow spots. PPC 6 €

1342 “Garde civique Cretoise” b&w (N. Alikiotis No.240), unused. VF. PPC 6 €

1343 “Garde civique Cretoise” b&w (N. Alikiotis No 242), unused. VF. PPC 6 €

1344 “Garde civique Cretoise” b&w (N. Alikiotis No.243), unused. VF. PPC 6 €

1345 “Garde civique Cretoise” b&w (N. Alikiotis No.244), unused. VF. PPC 6 €

1346 “Garde civique Cretoise” b&w (N. Alikiotis No.245), unused. VF. PPC 6 €

1347 “Garde civique Cretoise” b&w (N. Alikiotis No.254), unused. VF. PPC 6 €

1348 “DeÒlement des Troupes anglaises” b&w (N. Alikiotis No.248), unused. VF. PPC 6 €

1349 “DeÒlement des Troupes anglaises” b&w (N. Alikiotis No.249), unused. VF. PPC 6 €

1350 “DeÒlement des Troupes anglaises” b&w (N. Alikiotis No.250), unused. VF. PPC 6 €

̃̅̆̃ ̃̅̆̄ ̃̅̆̅
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1351 “DeÒlement des Troupes anglaises (LHymne)” b&w (N. Alikiotis No.251), unused. VF. PPC 6 €

1352 “DeÒlement des Troupes anglaises” b&w (N. Alikiotis No.252), unused. VF. PPC 6 €

Cyclades
1353 “Vue generale de Syra” (two fold) early b&w (P & C No.381), pu.1904. Yellow spots. PPC 20 €

1354 “Syra” early b&w (No.12034), unused. VF. PPC 7 €

1355 “Vue de Syra” brownish (Fr. Caloutas No.2), used. VF. PPC 6 €

1356 “Syra. Place Miaoulis” early b&w (E. Kyriazopoulos), pu.1902. Creased corner. PPC 6 €

1357 “Place Miaoulis a Syra” early b&w (F. Caloutas), pu. VF. PPC 7 €

1358 “Syra. Place Miaouli” brownish (F. Caloutas), unused. VF. PPC 7 €

1359 “Syra. Place Miaouli” brownish (Bazar Francais, Caloutas No.6), pu.1919. VF. PPC 6 €

1360 “Syra” yellowish-black (PVK Z No.16075), unused. VF. PPC 6 €

1361 “Syra, Haute Ville” brownish (Bazar Francais, Caloutas No.14), unused. VF. PPC 7 €

1362 “Tinos. Vue partielle” b&w real photo (Delta No.1502-16), used. F. PPC 6 €

1363 “Tinos. La Procession” grey-black (Caloutas & Tsiropinas No.380), unused. VF. PPC 8 €

1364 “Tinos. Anniversaire de la Decouverte” grey-black (Caloutas & Tsiropinas No.354), unused. VF. PPC 8 €
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1365 “Tinos. Place de la Ste Icone” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1366 “Santorin. Le Port of Phira” brownish real photo (Nellys), unused. VF. PPC 8 €

1367 “Port de Santorin” brownish real photo (G. Joakimides), used. VF. PPC 7 €

1368 “Santorin (Ôera)” grey-black real photo (C.M.& S. No.1302), pu.1936. F. PPC 6 €

1369 “Santorin. Karteradose St. Nikolas” b&w real photo (G. Joakimides), unused. VF. PPC 6 €

1370 “Meroviglion. Village de Santorin” b&w real photo (G. Ioakimides), unused. F. PPC 5 €

1371 “Pyrgos. Village de Santorin” b&w real photo (G. Joakimides No.357), unused. VF. PPC 6 €

1372 “Myconos. Windmills” olive-grey (Ginakos-Margaritis), unused. F. PPC 5 €

1373 “MYCONOS. La plage” b&w real photo (Alafasos No.1814-14), unused. VF. PPC 6 €

1374 “Vue de Myconos” b&w real photo (No.22), unused. VF. PPC 6 €
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1375 “Κεντρική οδός Μυκόνου” b&w (Gkinakos-Margaritis), unused. VF. PPC 5 €

1376 “Paros. Exterieur de lEglise Ecatontapyliani” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.469), used. Creased corner. PPC 5 €

1377 “Ile de Paros. Eglise de Panaghia Hecatompyliani” b&w (N. Zographos), unused. VF. PPC 6 €

1378 “Sifnos. Apollonia” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.548), unused. F. PPC 5 €

1379 “Sifnos. Artemon” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.547), unused. VF. PPC 6 €

1380 “Milos. Adamas” early b&w, unused. Few tiny yellow spots. PPC 6 €

1381 “Delos. Vue des ruines” b&w real photo (No.49), unused. VF. PPC 6 €

1382 “Delos. Maison de Dionyssos” yellow-black (Gkinakos-Margaritis), unused. F. PPC 5 €

Aegean Islands (North And East)
1383 “LEglise Grecque de Moudros” yellowish-black (A. Panayotou), unused. VF. PPC 6 €

1384 “Lemnos. Eglise Grecque” color. (Hananel Naar No.121), used. VF. PPC 5 €

1385 “Grand Panorama de Metelin” b&w double card (Tchivoglou Freres), pu.1915. F. PPC 20 €
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1386 “Panayouda - Metelin” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1387 “Vounaraki - Metelin” early b&w (M. Nicolaides & H. Daniel freres), unused. VF. PPC 7 €

1388 “Souvenir de Metelin. Molo” b&w (Hadji Daniel Òls), unused. VF. PPC 6 €

1389 “Vue generale de Metelin” olive-grey (Gr. Papadopoulo), pu.1915. F. PPC 5 €

1390 “Panorama de Metelin” yellowish-black (Tchivoglou freres), unused. VF. PPC 6 €

1391 “Metelin. Le nord de la ville” b&w (E. Tchivoglou), used. Few yellow spots. PPC 5 €

1392 “Souvenir de Metelin. Le chateau” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1393 “Grand Panorama de Metelin” b&w (E. Tchivoglou), unused. Yellow spots. PPC 6 €

1394 “Metelin. Vue generale dAklidiou” color. (Lalelis Freres & Cie), used. VF. PPC 40 €

1395 “Metelin. Eglise dAklidiou” color. (Tchivoglou Freres), unused. VF. PPC 7 €

1396 “Metelin. Regates” early b&w (No.398), unused. VF. PPC 7 €

1397 “Excursion du Comite de lassistance mutuelle” olive-grey (B. Pantelis), used. VF. PPC 7 €
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1398 “Mytilene. Le Quai” sepia (D. Houdjeos Freres No.22), unused. VF. PPC 6 €

1399 “Metelin. Trata” brownish (Houdjeos-Kemerlis), unused. VF. PPC 6 €

1400 “Mytilene. Sourada” grey-black (Pantellides No.7763), used. VF. PPC 6 €

1401 “Metelin. Le Jardin Public” grey-black (Tchivoglou Freres No.18), pu. Minor imperfections. PPC 4 €
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1402 “Metelin. Rue de Sainte Erini. Lecole Francaise” grey-black, unused. VF. PPC 7 €

1409 “Chio. La Metropole” early yellowish-black (Chemis No.3), pu.1906. Slightly creased. PPC 5 €

1410 “Ιερά Μονή Μυρσινιδίου - Χίος” yellowish-black, used. Slightly creased corner. PPC 5 €

1411 “Port-Vathy (Samos), Capital” b&w (E. Rigenou), used. VF. PPC 6 €

1412 “Place Pythagore Vathy - SAMOS” color. (C. Hadjigeorgiou Freres), unused. Creased corner. PPC 6 €

1413 “Quai de Vathy (SAMOS)” color. (C. Hadjigeorgiou Freres), unused. VF. PPC 7 €

1414 “Samos. Le pont de Malagar” early b&w (Dermond No.315), unused. Damaged corner. PPC 5 €

1415 “Samos. Couvent de Zoodochas Pyghi” b&w (E. Rigenou), pu. VF. PPC 6 €

1416 “Samos. Port et ville de Tigani” grey-brown (Hadjigeorgiou Freres), pu. VF. PPC 6 €

1417 “Samos. La forteresse a Tigani” b&w (C. Hadjigeorgiou Freres), unused. VF. PPC 6 €

1418 “Carlovassia (Samos)” b&w (E. Rigenou), pu. VF. PPC 6 €

1419 “La ville de Nouveau Carlovassi - Samos” b&w (C. Hadjigeorgiou), pu. VF. PPC 7 €

Peloponese
1420 “Patras. General view” color. (Purger No.13333), used. Piece of lower right corner missing. PPC 5 €

1421 “Patras. Citadelle” color. (A. Cajafas), unused. VF. PPC 6 €

1403 “Metelin. Ecole Grecque” grey-black (B. Pantelis), unused. VF. PPC 7 €

1404 “Metelin. Viaduc du Village de Moria” color. (E. Tchivoglou), used. VF. PPC 6 €

1405 “Souvenir de Metelin. Golfe de Yera” b&w (Hadji Daniel Fils), used. Creased corner. PPC 5 €

1406 “Chio. Vue generale du Port” grey-black early (Chemis No.18), unused. VF. PPC 6 €

1407 “Port de Chio” early greenish (Chemis No.2), pu.1902. F. PPC 5 €

1408 “Chio. La belle vue” olive-grey early (Chemis No.13), pu.1906. F. PPC 5 €
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1433 “Patras. Peran Itees” early color. (A.B. Paschas No.120), used. VF. PPC 8 €

1422 “PATRAS. Panorama” color. (Synadinos No.1), unused. VF. PPC 6 €

1423 “Patras. Le Port” b&w (No.9), unused. VF. PPC 6 €

1424 “Patras. La Benediction des eaux” color. (P. Synadinos No.30), canc. to order. VF and rare. PPC 12 €

1425 “Patras. Les Jeux de tir” color. (P. Synadinos No.19), used. VF. PPC 8 €

1426 “Patras. Place Georges I” early b&w (Variantzas & Co), used. Brown spots. PPC 5 €

1427 “Patrasso. Piazza R. George” early yellowish-black (Luca), unused. VF. PPC 6 €

1428 “Patras. Place Georges Ier” color. (Synadinos), used. Creased corner. PPC 6 €

1429 “Patras. Rue Maisonos” color. (Synadinos No.20), used. VF. PPC 7 €

1430 “Patras. Place de Benizelos Roufos” early color. (A.B. Paschas No.309), pu. VF. PPC 7 €

1431 “Patras. Flisvo” color. (Synadinos No.23), pu. (maritime canc.). VF. PPC 10 €

1432 “Patras. Boulevard Iteai” color. (Synadinos No.12), used. VF. PPC 8 €

̃̆̄̄ ̃̆̄̅ ̃̆̄̆

̃̆̄̇ ̃̆̄̈ ̃̆̄̉

̃̆̄̊ ̃̆̄̋ ̃̆̅̂

̃̆̅̃ ̃̆̅̄ ̃̆̅̅



Postal & Live Internet Auction ̈̊̃ 888h,ara.itsoshco.

̃̊̋

̃̆̅̆ ̃̆̅̇ ̃̆̅̈

̃̆̅̉ ̃̆̅̊ ̃̆̅̋

̃̆̆̂

̃̆̆̃

̃̆̆̄

̃̆̆̅ ̃̆̆̆

1434 “Patras. Peran Iteai” color. (Variantzas & Co), pu.1910. Slightly creased corner. PPC 7 €

1435 “Roitica. Patras” early color. (A.B. Paschas No.219), unused. VF. PPC 10 €

1436 “Souvenir de Patras. Vue de la ville prise du nouvel Etablissement du Gaz” early color. (Paschas No.18), 
unused. VF.

PPC 10 €

1437 “Patras. Monastere Gherocomio” color. (N.D. Katsantonis No.21), unused. Minor imperfections. PPC 6 €

1438 “Gutland Patras” early color. (Variantzas & Co), unused. VF. PPC 10 €

1439 “Pressurage des raisins” early color. (Variantzas & Co.), pu.1904. VF. PPC 50 €

1440 “Cloitre du grand Spilaeum” color. early (A.B. Paschas), unused. VF. PPC 7 €

1441 “Λεωφόρος Μεγαλοπόλεως-Ρουτσίου-Σπάρτης” color. (G.A.P.), unused. Slightly creased corner. PPC 22 €

Athens & Area
1442 “Panorama du Piree” (2 fold) b&w early pu.1899. (stamp removed). VF. PPC 20 €

1443 “Port du Piree” early grey-black (P & C No.695), unused. VF. PPC 6 €

1444 “Port du Piree” (handwritten) b&w (No.120A), used. VF. PPC 6 €
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1445 “Le Carnaval au Piree” early b&w (Ele�heroudakis No.437), pu.1905. VF. PPC 50 €

1446 “Panorama du Piree” early b&w (P&C No.105), unused. VF. PPC 7 €

1447 “Le Piree. Hotel de Ville (Municipalite) et Quai” b&w early (Messageries Maritimes No.182), unused. VF. PPC 7 €

1448 “Piree. Place de la Municipalite de Ville” b&w (Panopoulos No.51), unused. VF. PPC 7 €

1449 “Le Piree. Hotel de la Ville” brownish (Delta No.88), unused. VF. PPC 6 €

1450 “Piree. Le Jardin de la Ville Tinanios” color. (Alexakis No.2400), used. Minor imperfections. PPC 5 €

1451 “Piree. Hotel Continental” color. (Alexakis No.220), used. Minor imperfections. PPC 5 €

1452 “Piree. Place Karaiscakis” early greyish (Pallis & Cotzias No.333), pu. F. PPC 6 €

1453 “Piree. Place du Ôeatre” greyish (Alexakis No.2500), used. VF. PPC 6 €

1454 “Piree. Le port de zea” greyish (Pallis & Cotzias No.638), unused. VF. PPC 6 €

1455 “Piraeus. Ôe bay of Passalimani” yellowish-brown (Kogevinas No.47), unused. VF. PPC 6 €

1456 “Piraeus. Ôe Bay of Castella” yellowish-brown (Kogevinas No.47), unused. VF. PPC 6 €

̃̆̇̇
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1457 “Piree. Hotel du Phalere et la Plage” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1458 “Bay of Phaleron” b&w (No.128), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1459 “Athenes-Phalere. Aktaion Palace Hotel” yellowish-brown advertising card (Richter & Co. No.3566), unused. 
Rare & VF.

PPC 120 €

1460 “Phalere. Akteon (Palace Hotel)” early b&w (P&C No.530), pu.1905. Stained. PPC 5 €

1461 “Nouveau Phalere. Le Grand Hotel Aktaion” b&w (Alexakis No.290), pu.1914. Slightly creased corner. PPC 5 €

1462 “Phalere. Akteon (Palace Hotel)” b&w (Pallis & Cotzias No.126), pu.1908. VF. PPC 6 €

1463 “Place et Ôeatre du Phalere” color., unused. VF. PPC 7 €

1464 “Panorama dAthenes” greyish (A. Pallis), unused. VF. PPC 5 €

1465 “Vue generale de lAcropole, de Temple du Jupiter etc.” yellowish-black (Dimitrakos), unused. VF. PPC 6 €

1466 “Acropole” bistre-brown (Ele�heroudakis & Barth), unused. Nice card. PPC 7 €

1467 “Athenes. Acropole et Ôesee” yellowish-black (P.K.Panopoulos), unused. VF. PPC 6 €
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1468 “Athenes et le Lycabete” brownish (Boissonnas No.2006), unused. VF. PPC 7 €

1469 “Athenes. Place de la Constitution” b&w early (Ele�heroudakis No.176), unused. VF. PPC 6 €

1470 “Athenes. Le jardin des Muses. Place de la Constitution” bistre-brown (Trembley), unused. Slightly creased 
corner.

PPC 6 €

1471 “Athenes. Hotel de la Grande-Bretagne” olive-sepia, unused. VF. PPC 6 €

1472 “Athenes. Place de la Concorde” b&w (Alexakis No.1950), unused. Minor imperfections. PPC 3 €

1473 “Athenes. Place de la Concorde” b&w (G.N Alexakis No.2550), used. VF. PPC 6 €

1474 “Souvenir dAthenes” (2 views) b&w (R. Rohrer), unused. VF. PPC 6 €

1475 “Athenes. Porte dAgora” color. (Atelier dart No.13), unused. VF. PPC 6 €

1476 “ΗΛΥΣΙΟΝ. Βιβλιοθήκη Γ. Φιλαρέτου. Εν Καλλιθέα Αθηνών” color. in frame (Paschas), used. VF. PPC 35 €

1477 “Athenes. Tour des Vents” color. (A.B. Paschas No.727), used. VF. PPC 6 €

1478 “Athenes. La Tour des Vents” sepia (Trembley), unused. VF. PPC 7 €

̃̆̉̅ ̃̆̉̆

̃̆̉̈ ̃̆̉̋ ̃̆̊̂

̃̆̈̋ ̃̆̉̇ ̃̆̉̉ ̃̆̉̊
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1479 “Souvenir dAthenes. Zappeion-Palais de lexposition” early b&w (Pallis & Cotzias), used. VF. PPC 6 €

1480 “Athenes. Musee Archeologique” early color. (Hestia), unused. VF. PPC 7 €

1481 “Athenes. Bibliotheque Nationale” early b&w (Pallis & Cotzias No.110), unused. VF. PPC 6 €

1482 “Athenes. Academie” b&w (P. Panopoulos), unused. Minor imperfections. PPC 3 €

1483 “Bibliothique Nationale, Athenes” yellowish-black, used. F. PPC 5 €

1484 “Athenes. La voie Sacre (dAthenes a Eleusis)” early color. (P & C No.166), unused. VF. PPC 7 €

1485 “Rue de Stade, Athenes” color., used. Minor imperfections. PPC 6 €

1486 “Athenes. Rue du Minerve” b&w (Alexakis No.2350), used. VF. PPC 6 €

1487 “Athenes. Hopital dEvangelismos au sommet du Mont Parnes” yellowish-black (Paschas), used. Rare & VF. PPC 80 €

Ionian Islands
1488 “Souvenir de Corfou” (4 views) early b&w, pu.1908. Minor imperfections. PPC 25 €

1489 “Lile dUlysse. Corfou-Ponticonissi” sepia (Spiridion Comatsoulis), canc. “ΑΓΡΟΙΚΙΑ ΠΑΠΠΑΤΡΕΧΑ - ΚΑΝΟΝΙ 
ΚΕΡΚΥΡΑ”, pu.1931. VF.

PPC 5 €

1490 “Souvenir de Corfou. Le Palais Royal” early color. (Purger & Co No.2576), unused. VF. PPC 7 €

1491 “Souvenir de Corfou. Ville Imperiale. Entree Achilleion” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1492 “Corfou. Achilleion-Le Peristyle” color. (Kas¨ki Freres), pu.1914. Minor imperfections. PPC 3 €
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1493 “Corfou. Villa Imperiale Achilleion. Le Jardin” early color. (No.3926), unused. VF. PPC 7 €

1494 “Corfou. Village Ipso” early color., unused. VF. PPC 6 €

1495 “Cephalonie. Argostoli” color. (Berardi & Cie), pu. VF. PPC 35 €

1496 “Argostoli. Le port avec lescadre francaise” b&w (N. Nicolatos), unused. VF. PPC 6 €

1497 “Argostolion. Le rue sur le quai” color. (Farazis & Michalopoulos), used. VF. PPC 5 €

1498 “Argostoli. Landing Place” sepia (Adinol¨), unused. VF. PPC 6 €

1499 “Argostoli. Union Square (north side). English sailors playing foot-ball” olive-grey early (P & C No.718), 
pu.1908. VF.

PPC 7 €

1500 “Argostoli. Place du Tribunal” b&w (N. Nicolatos), used. VF. PPC 6 €

1501 “Argostoli. Le parc Napier” b&w, unused. VF. PPC 7 €

1502 “Argostoli” (Craneas Street covered by the 2 stamps) color. (N.Nicolatos & M.Bassias), pu.1915. VF. PPC 7 €

1503 “Ithaque dHomere. La fontaine Melanhydros” yellowish-brown (Societe philharmonique dIthaca No.10), 
unused. VF.

PPC 20 €
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1504 “Κύθηρα. Μυρτίδια” b&w real photo (Pan. Phatseas), used. F. PPC 5 €

Epirus
1505 “Jannina. Saint Nicolas (Kopanous)” early b&w (Rhados No.17), pu.1905 (stamp removed). VF. PPC 30 €

�essaloniki (Salonica)
1506 “Souvenir de Salonique” color. (Sonides), used. VF. PPC 6 €

1507 “Salonique. Dans le port” yellowish-black (Rollet), used. Stained. PPC 3 €

1508 “Salut de Salonique. Vue du quai du cote du debarcadere” early b&w (M. Assael), pu.1905. F. PPC 5 €

1509 “Salonique. Quai Constantin” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1510 “Salonique. La Place de la Liberte et lentree de la rue Venizelos” color. (E. Le Deley), used. VF. PPC 6 €

1511 “Salonique. La place de la Liberte (Centre principal)” color. (Hananel Naar), used. F. PPC 6 €

1512 “Salonique. Place de la Liberte” b&w (Z.Y.B. No.1020), unused. VF. PPC 8 €

1513 “Salonique. Tour Blanche” grey-black (No.11), used. F. PPC 7 €
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1514 “Eglise de Ste. Sophie a Salonique” color. (D. Sonides), unused. VF. PPC 7 €

1515 “Salonique. Larc de triomphe dAlexandre le grand (apres la restauration)” violet-grey early (G. Bader No.110), 
pu.1905 (stamp removed). Minor imperfections.

PPC 3 €

1516 “Salonique. LArc de Triomphe dAlexandre le Grand” color. (Hananel Naar), used. VF. PPC 6 €

1517 “Salonique. LArc de Triomphe dAlexandre-le-Grand” b&w (size 14x7,5 cm.), unused. Wrong description (Arc 
of Galerius). VF.

PPC 5 €

1518 “Salonique. Arc de Triomphe” b&w (Matarasso Saragoussi & Rousso), unused. VF. PPC 7 €

1519 “Salonique. Rue Ilan Mermer” yellowish-brown (Ghedalia No.41), used. VF. PPC 6 €

1520 “Souvenir de Salonique. Bazar du Capan” color. (Hananel Naar), unused. VF. PPC 7 €

1521 “Panorama de Salonique. Pris du haut de la ville” b&w (Modiano No.14), pu.1920. VF. PPC 6 €

1522 “Salonica. A Twilight View of the Bay taken from the Jewish Cemetery” color. (Henri Manuel), used. VF. PPC 6 €

1523 “Souvenir de Salonique” b&w early (Bader), unused. F. PPC 6 €

1524 “Salonique. Vue densemble de la Ville haute” b&w (C. Collas & Cie No.30), used. VF. PPC 6 €

1525 “Souvenir de Salonique. Vue generale prise du cote des casernes” color. (Hananel Naar), used. VF. PPC 6 €

1526 “Salonica. ¼e Upper Town. In the background the embattled walls of Yedy-Koule” brownish-grey, pu.1920. F. PPC 5 €

1527 “Salonique. Rue Aghios ¼eodoro Gazy” color., used. VF. PPC 5 €

1528 “Salonique. Mosquee. Ancienne Eglise des 12 Apotres” color. (No. 15), used. VF. PPC 5 €

1529 “Salonique. Fontaine turque” b&w (Rollet No.62), used. F. PPC 5 €

1530 “Salonique. Quartier turc. Marabout et Fontaine dOr (Rue Kassandra)” color. (E. Le Deley), unused. VF. PPC 6 €

1531 “Salonique. La haute Ville. Orthodoxe Monastere” color. (E. Le Deley), unused. VF. PPC 6 €

1532 “Souvenir de Salonique. Yeni-Capou” color. (Hananel Naar), used. F. PPC 5 €

1533 “Salonique. Tour de Garde de lancienne ville” brownish (Librairie Francaise No.1017), used. Creased corner. PPC 4 €

Royalty
1534 “S.M. LE ROI DES HELLENES” b&w (P&C No.216), pu.1903. VF. PPC 7 €

1535 “S.M. la Reine des Hellenes” color. (AL No.120), unused. VF. PPC 7 €

1536 “Royal Family” early blueish, unused. Minor imperfections. PPC 6 €
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Military - Wars
1543 “La Revolution Grecque - La catastrophe du Bataillon Sacre” color. (M.N. Michalopoulos No.25), unused. F. PPC 12 €

1544 “La Revolution Grecque - La Reddition de Monemvasie” color. (M.N. Michalopoulos No.24), unused. F. PPC 12 €

1545 “La Revolution Grecque - Athanasse Agra¨otis” color. (M.N. Michalopoulos No.30), unused. F. PPC 12 €

1546 “La Revolution Grecque - Plapoutas se defend contre l ennemi” color. (M.N. Michalopoulos No.31), unused. F. PPC 12 €

1547 “La Revolution Grecque - Staikopoulos” color. (M.N. Michalopoulos No.14), unused. F. PPC 12 €

1548 “La Revolution Grecque - Dimitrios Ipsilantis” color. (M.N. Michalopoulos No.13), unused. Creased at the le¾ 
bottom corner.

PPC 8 €

1537 “Ricordo della visita di S.M. il Re di Grecia. Roma 23 Novembre 1906” early color. (Zauli), pu.1906. VF. PPC 18 €

1538 “Athenes. Funerailles du Roi George” color. real photo (No.406), used. Slightly creased corner. PPC 20 €

1539 “Greece. H.M. the King of Greeks Constantine IB!” color. (No.9201), unused. VF. PPC 8 €

1540 “ΕΛΛΑΣ. H Α.Μ. η Βασίλισσα Σοφία” color. (No.9204), unused. VF. PPC 8 €

1541 “S.M. Roi Constantin de Grece” b&w real photo in frame (Caloutas), unused. Damaged corners. PPC 6 €

1542 “Souvenir dAthenes. Princesse heritiere de Grece” early thick color. (Pallis & Cotzias), pu.1905. F. PPC 6 €

̃̇̅̋ ̃̇̆̂ ̃̇̆̃ ̃̇̆̅

̃̇̆̆ ̃̇̆̇ ̃̇̆̈ ̃̇̆̉
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1549 “La Revolution Grecque - La victoire de Mavromichalis” color. (M.N. Michalopoulos No.34), unused. F. PPC 12 €

1550 “La Revolution Grecque - Andre Miaoulis” color. (M.N. Michalopoulos No.36), unused. Creased at the le¾ 
bottom corner.

PPC 8 €

1551 “La Revolution Grecque - Catastrophe de nombreux tures a Vostitza” color. (M.N. Michalopoulos No.35), 
unused. Slightly creased corners.

PPC 8 €

1552 “La Revolution Grecque - La mort de Marco Botzaris” color. (M.N. Michalopoulos No.37), unused. F. PPC 12 €

1553 “ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑΣ, ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗΣ, Δ.ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ, Α.ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ, ΝΙΚΗΤΑΡΑΣ, Α.ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΣ, 
ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ, ΔΙΑΚΟΣ, ΡΗΓΑΣ, ΠΑΤΡ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ε/ΕΘΝΙΚΗ ΕΚΑΤΟΝΤΑΕΤΗΡΙΣ 1830-1930” ten sepia on 
yellow-bistre postcards (Π.Ι.Π.τ.Π), unused. VF.

PPC 20 €

1554 “Mετά των οπαδών του οπλαρχηγός Τιάννης” b&w (D. Sonides), unused. VF. PPC 12 €

1555 “Οι εν τη περιφερεία Νιαούσης οπλαρχηγοί Τιάννης και Σκωτίδας μετά των οπαδών του και ο 
ανθυπολοχαγός Σεραφετίν” b&w (D. Sonides), unused. VF.

PPC 12 €

1556 “Guerriers Macedoniens grecs de Morihovo. Chef Rebelos” yellowish-black (Pillis & Coucoulim, Monastir), 
used. VF.

PPC 20 €

1557 “Le Capitain Antonis Douras sur les rochers de Morichovo” b&w, unused. VF. PPC 10 €

1558 “ Ο Καπετάν Γιάννης Ράμναλης” b&w (P. Pavlidis No.24), used. F. PPC 6 €

̃̇̇̄ ̃̇̇̅ ̃̇̇̉ ̃̇̇̊
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1559 “LHeros chef de bande grecque Balanis qui a joue un role preponderant dans la region de Monastir” b&w (D. 
Sonides), used. F.

PPC 10 €

Personalities
1560 “La poete national Matsoukas” early color. (Michalopoulos No.102), unused. VF. PPC 20 €

1561 “Le Lieutenant KAMBEROS de lArmee Hellenique pilotant son biplan Henri Farman” b&w, pu. VF. PPC 40 €

1562 “Angerville. Comment on voit la ville a 100 metres de hauteur. Vue prise a bord dun Biplan Henri Farman 
pilote par loÚcier Grec KAMBEROS” b&w, pu. VF.

PPC 25 €

Costumes
1563 “Soldat Grec-Athenes” early color. (P & C No.1016), pu.1905. VF. PPC 7 €

1564 “Costume Grec (Euzone)” color., unused. VF. PPC 6 €

1565 “Costume grec” color. (Farazis & Mihalopoulos No.49), pu.1909. F. PPC 5 €

1566 “Costums Grecs” color. (A.B. Paschas), unused. VF. PPC 7 €

1567 “Costume Grec” color. (A.B. Paschas), unused. Minor imperfections. PPC 6 €

1568 “Costume grec. Athenes” early b&w (C. Hage & Cie), pu.1904. F. PPC 6 €

1569 “Paysan dAttique” early color. (No.82), pu.1905. Slightly creased corner. PPC 6 €

1570 “Costume grec. Athenes” early b&w (C. Hage & Cie), pu.1907 (stamp removed). Stained. PPC 6 €

1571 “Soldiers Efzones” color. (Georges I. Razis), pu.1913. VF. PPC 6 €

1572 “Garde Royal Greque” early color. (A. Kasphikis), pu.1905. F. PPC 6 €

1573 “Costumes Grecs. Athenes” early color. (P&C No.153), pu.1905. Slightly creased corners. PPC 5 €

1574 “Femme grecque” color. (Raphael Tuck & Sons No.6785), pu.1905. VF. PPC 7 €

1575 “Grece. Soldat” color. (Reinthal & Newman No.986), pu.1919. F. PPC 6 €

1576 “Costume Grec (environs dAthenes)” early color. (P & C No.1024), unused. VF. PPC 8 €

1577 “Costume grec” early b&w (M.I.S.), unused. VF. PPC 5 €
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1584 “Costume grec” early b&w (M.I.S.), pu.1904. F. PPC 5 €

1585 “Femmes denvirons dAthenes” color. (G. Razis), unused. Slightly creased in the middle. PPC 5 €

1586 “Paysannes Grecques” color. (Georges Razis No.1987), unused. VF. PPC 6 €

1579 “Χωρική Περιχώρων Αττικής” color. (M.N. Michalopoulos No.154), pu.1912. F. PPC 5 €

1580 “COSTUME DATTIQUE” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1581 “Costume de Koropi” early color. (Hestia), pu.1911. VF. PPC 6 €

1582 “Costume Grecque” early color. (A.B. Paschas No.106), unused. VF. PPC 6 €

1583 “Τύπος Ενδυμασίας Θεσσαλής” early b&w (St. Stournaras No.18), unused. VF. PPC 10 €

1578 “Athenes. Costume Grec” color. (E. Athanasiades No.14), used. VF. PPC 6 €
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1587 “Costums Grecs” color. (A.B.Paschas No.499.b), unused. F. PPC 7 €

1588 “Costume de ¼ebes” early color. (Hestia), used. F. PPC 5 €

1589 “Costume grec. Athenes” early b&w (C. Hage & Cie), pu. VF. PPC 6 €

1590 “Megara. Costumes nationaux” early b&w (A. Breger freres), unused. Creased corner. PPC 5 €

1591 “Costume grec. Athenes” early color. (C. Hage & Cie), pu.1905. VF. PPC 6 €

1592 “Costume Grec” early color. (Librairie de lHestia), unused. VF. PPC 7 €

1593 “Costume Grec” early color. (No.2213), unused. Slightly creased. PPC 5 €

1594 “Jeunes Hommes de Grece Continentale” early color. (A.B. Paschas No.156), pu.1904. F. PPC 6 €

1595 “Costums Grecs” color. (A.B. Paschas No.489), used. VF. PPC 7 €

1596 “Costume Grecque” color. (G. Razis), unused. VF. PPC 6 €

1597 “Grece. Jeunes Grecques” color. (Farazis & Michalopoulos No.51), unused. F. PPC 6 €

1598 “Danse Grecque” b&w early (Racopoulos freres), unused. VF. PPC 6 €

1599 “Athenes. Danse de Menidi” color. (Michalopoulos No.113), used. F. PPC 5 €

1600 “SOUVENIR DE GREECE. ΧΟΡΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ” color. (A. Roufagalis), pu.1904. F. PPC 6 €
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